
Kompassi
       

• ABIKURSSIT

• VALMENNUSKURSSIT

• ITSEOPISKELUMATERIAALIT

• KENRAALIKOKEET

• VALINTAKOKEET

• OPISKELU

• TYÖELÄMÄ

Ota yhteiskunta 
omaksesi – tiedotusopin 
opettaja valottaa 
yhteiskuntatieteiden 
saloja s. 57

Tradenomi-opiskelija 
kertoo – liiketalouden 
AMK-tutkinnosta 
tuhdit eväät 
työelämään s. 7

valintakokeisiin

Asenteella oikikseen  
– oikeustieteen 
opettajamme ohjeet 
valintakokeeseen s. 45

nyt kursseja 

myös lahdessa



Kompassi

JULKAISIJA
Valmennustiimi Eximia Oy
Asemapäällikönkatu 12 B
00520 Helsinki
puh 09 2727 130
fax 09 2727 1390
info@eximia.fi
www.eximia.fi

PÄÄTOIMITTAJA
Jukka Heinonen

TOIMITTAJAT
Meja Hynynen
Jenni Hyvärinen
Jussi Rautjärvi
Marika Salonen
Elina Silvonen
Minna Ström

ULKOASU
Meja Hynynen

KANSIKUVA
Milla Huutoniemi, Profiili Oy

PAINOPAIKKA
Erweko Painotuote Oy

2007 KOMPASSI

       
valintakokeisiin

2

Marika Salonen (25) kurssipäällikkö
Kotoisin Turusta - tois puolt jokke. • Asuu 
Helsingin Haagassa, mutta toinen jalka vie-
lä Turussa. • KTM Turun kauppakorkeakou-
lusta. • Talous- ja henkilöstöhallinnon osaa-
ja. Tulee toimeen niin numeroiden kuin ih-
mistenkin kanssa. • Hyväntuulinen ilopilleri, 
jolla pilkettä silmäkulmassa. • Pitää sunnun-
taiaamuista, lämpimistä kesäpäivistä ja hy-
myilevistä ihmisistä. • Inhoaa epäjärjestys-
tä ja häsläämistä. • Ei voisi elää ilman per-
hettä ja ystäviä. • Haaveilee omasta asun-
nosta ja pitkistä kesälomista.

Meja Hynynen (28) markkinointipäällikkö
Kotoisin Savosta. • Asuu Helsingin Hakanie-
messä. • Tradenomi Helsingin liiketalouden 
ammattikorkeakoulusta. Opiskelee graafista 
suunnittelua Evtekin muotoiluinsituutissa il-
taisin. • Markkinoinnin moniosaaja. Suun-
nittelee, luo ja toteuttaa. Hallitsee kuvat ja 
kirjaimet. •  Visuaalinen ja muutoksenhakui-
nen. •  Rakastaa salmiakkia, suklaata ja Pep-
si Maxia. •  Ei voisi elää ilman musiikkia. •  
Inhoaa ampiaisia, palelemista ja kaksinaa-
maisuutta. •  Haaveilee omasta lifestyle-liik-
keestä ja loft-asunnosta kattojen yllä.  

Jussi Rautjärvi (26) projektipäällikkö
Kotoisin Kuopiosta. • Asuu Helsingin Etu-
Töölössä. • DI Otaniemen Teknillisestä kor-
keakoulusta. • Tekniikan, luonnontieteiden, 
myynnin edistämisen, viestinnän sekä filo-
sofian osaaja. • On kiinnostunut koulutus-
palveluiden ja -menetelmien kehittämisestä 
asiakkaiden tarpeita vastaaviksi. • Helpos-
ti lähestyttävä ja mukava. • Pitää runoista 
ja liikunnasta, lajeina mm. suopotkupallo ja 
futsal. • Inhoaa siivoamista. • Ei voisi elää 
ilman kirjoja ja karkkia. • Haaveilee entis-
täkin onnellisemmasta elämästä.

Jenni Hyvärinen (28) kurssipäällikkö
Kotoisin Pohjois-Karjalasta. • Asuu Espoos-
sa kahden kääpiösnautserin kanssa. • Tuo-
tantotalouden DI Lappeenrannan teknillises-
tä korkeakoulusta. • On kiinnostunut henki-
löstöhallinnosta, kouluttamisesta ja markki-
nointitutkimuksista. • Tykkää viilata pilkkua 
ja rakastaa Excel-taulukoita. • Pieni ja pip-
purinen. • Pitää kiireettömistä sunnuntaiaa-
muista ja laatuajasta ystävien kanssa. • Inho-
aa käärmeitä ja hämähäkkejä. • Ei voisi elää 
ilman koiria ja liikuntaa. • Haaveilee uljaas-
ta prinssistä valkoisine ratsuineen.

Jukka Heinonen (29) toimitusjohtaja
Kotoisin Länsi-Vantaalta. • Asuu Helsingin 
Vartiokylässä. • VTM Helsingin yliopistosta. 
Tuotantotalouden tohtoriopiskelija Teknilli-
sessä korkeakoulussa. • Hallitsee liiketalou-
den eri osa-alueet. On kiinnostunut hyvin-
vointitaloudesta, yritysstrategioista ja mark-
kinoinnista. • Päättäväinen ja kokeilunha-
luinen. • Pitää kilpailemisesta ja rakastaa 
voittamista. • Inhoaa koulun tillilihakasti-
ketta ja tosi-tv -ohjelmia. • Ei voisi elää il-
man kesää ja aurinkoa. • Haaveilee muka-
vasta elämästä jossain lämpimässä.

Minna Ström (27) asiakaspalveluvastaava
Kotoisin kauniista pikkukaupungista Hami-
nasta. • Asuu Helsingin Haagassa. • KTM 
Jyväskylän yliopistosta. Opiskelee vapaa-ai-
kanaan myös kasvatustiedettä. • Eri koulu-
tusmahdollisuuksista kiinnostunut asiakas-
palvelun ammattilainen. • On kiinnostunut 
venäjän kielestä ja kulttuurista. • Iloinen ja 
reipas. • Rakastaa ulkoilmaa, liikkumista ja 
kahvia. • Inhoaa kylmää ilmaa ja räntäsadet-
ta. • Ei voisi elää ilman tärkeitä ihmisiä, ku-
ten siskoja, ystäviä ja kummipoika Lauria. • 
Haaveilee junamatkasta Venäjän halki.

EXIMIAN TOIMISTOTIIMI
Me ja 200 asiantuntijaamme olemme 
Valmennustiimi Eximia.

KUVA: Aleksi Alku
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Onnistu
elämäsi kokeissa!

Yo-kirjoitukset ja valitsemasi koulun valintakokeet ovat 
elämäsi merkittävimpiä koetilanteita. Niissä menestyminen 
avaa portit opintoihin, joiden kautta myöhemmin 
työelämässä mikä vain on mahdollista. Panostaminen 
näihin kokeisiin kannattaa ja me voimme auttaa sinua 
onnistumaan!

piskelupaikka on investointi. Peruskoulusta suo-
raan työelämään siirtynyt luokkatoverisi ehtii tie-
nata pitkän pennin ennen kuin sinä pääset mais-

terina ansaitsemaan. Hyvin harva jälkeenpäin kuitenkaan 
pitää pitkiäkään opintoja huonona investointina. 

Myös valmennuskurssi on investointi, kalliskin jonkun 
ajatuksissa. Kannattava investointi se on varmasti kaik-
kien niiden mielestä, jotka kurssien avulla opiskelupai-
kan lunastavat.

Investoinnin pitäisi kuitenkin aina olla kannattava. Si-
nun pitää siis onnistua avullamme. Siksi voitkin olla var-
ma, että autamme sinua kaikin tavoin onnistumaan. Toi-
mintamme kulmakivet kertovat sinulle osaamisesta, jota 
kaikki valmennustuotteemme edustavat:
1. Asiantuntemus
Asiantuntemus on kaiken tekemisemme ydin – kursseis-
ta asiakaspalveluun.
2. Laatu
Kaikki tuotteemme toteutetaan samalla korkealla laadulla, 
jota me kutsumme ”Eximian tavaksi valmentaa”.
�. Onnistuminen
Lopulta vain asiakkaidemme onnistuminen ratkaisee – sik-
si onnistumisesi on meille tärkeää.
4. Nuorekkuus
Me olemme lähellä asiakkaitamme  ja osaamme tukea myös 
sinua matkalla kohti tavoitteitasi.
5. Oikea asenne
Oikea asenne tuo sinulle hyvät arvosanat ylioppilaskirjoi-
tuksissa ja opiskelupaikan valintakokeissa. Oikea asen-
ne on tärkeä myös meille – se ratkaisee valmennuksem-
me onnistumisen.

”Välittäminen” ja ”Avoimuus” olisivat listan seuraavat 
kohdat. Meille jokainen asiakas on tärkeä, etkä ole kans-
samme koskaan yksin. Haluamme sinun myös tietävän, 
mitä meiltä saat. Siksi esittelemme kaikki opettajamme 
sekä opetusohjelmamme – tässä lehdessä ja www-sivuil-
lamme. Samalla näet perusajatuksen tavastamme valmen-
taa – valmennamme vain valintakokeeseen, emme kuluta 
aikaasi epäolennaisuuksiin. 

Tee sinäkin kannattava investointi ja saavuta tavoit-
teesi kanssamme!

Jukka Heinonen, toimitusjohtaja
Valmennustiimi Eximia Oy
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PÄÄKIRJOITUS ONNISTUMISEN AVAIMET

ximian kurssien ja valmentautu-
mismateriaalien avulla olet jo pit-
kän askeleen lähempänä huippu-

tuloksia. Kurssiemme sisäänpääsypro-
sentit ovat erinomaisia vuodesta toiseen 
ja asiakkaidemme tyytyväisyys tuottei-
siimme huippuluokkaa.

Laajin valikoima kursseja ja 
itseopiskeluvaihtoehtoja
Eximia tarjoaa monipuolisimmat val-
mennusvaihtoehdot lukemisesi tuek-
si. Erilaisten kurssien lisäksi tarjoam-
me eväitä myös itseopiskeluun: har-
joitusmateriaalit, etäkurssit ja kenraa-
likokeet.

Eximialla on alan laajin kurssitar-
jonta. Keväällä 2007 valmennamme yli  
70:een eri valintakokeeseen Helsingis-
sä, Jyväskylässä, Kuopiossa, Lahdessa, 
Oulussa, Tampereella ja Turussa.

Tuhansia tyytyväisiä 
asiakkaita vuosittain
Valmennamme vuosittain tuhansia uu-
sia ja kokeneempia valintakokeisiin ja 
ylioppilaskokeisiin valmistautuvia on-
nistumaan näissä elämänsä tärkeimmis-
sä kokeissa. Opettajiemme asiantunte-
mus sekä kurssiemme ja harjoitusmate-
riaaliemme korkea taso takaavat asiak-
kaillemme sen, mitä he hakevat – siksi 
tyytyväisyys tuotteisiimme on todella 
korkeaa luokkaa! 

Opettajamme valitaan 
tarkasti

Tasokkaiden kurssiemme perusta on 
asiantunteva opetus. Kaikki opettajam-
me ovat opetusalansa asiantuntijoita. 
He käyvät läpi erittäin tarkan valinta-
prosessin ja perehtyvät ohjauksessam-
me tarkasti kursseillamme opettamisen 
vaatimuksiin. Tämän lehden eri alojen 
sivuilta löydät opettajiamme ja heidän 
ajatuksiaan valmentautumisesta. Kaik-
kien kurssiemme opettajat esittelemme 
www.eximia.fi -sivuillamme.

Tutorimme apunasi
Tutorimme ovat kunkin alamme tuorei-
ta opiskelijoita. He auttavat sinua teke-
mään oikeita asioita jo ennen kurssiem-
me käynnistymistä. Heidän johdollaan 
tehdään kurssien aikana pienryhmähar-
joituksia opetuskertojen ulkopuolella 
ja he ovat apunasi muutenkin koko ke-
vään ajan. 

Eniten päiväkursseja
Rakennamme kaikki tuotteemme vas-
taamaan mahdollisimman hyvin sinun-
kin tarpeitasi. Siksi olemme lisänneet 
huomattavasti lukemisen ja harjoitte-
lun kannalta tehokkaiksi todettujen päi-
väkurssien määrää. Ensi keväänä jär-
jestämme lisäksi suosituimpien alojen 
kursseja Lahdessa.
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ONNISTUMISEN AVAIMET

”Eximian valmennuskurssi oli  
todella hyvä valinta. Saamieni 

tehtävämateriaalien ja tutorini avulla 
sain jo ennen opetuksen alkamista 

hyvän kuvan vaatimustasosta 
valintakokeessa. Kun vielä kurssi laittoi 

minut harjoittelemaan todella paljon 
ja selvensi vaikeatkin teoriat, olin 

todella luottavainen valintakokeeseen 
mennessäni – enkä suotta!”

Tarjoamme parhaat valmennusmenetelmät tueksesi. Kaikki tuotteemme 
on suunniteltu auttamaan juuri sinua onnistumaan. Asiakkaanamme saat 
ensimmäisiä ohjeitamme tehokasta opiskelua varten jo pian tilauksesi jäl-
keen, etkä jää yksin missään vaiheessa ennen tärkeää koitostasi.

1. Asiantuntijoiden laatimat kattavat teoria- ja 
tehtävämateriaalit
Kaikki teoria- ja tehtävämateriaalimme ovat aina kunkin alan asiantuntijoi-
den laatimia ja uusimpien valintakoevaatimusten mukaisia. Materiaalit si-
sältävät runsaasti valintakoetyyppisiä harjoitustehtäviä ratkaisuineen itse-
näisen opiskelusi tueksi. Niiden avulla saat nopeasti hyvän tuntuman va-
lintakokeesta ja sen vaatimustasosta.

2. Ennakko- ja kotitehtävät ja harjoitukset kaikilla 
valmennuskursseillamme
Kaikilla valmennuskursseillamme pääset harjoittelemaan jo ennen opetuk-
sen käynnistymistä ennakkotehtävillä. Kurssin aikana opettajamme ohjaa-
vat harjoitteluasi tunneilla tarkastettavien kotitehtävien avulla.

�. Tasokasta opetusta
Kaikilla kursseillamme olet asiantuntijan ohjauksessa. Opettajiemme joh-
dolla harjoitellen tiedät panostavasi oikeisiin asioihin ja opit tehokkaasti 
onnistumiseen vaadittavat tiedot ja taidot.

4. Runsaasi tuntiharjoituksia ja kokeita
Vain harjoittelemalla riittävästi onnistut valintakokeessa. Siksi kursseillam-
me tehdään paljon harjoituksia sekä opettajiemme ohjauksessa että ko-
keina osaamisesi testaamiseksi.

5. Apu aina lähelläsi
Meidän puoleemme voit kääntyä aina, kun kaipaat tukea lukemiseen tai 
harjoitteluun. Olemme läsnä koko valmentautumisprosessisi ajan.

Eximian tapa valmentaa 
antaa onnistumisen avaimet

Tsekkaa 
yksityisopetus 

sivulta 6! 

Onnistu 
ylioppilaskirjoituksissa

Ylioppilastodistus on pääsylippusi tu-
levaisuuteen. Lukiokurssien kertaami-
nen yksin voi olla vaativa urakka, mutta 
avullamme voit lyhyessäkin ajassa nos-
taa arvosanojasi huomattavasti!
Kauttamme saat:
¬ tasokkaat tiivistelmämateriaalit 

lukiokurssien kertaamiseen
¬ suuren määrän harjoitustehtäviä 

vastausrutiinin hankkimiseen
¬ tasokkaat kurssit, joilla 

asiantuntevat opettajamme 
ohjaavat sinut onnistumaan – 
lähtötasostasi riippumatta

¬ yksityisopetusta tehokkaaseen 
tason kohottamiseen

Hanki unelmiesi 
opiskelupaikka
Valmennuksemme avulla olet joukossa, 
josta suurin osa saa haluamansa opis-
kelupaikan vuosittain. Harjoittelemalla 
asiantuntijoidemme ohjeiden mukaan 
ja vertaamalla jatkuvasti tasoasi mui-
hin, voit luottaa onnistumiseen kokee-
seen mennessäsi.

Tehokkaat valmennuskurssimme

tarjoavat sinulle paljon enemmän kuin 
pelkän opetuksen. Onnistumisen edelly-
tykset rakennetaan kokonaisvaltaisella 
valmennuksella, johon kuuluu 
¬ Kippari-oppimisympäristö, 

jonka kautta tutustut tuleviin 
opettajiisi ja tutoriisi jo ennen 
kurssin alkua, ja joka toimii 
kurssin tiedonvälityskanavana ja 
materiaalien jakopaikkana

¬ ohjausta lukemiseesi ja 
harjoitteluusi koko kevään ajan

¬ runsaasti harjoitustehtäviä 
itsenäisen opiskelusi tueksi

¬ tehokasta opetusta 
asiantuntijoidemme johdolla

¬ kokeita ja harjoituksia, joiden 
avulla seuraat edistymistäsi ja 
pääset vertaamaan tasoasi muihin

¬ vanhojen valintakokeiden kanssa 
harjoittelua.

Itseopiskeluvaihtoehdoilla tuloksiin

Itseopiskelupakettimme on rakennet-
tu antamaan sinulle eväät onnistumi-
seen. Meiltä saat 
¬ runsaasti valintakoetyyppisiä 

tehtäviä malliratkaisuineen
¬ valintakoevaatimusten 

omaksumista tukevaa teoriaa 
selventävine esimerkkeineen

¬ ohjeita lukemisesi ja harjoittelusi 
suunnitteluun

¬ mahdollisuuden testata 
osaamistasi kenraalikokeessa

¬ opettajamme avun 
kertaustilaisuudessa.

Valitse sinäkin Eximia 
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kurssivakuutus
Ainutlaatuinen

almennustiimi Eximia järjestää ilmaisia, kaikille yliopisto- ja korkeakouluopiskelusta kiinnostuneille avoi-
mia tilaisuuksia, joissa jaetaan valintakoetietoa sekä vinkkejä eri alojen valintakokeissa onnistumiseen. 
Paikalla tilaisuuksissa on eri alojen opiskelijoita kertomassa omista kokemuksistaan sekä Eximian val-

mennuskurssien opettajia jakamassa valintakoevinkkejään. Tilaisuuksista saat parhaat mahdolliset eväät alan 
kuin alan valintakokeessa onnistumiselle. Pois lähtiessäsi tiedät, miten sinun kannattaa suunnitella lukemisesi 
ja käyttää aikasi ennen valintakoetta.

Onnistumisen ilta Helsingissä
Helsingin Onnistumisen illassa kuulet yleisiä ohjeita valmentautumiseen ja valintakokeessa onnistumiseen. Suo-
situimmista aloista järjestettävissä infoissa saat tietoa hakukäytännöistä, valintakokeista sekä tehokkaasta val-
mentautumisesta. Tiedon lisäksi tarjolla on virvokkeita ja pientä purtavaa.

AIKA: 11.1.2007 klo 17.00-19.00
PAIKKA: Vanha ylioppilastalo (Musiikkisali 2. krs ja Tiedekuntasali), Mannerheimintie 3, Helsinki 
OHJELMA:  ¬ klo 17.00-17.30 Onnistu valintakokeessa: tietoa valintakokeista ja valmistautumisesta
 ¬ Alakohtaiset valintakoeinfot:
  klo 17.30-18.00 kauppatieteet (sali 1), psykologia (sali 2)
  klo 18.00-18.30 oikeustiede (sali 1), lääketiede (sali 2)
  klo 18.30-19.00 diplomi-insinööriosastot (sali 1), farmasia (sali 2)

KURSSIVAKUUTUS

Onnistumisen illat

Turvaa pyrkimisesi
Vaikka kurssiemme sisäänpääsyprosentit ovat huippuluokkaa, on mah-
dollista ettet pääse sisään heti ensiyrittämällä. Jotta et jäisi tyhjän pääl-
le ja voisit keskittyä seuraavana vuonna hakemiseen jäälleen täysillä, si-
nun kannattaa hankkia turvaksesi Eximian kurssivakuutus.  

Ilmaiseksi kurssille
Kurssivakuutus takaa, että voit tulla seuraavana vuonna saman aineen 
vastaavalle kurssillemme ilmaiseksi. (Huomaa, että kurssiaikataulut saat-
tavat muuttua vuosittain.) Toisella hakukerralla tiedät, mitä valintakokees-
sa menestyminen vaatii, ja kun tähän lisätään kurssin tuomat edut, on 
opiskelupaikka lähes taattu. 

Kurssivakuutuksen hinta on noin 10–15 % kurssin hinnasta. Saat siis pie-
nellä lisämaksulla vahvan turvan hakemisellesi! Kurssivakuutuksen hin-
ta on merkitty tähän lehteen jokaisen kurssin kohdalle.

Kurssivakuutus on otettava viimeistään kurssin alkamispäivänä. Kurssi-
vakuutus ei koske abikursseja.

Pienellä 

summalla iso 

säästö!

ONNISTUMISEN ILLAT

JYVÄSKYLÄ

torstai 18.1. klo 17.00-19.00 Pääkirjasto, Vapaudenkatu 39-41

KUOPIO

torstai 18.1. klo 17.00-19.00 Kaupunginkirjasto, Maaherrankatu 12

LAHTI

torstai 25.1. klo 17.00-19.00 Lahden työväenopisto, Kirkkokatu 16

OULU

torstai 18.1. klo 17.00-19.00 Oulun lyseon lukio, Kajaaninkatu 3

TAMPERE

torstai 18.1. klo 17.00-19.00 Tampereen pääkirjasto Metso, Pirkankatu 2

TURKU

torstai 18.1. klo 17.00-19.00 Turun Suomalainen Yhteiskoulu, Kauppiaskatu 17 

Tervetuloa ja tuo ystäväsikin!

Tammikuun onnistumisen illat muissa kaupungeissa:

Onnistumisen illat ovat maksuttomia. Ilmoittautumalla mukaan osoitteessa www.eximia.fi, sähköpostitse  
info@eximia.fi tai puhelimitse (09) 2727 130 osallistut leffalippujen arvontaan. Kaikkien Onnistumisen iltoihin 
osallistuneiden kesken arvotaan 300 euron arvoinen valmennuslahjakortti kevään 2007 kursseillemme.

”Tiesin aloittavani lukemisen 
valintakokeeseen liian myöhään, mutta 

halusin kuitenkin mennä katsomaan 
kysymykset. Valmennuskurssille menin, 
koska Eximian kurssivakuutuksen turvin 

pääsen yrittämään ensi keväänä ilmaiseksi 
uudelleen – ja tällä kertaa tosissani!”
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EXIMIAN EXTRAT

Ilmainen valmennuskurssi 
kauppakorkeakoulujen 
ja kauppatieteellisten 
tiedekuntien yhteisvalintaan

KAUPPIS FREE 20.1.–20.6.2007
¬ Vietätkö välivuotta työskennellen? Haluatko vielä 

jatkaa opintojasi kauppakorkeakoulussa tai yliopistojen 
kauppatieteellisissä tiedekunnissa?

¬ Kauppis Free tarjoaa sinulle nimensä mukaisesti 
mahdollisuuden täysipainoiseen, ensi kevään 
valintakokeeseen tähtäävään ohjattuun 
valmentautumiseen täysin ilmaiseksi!

¬ Tarvitset vain sopivan työpaikan ja motivaatiota 
hakemiseen – tuhansien kurssien asiantuntemuksellamme 
toteutettava koulutus on maksuton!

¬ Kurssi toteutetaan suurimmaksi osaksi verkko- ja 
etäopetuksena, joten osallistuminen on mahdollista 
paikasta riippumatta.

¬ Kurssin voi myös saumatta liittää Kylteri-
valmennuskursseihimme.

Kiinnostuitko? Lue lisää osoitteesta www.eximia.fi ja täytä ha-
kemus tai soita meille (09) 2727 1313.

Yhteistyössä

 

Oppisopimuskoulutuksena toteutettavalla Kauppis Free kurs-
silla suoritetaan näyttötutkintona liiketalouden perustutkinto, 
merkonomi, jonka ohessa valmentaudutaan täysipainoises-
ti kauppatieteiden yhteisvalintaan. Merkonomitutkinnon voit 
suorittaa riippumatta aiemmasta koulutuksestasi. Kurssia on 
mahdollista jatkaa syksyllä 2007, jos opiskelupaikka jää kaup-
patieteiden valintakokeessa saamatta.

Yksityisopettajan 
johdolla räätälöityä 
opetusta
Kurssiaikataulut eivät sovi? Ryhmäluennot eivät innosta? Kaipaat opetusta perus-
taitojen puolella ennen abi- tai valmennuskurssin alkua? 

Kirjoituksiin tai valintakokeisiin
Eximian yksityisopetus on oikea ratkaisu, kun haluat panostaa kirjoituksiin tai 
valintakokeeseen tosissasi etkä halua olla yksin ongelmiesi kanssa. Kauttamme 
saat käyttöösi abi- ja valmennuskurssialojemme asiantuntijat myös yksityisope-
tukseen – haluaminasi aikoina ja määrinä. Yksityisopettajiemme johdolla pääset 
nopeasti ja tehokkaasti tavoittelemallesi osaamistasolle ennen ylioppilaskirjoituk-
sia tai valintakoetta.

Riittävät perustiedot ajoissa
Yksityisopetustamme voit hyödyntää hyvin myös hankkiaksesi riittävät perustie-
dot jo hyvissä ajoin etukäteen. Monella esimerkiksi lääketieteelliseen pyrkiminen 
kaatuu ensimmäisellä yrityksellä liian heikkoihin lähtötietoihin fysiikassa ja ke-
miassa. Tehokas tapa ratkaista nämä ongelmat on yhdistää Eximian yksityisope-
tus myöhemmin alkavaan valmennuskurssiin – tai jatkaa oman yksityisopettajan 
kanssa aina valintakokeeseen saakka. 

Näin pääset asiantuntijoidemme oppiin
Puhelinsoitto tai sähköposti meille riittää. Kartoitamme tarpeesi ja etsimme sinul-
le oikean opettajan. Opettajasi kanssa voit sopia tarkemmista opetusaikatauluis-
ta ja -määristä. Yksityisopetuksen laskutus tapahtuu kuukausittain toteutuneiden 
oppituntien mukaisesti, joten sinun ei tilatessasi tarvitse tietää tarkasti haluamaa-
si opetusmäärää.

Ota yhteyttä: (09) 2727 130 tai info@eximia.fi

Hinta: 50 €/tunti (60 min)

Myös pienryhmille ja kaveriporukoille!
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Liiketalouden AMK-tutkinnosta tuhdit eväät työelämään
”Opiskelu liiketalouden alalla kannattaa aina. Sen 
lisäksi, että koulutuksesta saa hyvät eväät monenlaisiin 
liiketalouden työtehtäviin, on se myös pohja monelle 
muulle koulutukselle. Työmahdollisuudet liiketalouden 
alalla ovat rajattomat”, kertoo kolmannen vuoden 
tradenomiopiskelija, espoolainen Maija Valtonen (28), joka 
opiskelee taloushallinnon koulutusohjelmassa Helsingin 
liiketalouden ammattikorkeakoulussa, Heliassa.

aija on aikaisemmalta kou-
lutukseltaan kosmetologi. 
Silloisena opiskeluaikanaan 

hänellä heräsi ajatus, että hän syven-
täisi osaamistaan vielä myöhemmin 
kaupallisella koulutuksella ja trade-
nomiopinnoissaan hän onkin valinnut 
suuntautumisalakseen laskentatoimen 
aikomuksenaan sijoittua taloushallin-
non työtehtäviin – ehkäpä kosmetiik-
ka-alan yritykseen. 

Maija haluaa kokonaisvaltaisen kiin-
nostuksiaan vastaavan ammattitaidon, 
jonka hän uskoo saavuttavansa kosme-
tologi- ja tradenomikoulutuksella. Lisäk-
si hän kokee saavansa ammattikorkea-
koulututkinnosta tasokkaan ja kattavan 
pohjan työelämään.

Maija on ollut hyvin tyytyväinen He-
liaan opiskelupaikkana. ”Helian ilmapiiri 
on hyvä ja opiskeluinto oppilaiden kes-
kuudessa on huipussaan, samoin kuin 
opiskelun ulkopuolinen vapaa-ajan toi-
mintakin”, hymyilee Maija. Opetus ja 
muu koulun sisäinen toiminta ovat Mai-
jan mukaan erittäin laadukkaita.

Tradenomi- 
opiskelijoiden HOPS

Tradenomiopinnot aloitetaan kaikille 
yhteisillä opinnoilla. Näihin kuuluvat 
esimerkiksi tietojenkäsittelyä, yritys-
toiminnan perusteita ja viestintää. Tä-
män jälkeen pakollisia kursseja on vie-
lä useita, kuten matematiikka, laskenta-
toimen runkokurssi sekä aloittavan yri-
tyksen suunnittelu. Opintojen puolessa 
välissä valitaan suuntautuminen ja ra-
kennetaan sen pohjalta oma HOPS eli 
henkilökohtainen opintosuunnitelma. 
Suuntautumisvaihtoehtoja ovat esimer-
kiksi laskentatoimi ja rahoitus, markki-
nointi, johtaminen ja oikeus sekä ma-

teriaalitoiminnot. Näitä opintokokonai-
suuksia voi myös yhdistellä toisiinsa.

Tähänastisissa opinnoissaan Mai-
ja on ollut erityisen tyytyväinen johta-
misen kursseihin, joissa on tutustuttu 
testien ja eri aihealueiden analysoinnin 
kautta myös itsensä johtamiseen. ”Li-
säksi kielitarjonta on mielenkiintoista ja 
esimerkiksi kiinan kielen alkeet kuulu-
vat tulevaisuudessa henkilökohtaiseen 
opintosuunnitelmaani”, Maija lisää.

Koulutusohjelma-
lähtöistä opiskelua

Opiskelu ammattikorkeakoulussa on 
erilaista kuin lukiossa. Opiskelu on itse-
näisempää, enemmän omia kiinnostuk-
sia vastaavaa ja tekemispainotteisem-
paa. Kuukauden sisällä ammattikorkea-
koulussa palautetaan opettajalle monen 
monta raporttia ja muuta tehtävää. Li-
säksi tiimityöskentelytaitojen kehitty-
mistä tuetaan lukuisten ryhmätöiden 
muodossa. 

Lukiossa opiskellaan myös useita 
pieniä eri kokonaisuuksia yleishyödyl-
lisiä ja yleissivistäviä aineita, jotka ei-
vät välttämättä liity mitenkään toisiin-
sa. Ammattikorkeakoulussa puolestaan 
opiskellaan yleissivistäviä aineita vain 
vähän ja kaikki muut opiskeltavat aineet 
määräytyvät sen perusteella, missä kou-
lutusohjelmassa opiskelee.

Tradenomilla 
myyntimiehen sielu

Maijan mukaan tradenomiksi haluavalla 
pitäisi olla kiinnostusta liiketoimintaan 
ja yritysmaailmaan sekä tietynlaista kyl-
mäpäisyyttä. Myös korkea työmoraali ja 
kunnianhimo ovat tärkeitä ominaisuuk-

sia ja jonkin verran pitäisi olla myös 
myyntimiehen sielua eli tajua siitä, ettei 
mikään luova markkinointipanos synny 
pelkästään huvin vuoksi, vaan siitä täy-
tyy tulla myös tuottoa. Lisäksi, koska 
tradenomeja on paljon, on vähintään-
kin osattava myydä oma työpanoksen-
sa ja osaamisensa.

Liiketalouden 
alalla hyvät 
työllisyysnäkymät
Maija uskoo, että tradenomeilla on hy-
vät työllistymismahdollisuudet eri teh-
täviin. Vaikka suoraan päällikköase-
maan ei heti koulutuksen antamista val-
miuksista huolimatta pääsisikään, on 
kuitenkin omaan alaan liittyvää työtä 
tarjolla. ”Etenemismahdollisuudet riip-
puvat sitten myöhemmin itsestä”, Mai-
ja tuumii. 

Tärkeitä tekijöitä työllistymisessä 
ovat varmasti koulutus ja työkokemus 
sekä soveltuvuus työtehtäviin. Omina 
vahvuuksinaan Maija pitää hyvää työko-
kemusta, vankkaa koulutustaustaa ja ta-
loushallinnon alalla vaadittavia ominai-
suuksia, kuten tarkkuutta, järjestelmäl-
lisyyttä ja matemaattista tajua.

”Opiskelu liiketalouden alalla kannat-
taa aina! Sen lisäksi, että koulutukses-
ta saa hyvät eväät monenlaisiin liiketa-
louden työtehtäviin, on se myös pohja 
monelle muulle koulutukselle. Työmah-
dollisuudet liiketalouden alalla ovat ra-
jattomat”, Maija kannustaa. •

”Työmahdollisuudet 
ovat rajattomat.”

Teksti ja kuva  

JENNI HYVÄRINEN

”Opiskelu liiketalouden 
alalla kannattaa aina!”
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le Biomedicum tutkimuslaitoksen 
eteen. Modernin rakennuksen jy-

kevyyttä korostavat vielä sisääntuloau-
lan portit, jotka aukeavat vain kulkukor-
tilla. Haastateltavani tulee portille vas-
taan ja menemme tiskille ilmoittamaan 
minut. ”Inkeri Majuri”, kuuluu napakka 
vastaus vahtimestarin kysyessä emän-
täni nimeä. Saman tien kuuluukin tuo-
reen morsiamen nolo korjaus: ”Eiku siis 
Tiala, Tiala eikä Majuri”.

Inkeri Tiala (27) toimii tutkijana mo-
lekyyligenetiikan tutkimuslaboratori-
ossa. ”Teen työtä väitöskirjaani varten. 
Tutkin omassa projektissani psoriaa-
sille altistavan geenin toimintaa ihmi-
sen soluissa”, Inkeri kertoo työstään. 
Hän tekee normaaleja kahdeksan tun-
nin työpäiviä, mutta mahdollisuus suu-
rempaankin työmäärään olisi. 

”Väitöskirjatyössä tehdään tutkimus-
ta, josta kirjoitetaan artikkeleita julkais-
tavaksi. Neljän artikkelin jälkeen on väi-
töskirja valmis”, valaisee Inkeri. Hän us-
koo saavansa väitöskirjansa valmiiksi 
parin vuoden sisällä. ”Väitöskirjan jäl-
keen ei tutkimus tietenkään ole valmis, 

- selvittämättömiä kysymyksiä loputtomasti
Biologian ala tarjoaa 
mahdollisuuden moniin 
mielenkiintoisiin 
työtehtäviin. Itsenäisestä 
työstä pitävälle löytyy 
haasteita tutkijan 
työkentältä. Haasteellinen 
työ kaipaa pitkäjännitteistä 
luonnetta ja aitoa 
mielenkiintoa tutkittavaa 
asiaa kohtaan. 

Tutkijalla haasteita
Inkeri käyttää 

tutkimustyössään 
paljon mikroskooppia. 

ARTIKKELI

Teksti ja kuva  MEJA HYNYNEN

”Lukeminen  
kotisohvalla iltapäivästä 

yöhön on ihan yhtä 
hyvä kuin kirjastossa 

aamusta iltaan.”

eli jos vain haluan ja rahoitukseni on 
kunnossa, voin jatkaa tutkimustani”, to-
teaa Inkeri. 

Ei samanlaista päivää
Tutkijan päivät ovat vaihtelevia. Inke-
ri käyttää työssään paljon erilaisia tek-
niikoita ja työskentelee vuoroin tieto-
koneella vuoroin laboratoriossa. Mole-
kyylibiologian työvälineitä ovat muun 
muassa soluviljely ja PCR-tekniikat. In-
keri tekee tiivistä yhteistyötä vanhem-
man tutkijan kanssa. Hän kertoo olleen-
sa onnekas saadessaan läheistä ohjaus-
ta työhönsä: ”Kaikilla ei välttämättä käy 
näin hyvä tuuri”, hän jatkaa. 

Tutkijan työ vaatii pikkutarkkaa luon-
netta ja täsmällisyyttä. Eteenpäin auttaa 
myös oma innostuneisuus tutkimusta 
kohtaan ja pitkäjännitteinen luonne. 

Inkeri pitää jatkuvasta mahdollisuu-
desta kehittää itseään. ”Uusia opetelta-
via tekniikoita tulee joka toinen kuukau-
si ja työ on jatkuvaa muutosta. Haas-
teita siis riittää – selvittämättömiä ky-
symyksiä kun on loputtomasti”, Inkeri 
toteaa. ”Lisäksi työni on hyvin itsenäis-
tä ja saan olla oman itseni herra”, Inke-
ri jatkaa työnsä hyviä puolia. 

Huonojakin puolia on. ”Tutkijan työs-
sä haastavinta on rahoituksen hankki-

minen”, Inkeri huokaa. Rahoitusta hae-
taan erilaisilta säätiöiltä, eikä rahoi-
tuksen hankkiminen ole aina yksin-
kertaista. Pitkäjännitteisyyttä on siis 
löydyttävä tälläkin saralla ja epävar-
muutta on pystyttävä sietämään. 

Tutkiva opettaja
Työllisyystilanne laboratorioalalla on In-
kerin mukaan hyvä, sillä väitöskirjan 
tekemiseen liittyviä jatkokoulutuspaik-
koja on tarjolla esimerkiksi yliopistolla 
suhteellisen runsaasti. 

”Ekologian puolen tutkijoilla voi olla 
hankalampaa työllistyä”, Inkeri arvelee. 
Kuitenkin biologian tutkimuskenttä on 
hyvin laaja ja laboratorioala on vain yk-
si sen osa. Biologit toimivat usein luon-
nossa esimerkiksi merentutkijoina tai 
suotutkijoina eivätkä niinkään steriilis-
sä ympäristössä kuten Inkeri.

Inkerin työura laboratorioalalla al-
koi, kun hän meni toisen opiskeluvuo-
tensa jälkeen tutkimustöihin laborato-
rioon ja työskenteli siellä valmistumi-
seensa asti. Tämän jälkeen hän siirtyi 
Helsinkiin Biomedicumiin tekemään väi-
töskirjaansa. 

”Työskenneltyäni Biomedicumissa 
vuoden aloin miettiä opettajan opinto-
ja, jotka sitten suoritin työn ohessa”, In-
keri kertoo. Opettajaopinnoilla hän ha-
ki turvaa tulevaisuudelleen sekä käyt-
töä sosiaalisille taidoilleen. 

Inkerin opetustaidot ovat karttuneet 
osa-aikaisena biologian opettajana Hel-
singin kuvataidelukiossa. Puolentoista 
vuoden ajan Inkeri on tehnyt molempia 
töitä sopivasti rinnakkain. 

Tulevaisuuden suunnitelmistaan In-
keri toteaa: ”Jatkan väitöskirjaprojektia-

ni ja tarkoituksenani on väitellä tohto-
riksi muutaman vuoden sisällä. Pidän 
myös erittäin paljon opettajan työstä, 
joten jatkan silläkin saralla. Minulle täl-
lainen yhdistelmä sopii erinomaisesti. 
Saan tehdä töitä, joista pidän ja jotka 
täydentävät ja tasapainottavat toisiaan”, 
hymyilee Inkeri.   

Monipuolista ja 
mukavaa opiskelua

Inkeri opiskeli biologiksi Joensuun yli-
opistossa. Joensuussa opintojen alus-
sa on yleisbiologiaa, jonka jälkeen vali-
taan omat kiinnostuksen kohteet. Inke-
ri suuntautui opinnoissaan eläinfysiolo-
giaan ja molekyylibiologiaan. 

”Biologian opiskelu on mukavaa ja 
monipuolista”, tuumii Inkeri. ”Opiske-
lu koostuu luentokursseista, laborato-
riokursseista ja kenttäkursseista”, hän 
jatkaa. Inkeri piti eniten laboratorio- ja 
kenttäkursseista, jolloin pääsi itse teke-
mään asioita - kuten lintukenttäkurssil-
la bongaamaan lintuja. 

Biologian opiskelijoissa on monen-
laisia ihmisiä, mikä on ymmärrettävää 
biologian kentän ollessa niin laaja: me-
ribiologiasta ja riistatutkimuksesta ge-
netiikkaan. Inkeri uskoo opintojen kui-
tenkin myös muuttavan ihmistä. Itse 
hän tuntee muuttuneensa ekologisem-
maksi ja yleisen mielenkiintonsa luon-
toon lisääntyneen. 

Toisella kerralla 
tosissaan

Inkeri pääsi opiskelemaan toisella ha-
kukerrallaan. ”Toinen kerta oli vasta en-
simmäinen kunnollinen yritykseni. Yli-
oppilaskirjoitusten jälkeen en vielä ym-
märtänyt, miten kovasti pääsykokeisiin 
pitää lukea, jos aikoo päästä opiskele-
maan”, toteaa Inkeri. 

Vaikka lukea pitää paljon, kannattaa 
jokaisen kuunnella itseään ja omia oppi-
mistapojaan. Ensin Inkeri yritti pakolla 
lukusaliopiskelua, mutta se ei vaan sopi-
nut hänelle. ”Lukeminen kotisohvalla il-
tapäivästä yöhön on ihan yhtä hyvä kuin 
kirjastossa aamusta iltaan. Oman tyylin 
löytäminen on tärkeintä”, Inkeri muis-
tuttaa. ”Ja itselleen pitää olla rehellinen, 
eikä esimerkiksi lukea ja toisella silmäl-
lä katsoa televisiota”, hän lisää.

Apua lukemiseen löytyi myös val-
mennuskurssilta. ”Kävin valmennus-
kurssin ja kurssi oli mielestäni hyödyl-
linen. Aikaisemmin epäselväksi jääneet 
asiat selvisivät ja kokeen etukäteen har-
joittelu antoi itsevarmuutta koetilannet-
ta varten”, kertoo Inkeri kokemuksis-
taan. Inkerin tärkein havainto valmen-
nuskurssilla oli huomio siitä, miten pal-
jon toiset hakijat ovat lukeneet ja miten 
hyvin hekin osaavat asiat. ”Tämä tieto 
antoi paljon tsemppiä omaan valmistau-
tumiseen”, muistaa Inkeri. •
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auppatieteiden maisterin tutkin-
non antamat valttikortit maail-
malle ovat tutkinnon monipuo-

lisuus ja laaja-alaisuus. Pää- ja sivuaine-
mahdollisuuksia on lukuisia ja niiden 
erilaisilla yhdistelmillä on mahdollista 
rakentaa yksilöllinen ja omiin mielen-
kiinnonkohteisiin perustuva tutkinto, 
jolla erottua työmarkkinoilla. 

Koulutuksen yleisimpiä pääaineita 
ovat laskentatoimi, markkinointi ja joh-
taminen, mutta kauppatieteiden mais-
teriksi voi valmistua myös esimerkiksi 
yritysjuridiikasta, logistiikasta tai suo-
men kielestä ja talouselämän viestin-
nästä. Pääainevaihtoehdot vaihtelevat 
koulutusyksiköittäin. 

Kauppatieteissä on kiehtovinta alan 
tarjoamat mielenkiintoiset ja haasteel-
liset työtehtävät, jotka voivat sijoittua 

Monipuolinen ja yksilöllinen tutkinto 

Teksti MINNA STRÖM 
Kuva   MEJA HYNYNEN

”Kaupallinen työ on 
usein myös luovaa ja 

ihmisläheistä.”

Aika yliopistossa ei kuitenkaan ku-
lu pelkästään opiskelun parissa, vaan 
myös vapaa-ajalle riittää toimintaa. Tar-
jontaa löytyy niin urheilijoille, musiikin 
harrastajille kuin järjestöaktiiveillekin. 
Erilaisia kerhoja, tiimejä ja teemailtoja 
on tarjolla niin paljon kuin vain oma lu-
kujärjestys antaa myöten. 

Mainitsemisen arvoista vapaa-ajan-

toimintaa on myös se, että kauppatie-
teen opiskelijat järjestävät aina opis-
kelukaupunkinsa mielenkiintoisimmat 
bileet, joita kukaan ei halua jättää vä-
liin.

Millaisilla taidoilla 
menestykseen?

Kaupallisen alan monipuolisuus ja mo-
nialaisuus nousee esille myös menesty-
miseen vaadittavien ominaisuuksien ja 
piirteiden kohdalla. Parhaiten niin opin-
noissa kuin työelämässäkin menestyy 
ahkeruudella ja aidolla kiinnostuksella 
liike-elämää kohtaan. 

Yleisesti muita tarvittavia taitoja ovat 
tiedonhankinta- ja hallintataidot, ihmis-
suhdetaidot ja viestinnälliset valmiudet. 
Matemaattiset taidot korostuvat esimer-
kiksi kansantaloustieteen ja rahoituk-
sen pääaineopinnoissa, kun taas kieli-
taito näyttelee suurta roolia kansainvä-
lisissä työtehtävissä.

Kaupalliseen koulutukseen liitetään 
usein ns. kovia arvoja työn haasteelli-
suudesta, palkkauksesta ja uraputkesta. 
Mielikuva on kuitenkin vähän harhaan-
johtava, sillä työ on usein myös luo-
vaa, ihmisläheistä ja tiimityöpohjaista. 

Kansainvälisyydestä 
potkua uralle

Kansainväliset mahdollisuudet jo opis-
keluaikana ovat loistavat. Ulkomaille 
pääsee niin opiskelijavaihtoon kuin työ-
harjoitteluunkin. Mahdollisuus kannat-
taa ehdottomasti käyttää hyväkseen ja 
se tuo myös mukavaa vaihtelua useam-
man vuoden kestäviin opintoihin. 

Suomen rajojen ulkopuolella on tar-
jolla upeita kokemuksia, elinikäisiä ys-
täviä vieraista kulttuureista sekä kor-
vaamatonta oppia kansainvälisestä lii-
ketoiminnasta. Roimasti kehittyvästä 
kielitaidostakaan ei varmasti ole hait-
taa. Ulkomailta saaduin eväin on hyvä 
suunnistaa myös työmarkkinoille. 

Työllistymismahdollisuudet valmis-
tumisen jälkeen ovat hyvät ja tutkinto 
antaa erinomaiset mahdollisuudet myös 
edetä uralla. Kauppatieteiden opiskeli-
jat ovat laadukasta opiskelija-ainesta 
ja haluttua työvoimaa myös kesätyön-
tekijöinä. 

Vaikuttamaan 
talouselämään?

Vaikka kiinnostus kaupalliselle alalle 
olisikin jo olemassa, kauppatieteellis-
ten aineiden sisältö saattaa vielä tässä 
vaiheessa olla vierasta. Helppo konsti 
päästä alan kanssa kosketuksiin jo esi-
merkiksi abivuoden aikana, on seurail-
la televisiosta ja lehdistä talousuutisia 
ja -artikkeleita. 

Se, että juuri sinä olisit tulevaisuu-
dessa vaikuttamassa näihin uutisoitui-
hin talouselämän asioihin, ei ole miten-
kään mahdotonta. •

niin pankkisektorille kuin liike-elämän 
tai julkisen sektorin eri osa-alueille.

Tutkinto ei sulje mitään alaa mah-
dollisuuksien ulkopuolelle, sillä kaikil-
la aloillahan tarvitaan niin taloushallin-
non, markkinoinnin kuin henkilöstöhal-
linnonkin osaajia. 

Monipuolista 
opiskelijaelämää

Lukio-opintoihin verrattuna kauppatie-
teiden opiskelu on haastavampaa, mut-
ta myös monipuolisempaa. Luettavan 
kirjallisuuden määrä kasvaa huomatta-
vasti ja lisäksi vastuu opintojen etene-
misestä siirtyy kokonaan opiskelijalla 
itselleen. 

Työpäivät koululla koostuvat pää-
asiassa luennoista, erilaisista harjoitus-
tehtävistä ja itsenäisestä lukemisesta. 
Myös yrityskontaktit kuuluvat opintoi-
hin heti alusta alkaen erilaisten case-
tehtävien, yritysvierailujen ja liike-elä-
mästä saapuvien luennoitsijoiden muo-
dossa. 

Yksi vahvimmista 
perusteista hakeutua 
kauppatieteelliseen 
koulutukseen on, ettei vielä 
hakuvaiheessa tarvitse 
tietää, mille alalle haluaa 
tulevaisuudessa sijoittua. 
Opinnoissa on mahdollista 
ensin maistella eri 
pääaineiden suuntauksia, 
ottaa selvää niiden kautta 
aukeavista työtehtävistä 
ja tehdä lopullinen 
valinta vasta tämän 
jälkeen. Kauppatieteet 
tarjoavat väylän moniin 
mielenkiintoisiin ja 
haastaviin työtehtäviin.

KOMPASSI 2007

Minna Ström on 
KTM ja työskentelee 
Valmennustiimi Eximiassa 
asiakaspalveluvastaavana.
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ARTIKKELI

Mutta millaista 
opiskelu sitten on?

”Lyhyesti sanottuna paljon vapautta ja 
etenkin vastuuta! Yliopistossa kukaan 
ei katso opiskelujesi perään, joten on 
itse pidettävä huoli siitä, että opiskelu 
edistyy ja opintoja kertyy. 

Luennot ovat harvoin pakollisia, jo-
ten yliopistolla ei tarvitse käydä kuin 
silloin tällöin, jos yksinään lukemalla 
tuntee oppivansa asiat. Tenttien alueet 
ovat paljon laajempia kuin lukion ko-
keiden ja lähes kaikki kirjat ovat eng-
lanniksi.”

Pitkiä tenttialueita 
englanniksi… ilmeisesti 
ala kiinnostaa sinua?

”Kyllä. Halusin alalle, jossa voi aidosti 
auttaa ihmisiä ja olla heidän kanssaan 
tekemisissä. Lääkiksestä voi suuntau-

tua monille eri aloille, työtilanne on hy-
vä, ammatti arvostettu, työ arvokasta... 
Syitä on niin paljon! Niin, ja lääkisläisil-
lä on aina parhaat bileet!”

Lääketieteen 
valintakoetta pidetään 
vaikeana. Pääsevätkö 
vain ylivertaisen 
lahjakkaat hakijat 
sisään ja muiden on 
turha edes haaveilla?

”Lääkishän on kyllä kuuluisa lievästi sa-
nottuna vaativista valintakokeista. Lah-
jakkuudesta on varmasti hyötyä, mut-
ta hirmuinen motivaatio on lopulta kai-
ken perusta. Eniten paikkoja haluavat 
ne myös saavat. 

Itse valmistauduin kokeeseen luke-
malla valintakoekirja Galenosta kannes-
ta kanteen todellakin useaan kertaan. 
Toiset sisäistävät muutamalla lukuker-
ralla sen, mitä minun täytyy lukea yhä 
uudestaan ja uudestaan. 

Kun sain Eximialta valmentautumis-
materiaalin, laskin kaikki tehtävät läpi – 
kyllä, siis kaikki kemian, fysiikan ja bil-
san tehtävät – ennen valmennuskurssia 
ja uudestaan sen aikana. 

Kurssilla laskin myös paljon opetta-
jien antamia tehtäviä, jotka olivat todel-
la hyödyllisiä ja hyviä, ja sain opettajat 

Harvat,
Marjo Jantusen kelpaa hymyillä, vaikkapa leveästi. Marjo 
(20) aloitti syksyllä lääketieteen opinnot Kuopiossa ja on 
erittäin tyytyväinen alavalintaansa – ja erityisesti siihen, 
että teki riittävästi töitä valintakokeita varten ja onnistui. 
”Vaikka opiskelu onkin rankkaa, tiedän silti, että olen 
oikealla alalla”, Marjo kertoo.

mutta eivät ennalta valitut

”Sain opettajat varmaan 
hermoromahduksen 

partaalle loputtomilla 
kysymyksilläni. Ihme 

kyllä, he jaksoivat aina 
vastata!”

varmaan hermoromahduksen partaalle 
loputtomilla kysymyksilläni. Ihme kyl-
lä, he jaksoivat aina vastata!”

Kävit Eximian 
valmennuskurssin 
Kuopiossa. Kurssi 
sopi ilmeisesti sinulle 
hyvin?

”Erinomaisesti. Galenoksessa oli asioi-
ta, joita en itse ymmärtänyt. Kurssil-
la näistä vaikeista seikoista tehtiin ym-
märrettäviä. Opettajat myös auttoivat 
minua laskuissa. 

Tehtävät olivat kullan arvoisia, sillä 
Galenoksessa ei ole juuri laskuja, vaikka 
pääsykoe koostuu nimenomaan laskuis-
ta. Opettajat myös kannustivat eteen-
päin, ja kurssilla sai tutustua muihin 
lääkikseen pyrkiviin. 

Vaikka valmennuskurssi ei olekaan 
se ainut tie, niin minun kohdallani se 
oli varmasti oikea ratkaisu. Koin kurs-
sin hinnan olevan pieni uhraus verrat-
tuna sen avulla mahdollisesti saavutet-
tavaan unelmaan. Ja jos en aivan väärin 
muista, vuosi sitten Kuopion lääkikseen 
päässeistä n. 70 % oli käynyt valmen-
nuskurssin.”

Valmistauduit 
siis hyvin kevään 
koitokseen. 
Jännititkö kuitenkin 
valintakokeessa?

”Käteni tärisivät, vaikka olo oli muuten 
ihan normaali. Tiesin kysymysten ole-
van vaikeita ja integroivia, (Galenoksen 
biologian, kemian ja fysiikan osa-alueita 
yhdisteleviä, toim. huom.), aika ei saa-
nut loppua kesken, ja myös ne pienellä 
präntätyt tekstinpätkät oli muistettava. 
Päätin kuitenkin vain saada sormet osu-
maan laskimen näppäimiin!”

Sinun asenteesi oli 
ainakin kohdallaan, 
sillä matkustit 
kurssille 200 
kilometrin päästä. 
Suosittelisitko 
käymääsi kurssia 
muillekin? 
”Kyllä suosittelisin. Eximian Kandi-kurs-
si sopii kaikille, jotka todella haluavat 
lääkikseen. Kurssi auttaa, jos olet valmis 
tekemään töitä sisäänpääsysi eteen.”

”Lukekaa nyt ahkerasti, sillä sisään-
pääsy on todella sen arvoista”, Marjo 
kannustaa viimeistä toivotusta pyydet-
täessä. •

Marjo Jantunen työskentelee opintojensa 
ohessa Eximian tutorina sekä markkinointi- 
ja kurssiassistenttina Kuopiossa.
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Teksti JUKKA HEINONEN
Kuva MARJO JANTUNEN
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Teksti JUKKA HEINONEN
Kuva MEJA HYNYNEN

ARTIKKELI

ansantaloustiede on yksi Hel-
singin yliopiston valtiotieteelli-
sen tiedekunnan pääainevaihto-

ehdoista, joskin esimerkiksi abiturient-
tien keskuudessa huomattavasti vaik-
kapa viestintää huonommin tunnettu. 
Oman kokemukseni jälkeen voin kui-
tenkin suositella kaikille taloudesta ja 
valtio- tai yhteiskuntatieteistä kiinnos-
tuneille tarkempaa tutustumista.

Vahinkovalinnan 
kautta opiskelemaan

Oma tieni kansantaloustieteen pariin 
kulki melkoisen vahingon kautta. Kaup-
pakorkeakoulun valintakokeita kokeil-
tuani suuntasin katseeni poliittiseen his-
toriaan ja siten valtiotieteellisen tiede-
kunnan suuntaan. Tuohon aikaan va-
lintakokeeseen piti lukea kahta ainetta. 
Kun valtio-opin kirjan metsästäminen 
kirjastosta ei ottanut onnistuakseen, 
ja kodin kirjahyllystä löytyi sattumal-
ta kansantaloustieteen valintakoekirja 
veljen kauppatieteiden opintojen jäljil-
tä, päätin antaa sille uuden mahdollisuu-
den. Onneksi kirja oli vaihtunut ja uusi 
teos tuntui jopa kiinnostavalta.

Lopulta tein kansantaloustieteestä 
vielä pääaineeni huomattuani, että sen 
lukijaksi valitaan vain ainetta pääaineek-
seen tavoittelevia hakijoita. Kun olin jo 

ehkäpä seitsemännen lukukerran myö-
tä uppoutunut melko syvälle valinta-
koekirjan syövereihin, huomasin tak-
kini kääntyneen parin vuoden aikana 
täydellisesti.

Mielenkiintoisia 
opintoja

Syksyllä onnistuneen valintakoesuo-
rituksen jälkeen opintoja aloitellessa-
ni huomasin sattumavalinnan osuneen 
kohdalleen. Alusta alkaen kansantalous-
tieteen opinnot tarjosivat jatkuvasti käy-

tännöllistä tietoa talouden toiminnasta 
ja eri taloudellisista ilmiöistä. Vaikkapa 
lehteä lukiessani tai uutisia kuunnelles-
sani saatoin nähdä suoria yhtymäkoh-
tia omiin opintoihini.

Moni hakija ei myöskään tiedä, et-
tä esimerkiksi Helsingin kauppakorkea-
koulun tarjoama kansantaloustieteen 
pääainevaihtoehto on hyvin pitkälle sa-

mat opinnot sisältävä kokonaisuus kuin 
Valtiotieteellisen tiedekunnan kansanta-
loustiede. Laitosten välillä on jopa niin 
pitkälle menevää yhteistyötä, että opis-
kelijat voivat vapaasti suorittaa molem-
pien kursseja.

Sivuainevalinnoilla 
suuntaudutaan eri 
työmarkkinoille
Valtiotieteellinen tiedekunta tarjoaa laa-
jan valikoiman sivuaineita, joiden avul-
la voi suunnata osaamistaan eri sek-
toreille. Kansantaloustiede yhdistetty-
nä valtio-oppiin tai poliittiseen histori-
aan tarjoaa erinomaisen osaamispohjan 
kansainvälisiin tehtäviin vaikkapa YK:
n kautta. Viestintä sivuaineena puoles-
taan suuntaa osaamista enemmän yk-
sityisen sektorin suuntaan.

Oma valintani sivuaineiden suhteen 
oli hiukan toinen. Päästäkseni kiinni yri-
tyksen toimintaan taloudessa – eli kan-
santaloustieteestä liiketaloustieteeseen 
– suuntasin Teknillisen korkeakoulun 
kursseille. Tuotantotalouden osastol-
ta löysin markkinoinnin, rahoituksen 
ja ympäristöjohtamisen kursseja, joista 
rakensin itselleni mielenkiintoisen sivu-
aineen ja tutkinnostani kokonaisuudes-
saan vahvasti kauppatieteellisen.

Oikea hetki suunnata 
kansantaloustieteen 
valintakokeeseen?
Historia ei sinänsä ennusta tulevaa, 
mutta kuitenkin... Omana hakuvuotena-

Valtiotieteellisestä talouden asiantuntijaksi
Kansantaloustiede – mitä ihmettä, oli oma ensimmäinen 
ajatukseni, kun avasin kauppakorkeakoulun 
valintakoekirjat vuosia sitten lukion jälkeen. 
Kamala aine, jotain muuta minulle, oli seuraava. Nyt 
kansantaloustiedettä lukeneena valtiotieteiden maisterina 
nuo taannoiset ajatukset tuntuvat hieman huvittavilta, 
vaikka täyttä totta olivatkin.

”Kansantaloustieteen 
opinnot tarjosivat 

jatkuvasti käytännöllistä 
tietoa talouden 
toiminnasta.”

ni kansantaloustiedettä pääsi opiskele-
maan muistaakseni alle 10 % hakijoista. 
Pari vuotta sitten valintakoevaatimuk-
siin lisättiin pieni pätkä englanninkielis-
tä tekstiä, mikä suorastaan romahdutti 
hakijamäärät. Parina viimeisenä kevää-
nä valituiksi on tullut yli 30 % kokeeseen 
osallistuneista, vaikka todellisuudessa 
englanninkielisen teoksen muutamat si-
vut eivät sisällä mitään haastavaa asiaa. 
Nyt siis saattaisi olla hyvä hetki ”varas-
taa” opiskelupaikka.

Laskutaidot haltuun 
valintakoetta varten

Ensi kevään valintakoevaatimuksia ei 
vielä ole julkistettu, joten muutoksia 
nykytilaan voi tulla. Kansantaloustie-

de ei kuitenkaan muutu hetkessä, ei-
kä muutu myöskään opintojen sisältö. 
Siksi kehotan kansantaloustieteen pa-
riin suuntaavia kertaamaan valintakoe-
kirjan hallitsemisen lisäksi lukion mate-
matiikan erityisesti yhtälöitä koskevat 
osiot – vaikka valintakoekirja ei lasku-
ja sisälläkään!

Itse suuntasin taannoin valintako-
keeseen autuaan tietämättömänä sen 
laskupainotteisuudesta. Ensi keväänä 
opetan Eximian valmennuskurssilla ja 
pidän huolen, että kukaan kurssilai-
sistamme ei koe samaa yllätystä koe-
paperin käteensä saadessaan – muka-
vampiakin tapoja yllättyä kun on ole-
massa. • 

Jukka Heinonen, VTM
Eximian toimitusjohtaja
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urssin avulla keskität lukemisesi 
oleellisiin asioihin ja käytät aika-
si oikein. Kursseilla tehdään pal-

jon monenlaisia harjoitustehtäviä, joi-
den avulla kertaat asioita ja opit uutta 
vielä ennen kirjoituksia. 

Eximian abikursseilla sinulla on mah-
dollisuus kerrata monipuolisesti A-eng-
lantia, ainekirjoitusta, B-ruotsia (L-tason 
kurssi sopii myös A-ruotsin lukijoille), fy-
siikkaa, kemiaa, lyhyttä ja pitkää mate-
matiikkaa sekä psykologiaa.

Laadukasta opetusta ja 
tasokkaat materiaalit

Kurssiemme suosion ja asiakastyytyväi-
syyden perusta on tasokkaassa opetuk-
sessa – kurssilaistemme opettajista an-
tama palaute on jatkuvasti ollut erin-
omaista. Abikurssiemme opetuksen täh-
täimenä on kirjoituksissa onnistuminen 
ja siksi kursseilla harjoitellaan monipuo-
lisesti yo-kokeen tyyppisillä tehtävillä. 

Kaikkiin kursseihimme kuuluu lisäk-
si kattava materiaalipaketti, jonka avul-
la asioiden omaksuminen ja kertaami-
nen on tehokasta ja kätevää. Materiaa-
lia hyödynnetään kurssin opetuksessa, 
joten kurssin aikana tutuksi tulleita asi-
oita on helppo kerrata myöhemmin. Lä-
pikäytävät harjoitustehtävät on laadit-
tu edesauttamaan yo-kokeessa onnis-
tumista – huomioiden sekä parhaita ar-
vosanoja tavoittelevat että läpipääsyä 
varmistelevat.

ABIKURSSIT

Tasoryhmillä 
kohdistettua opetusta

Kurssilaisilta kerätyn palautteen perus-
teella tarjoamme Helsingin kielten ja ma-
tematiikan kursseissa kahta tasoryhmää. 
L-tason kurssilla hiotaan taitoja, joilla py-
ritään korkeimpiin arvosanoihin. C-tason 
kurssilla varmistetaan onnistunut tulos 
kirjoituksista keskittymällä perusasioi-
den hyvään osaamiseen. 

Tasokursseille voi osallistua oman ha-
lunsa mukaisesti, joten erillisiä osaamis-
vaatimuksia ei ole. Lisäksi tarjoamme 
Helsingissä sekä muilla paikkakunnilla 
perinteisiä abikursseja, joiden opetuk-
sessa pyritään huomioimaan kaiken ta-
soiset oppijat.

Kielten kurssit
Englannin ja ruotsin kursseilla kertaat lu-
kion kurssien keskeisen sisällön asian-
tuntevan opettajan ohjauksessa. Eng-
lannin abikurssit on ensisijaisesti tar-
koitettu A-englannin lukijoille ja ruot-
sin abikurssit B-ruotsin lukijoille, mutta 
L-tason ruotsin kurssi sopii myös A-ruot-
sin lukijoille. 

Kursseilla käydään läpi kielioppia, 
luetunymmärtämistä ja ainekirjoitus-
ta – Helsingin A-englannin iltakurssilla 
myös kuullunymmärtämistä. 

Helsingin äidinkielen ilta-kurssilla 
painotetaan uudistuneessa ylioppilas-
kokeessa edellytettäviä tietoja ja taitoja. 
Kurssilla kiinnitetään erityisesti huomio-

ta kurssilaisten oman tekstin tuottami-
seen, kirjallisen ilmaisuun sekä kykyyn 
ymmärtää ja tulkita lukemaansa. 

Matematiikan kurssit
Lyhyen ja pitkän matematiikan abikurs-
silla kertaat tehokkaasti lukion mate-
matiikan peruskurssit. Kurssilla teet 
paljon eri vaikeusasteisia harjoitusteh-
täviä. Opit myös löytämään oikeita rat-
kaisumalleja erityyppisiin tehtäviin. Ma-
tematiikassa järjestetään lukulomakurs-
seja sekä pitkän matematiikan L-tason 
iltakurssi Helsingissä.

Fysiikan ja kemian 
kurssit

Fysiikan ja kemian lukulomakursseil-
la Helsingissä valmistaudut ainereaalin 
vaativiin kysymyksiin. Kursseilla kertaat 
tehokkaasti lukion fysiikan ja kemian 
peruskurssit. Keskeiset asiat käydään 
läpi harjoitustehtävien ja opettajan lu-
entojen avulla. Harjoittelemaan pääset 
myös yo-kokeen tyyppisillä tehtävillä, 
jotka valmentavat sinua parhaiten itse 
koitokseen.  

Psykologian kurssi
Psykologian ainereaaliin valmistava lu-
kulomakurssi Helsingissä keskittyy lu-
kion oppimäärän intensiiviseen kerta-
ukseen ja keskeisten asiakokonaisuuk-
sien terävöittämiseen. Kurssilla tehdään 
useita ylioppilaskokeen kaltaisia tehtä-
viä, joiden avulla opit valitsemaan oi-
keanlaisen vastaustekniikan ja vastaus-
rutiinisi kehittyy. Lisäksi saat henkilö-
kohtaista palautetta osaamisestasi.

”Hyvää 
kieliopin 
kertausta 
ja selkeää 
opetusta.” 

Tuloksiin kirjoituksissa
Eximian abikursseilla saat varmuutta kirjoituksiin 
– oli tavoitteenasi sitten saavuttaa huippuarvosana tai 
varmistaa perusasioiden hallinta. Osaavien opettajiemme 
johdolla vaikeammatkin asiat avautuvat uudella 
tavalla. Abikursseillamme varmistat, että kirjoituksiin 
valmistautumisesi on mahdollisimman tehokasta. 

HELSINGISSÄ

ILTAKURSSIT 170 € (SLL 140 €), 2� ot

AINE AJANKOHTA PÄIVÄT KELLONAIKA

A-englanti 29.1.-26.2. ma 17.00-20.30

Fysiikka 30.1.-27.2. ti 17.00-20.30

Pitkä matematiikka L 31.1.-28.2. ke 17.00-20.30

Äidinkieli 25.1.-1.3. to 17.00-20.30

LUKULOMAKURSSIT 170 € (SLL 140 €), 2� ot

AINE AJANKOHTA PÄIVÄT KELLONAIKA

A-englanti L 19.2.-23.2. ma-pe 09.00-12.30

A-englanti C 19.2.-23.2. ma-pe 13.00-16.30

B-ruotsi L 19.2.-23.2. ma-pe 13.00-16.30

B-ruotsi C 19.2.-23.2. ma-pe 09.00-12.30

Lyhyt matematiikka L 26.2.-2.3. ma-pe 09.00-12.30

Lyhyt matematiikka C 26.2.-2.3. ma-pe 13.00-16.30

Pitkä matematiikka 26.2.-2.3. ma-pe 09.00-12.30

Pitkä matematiikka C 26.2.-2.3. ma-pe 13.00-16.30

Kemia 5.3.-9.3. ma-pe 09.00-12.30

Psykologia 5.3.-9.3. ma-pe 13.00-16.30

TURUSSA

LUKULOMAKURSSIT 170 € (SLL 140 €), 2� ot

AINE AJANKOHTA PÄIVÄT KELLONAIKA

A-englanti 19.2.-23.2. ma-pe 09.00-12.30

B-ruotsi 19.2.-23.2. ma-pe 13.00-16.30

Lyhyt matematiikka 26.2.-2.3. ma-pe 09.00-12.30

Pitkä matematiikka 26.2.-2.3. ma-pe 13.00-16.30

TAMPEREELLA

LUKULOMAKURSSIT 170 € (SLL 140 €), 2� ot

AINE AJANKOHTA PÄIVÄT KELLONAIKA

A-englanti 26.2.-2.3. ma-pe 09.00-12.30

B-ruotsi 26.2.-2.3. ma-pe 13.00-16.30

Lyhyt matematiikka 19.2.-23.2. ma-pe 09.00-12.30

Pitkä matematiikka 19.2.-23.2. ma-pe 13.00-16.30
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Tilaa abikurssi ja valmennuskurssi 
yhtä aikaa - saat 10 % alennusta  

valmennuskurssin hinnasta!
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TUOTE HINTA PAKETTIHINNAT
MUUT  
ALENNUSHINNAT

1 kpl 2 kpl 3 kpl 4 kpl 5 kpl Kaverikimppa s. 59

Abikurssit 170 € 280 € 380 € 470 € 550 € SLL 140 €/kpl

Etäkurssit 100 € 180 € 240 € SLL 80 €/kpl

Itseopiskelu-  ja 
kuullun- 
ymmärtämisen 
materiaalit

75 € 130 € 170 € 210 € 250 € SLL 50 €/kpl

Yhdistelmä- 
paketit

Pitkän matematiikan ja/tai fysiikan iltakurssi + 
Teekkari 1 -kurssi (2 ainetta) 790 €/740 €
Psykologian abikurssi + psykologian  
valmennuskurssi (Hki) 870 €

Abikurssi +  
valmennuskurssi = 
valmennuskurssin 
hinnasta -10 %

ABIKURSSIT

Vaihtoehtoja itseopiskeluun
Etäkurssit, itseopiskelumateriaalit, kuullun harjoitukset

ABITUOTTEIDEN HINNASTO

 9.2. äidinkieli, tekstitaidon koe

12.2.  kuullunymmärtämisen koe,  
toinen kotimainen kieli

13.2.  kuullunymmärtämisen koe,  
vieras kieli, pitkä oppimäärä

14.2.  kuullunymmärtämisen koe,  
vieras kieli, lyhyt oppimäärä

12.3.  äidinkieli, esseekoe

14.3.  reaali I (psykologia, filosofia, 
historia, fysiikka, biologia)

16.3.  matematiikka, pitkä ja lyhyt

19.3.  vieras kieli, pitkä oppimäärä

21.3.  reaali II (uskonto, elämänkat-
somustieto, yhteiskuntaoppi, 
kemia, maantiede, terveystieto)

23.3.  toinen kotimainen kieli

26.3.  vieras kieli, lyhyt oppimäärä

28.3.  äidinkieli, saame

Äidinkielen ja kielten 
ainekirjoituksen etäkurssit

Järjestämme etäkursseja äidinkieleen sekä englan-
nin ja ruotsin ainekirjoitukseen. Äidinkielen etä-
kurssilla painotetaan uudistuneessa ylioppilasko-
keessa edellytettäviä tietoja ja taitoja. Kurssilla 
kiinnitetään erityisesti huomiota kurssilaisten kir-
jallisen ilmaisuun sekä kykyyn ymmärtää ja tulki-
ta lukemaansa. 

Kielten ainekirjoitus on tärkeä osa kielten yliop-
pilaskoetta, joten siihen kannattaa panostaa kun-
nolla. Ainekirjoittaminen soveltuu hyvin etäkurs-
silla opiskeltavaksi. Kotona voit rauhassa keskittyä 
kirjoittamiseen annettujen ohjeiden ja opettajalta 
tulleen henkilökohtaisen palautteen mukaan. 

Äidinkielen kurssimateriaali sisältää:
¬ opiskeluohjeet 
¬ monipuoliset ohjeet ainekirjoitukseen 
¬ uudistuneeseen äidinkielen yo-kokeeseen 

räätälöityjä tekstitaidon tehtäviä ja 
esseeharjoituksia ohjeineen

¬ kielenhuollon harjoituksia ratkaisuineen
Kurssilla teet neljä tekstaidon kokeeseen ja neljä 
esseekokeeseen valmentavaa kirjoitusharjoitusta 
jaksoittain rytmitettyinä, jotka opettaja kommen-
toi, korjaa ja pisteyttää ylioppilaskokeen tapaan. 
Etäkurssin hinta on 100 € (SLL 80 €).

Kielten ainekirjoituksen kurssimateriaali si-
sältää:
¬ opiskeluohjeet
¬ kattavat ohjeet ainekirjoitukseen
¬ monipuolisia ainekirjoitustehtäviä
Annetuista aiheista valitset kymmenen opettajalle  
palautettavaa ainetta, jotka opettaja korjaa, pis-
teyttää ja arvioi ylioppilaskokeen tapaan.  Aineiden 
palautusaikataulu on joustava. Etäkurssin hinta on  
100 €/kieli (SLL 80 €).

Itseopiskelumateriaaleilla 
preppausta milloin vain

Itseopiskelumateriaalien avulla voit tehostaa luke-
mistasi ja saada lukiokirjoistasi löytyviin asioihin 
uusia näkökulmia.

Itseopiskelumateriaaleja on saatavilla A-eng-
lantiin, B-ruotsiin, C-saksaan, lyhyeen ja pitkään 
matematiikkaan sekä biologiaan, fysiikkaan, ke-
miaan, maantietoon ja psykologiaan. Itseopiske-
lumateriaali sisältyy automaattisesti kyseisen ai-
neen kurssiin. 

Kielten itseopiskelumateriaalit sisältävät:
¬ opiskeluohjeet
¬ kieliopin kertauspaketin
¬ kielioppi-, rakenne- ja sanastoharjoituksia 

ratkaisuineen
¬ englannin ja ruotsin materiaalit sisältävät 

myös luetunymmärtämisharjoituksia
¬ hinta 75 €/aine (SLL 50 €)

Fysiikan, kemian, lyhyen ja pitkän matema-
tiikan ja psykologian itseopiskelumateriaa-
lit sisältävät:
¬ opiskeluohjeet
¬ selkeän teoriaosuuden lukion kurssien 

keskeisimmistä aiheista
¬ runsaasti eri vaikeusasteisia harjoitustehtäviä 

malliratkaisuineen
¬ hinta 75 €/aine (SLL 50 €)

Jos tilaat itseopiskelumateriaalejamme ja päätät 
myöhemmin tulla vastaavan aineen kurssille, hyvi-
tämme sinulle 65 € (SLL 40 €) kurssin hinnasta. 

Biologian ja maantiedon itseopiskelumate-
riaalit sisältävät:
¬ opiskeluohjeet
¬ teoria- ja tehtävämateriaali lukion kursseista 

malliratkaisuineen
¬ hinta 100 €/aine (ei paketti-/SLL-alennuksia)

Tasokkaat biologian ja maantiedon itseopiskelumate-
riaalit toimivat tukenasi sekä yo-kirjoituksiin että 
valintakokeeseen valmistautuessasi.

Kuullunymmärtämisen 
harjoitusmateriaalit

Harjoittele tehokkaasti A-englannin ja B-ruotsin 
kuultujen kokeisiin tilaamalla harjoituspaketti, jo-
ka sisältää  yo-kokeen tasoisia ja tyyppisiä kuul-
lun harjoituksia. 

Kuullunymmärtämisen harjoitusmateriaalit 
sisältävät:
¬ opiskeluohjeet
¬ cd-rom -levyn, jolla on yhteensä kahdeksan 

kuullun harjoitusta
¬ kuullun harjoitusten kysymykset ja 

vastaukset
¬ kuullun harjoitukset auki kirjoitettuina 

teksteinä
Kuullunymmärtämisen harjoitusmateriaalin hinta 
on 75 €/kieli (SLL 50 €/kieli).

YO-KIRJOITUSTEN PÄIVÄT

Tasokkaat itseopiskeluvaihtoehtomme tarjoavat mahdollisuuden 
tehokkaaseen ja monipuoliseen itsenäiseen opiskeluun. 
Itseopiskelumateriaalejamme käyttäen jokainen voi valita itselleen 
sopivimman opiskeluajankohdan ja -rytmin. 
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uomessa on 31 ammattikorkeakoulua, joissa voi opiskella kahdeksalla eri kou-
lutusalalla, mm. yhteiskuntatieteiden, liiketalouden ja hallinnon, tekniikan ja 
liikenteen sekä kulttuurin alalla. Suosituimpia koulutusohjelmia ovat insinöö-

ri- ja merenkulkualankoulutus sekä liiketalouden, viestinnän ja kuvataiteen koulu-
tusohjelmat. Tutkintonimikkeitä ovat esimerkiksi insinööri, tradenomi, medianomi 
ja kuvataiteilija.

Ammattikorkeakouluihin haetaan valtakunnallisessa ammattikorkeakoulujen yhteis-
haussa keväisin ja syksyisin. Koulutukseen haetaan yhdellä hakulomakkeella, jossa 
voi esittää neljä eri hakutoivetta. Pohjakoulutukseksi opintoihin käy lukio tai amma-
tillinen koulutus sekä näitä vastaavat ulkomaiset opinnot. Alle kolmivuotinen amma-
tillinen tutkinto antaa kelpoisuuden hakea vain tutkintoa vastaavalle alalle. Opiske-
lijaksi voidaan hyväksyä myös muu hakija, jolla ammattikorkeakoulu katsoo olevan 
riittävät tiedot ja taidot opintoja varten (harkinnanvarainen valinta). Valintakoevaati-
mukset ja valintakokeet vaihtelevat koulutusaloittain, joten niihin kannattaa tutustua 
huolella ennen pyrkimistä. Yhteishaku 2007 alkavaan koulutukseen on 26.3.-13.4. 

Ammattikorkeakoulututkinto on yliopistotutkintoa käytännönläheisempi korkeakou-
lututkinto. Se valmistaa opiskelijoita työelämän asiantuntija-, suunnittelu-, kehittä-
mis- ja esimiestehtäviin.

Ammattikorkeakoulujen

valintakokeissa 
loogista ajattelua

PÄIVÄ KLO AIHE

ma14.5. 16.00-16.30 intro

ma14.5. 16.30-20.30 aineistovalmennus

ti 15.5. 16.30-20.30 itseilmaisu (kirj.)

ke 16.5. 16.30-20.30 matem. logiikka

ma 21.5. 16.30-20.30 aineistovalmennus

ti 22.5. 16.30-20.30 itseilmaisu (suull.)

ke 23.5. 16.30-20.30 matem. logiikka

pe 25.5. 16.30-20.30 loppukoe

ke 30.5. 16.30-20.30 kertaus
PÄIVÄ KLO HELSINKI

ke 2.5. 16.30-17.00 intro

ke 2.5. 17.00-20.30 matematiikka

to 3.5. 17.00-20.30 fysiikka/kemia

ma 7.5. 17.00-20.30 matematiikka

ti 8.5. 17.00-20.30 fysiikka/kemia

ke 9.5. 17.00-20.30 matematiikka

to 10.5. 17.00-20.30 fysiikka/kemia

ma 14.5. 17.00-20.30 aineistovalmennus

ti 15.5. 17.00-20.30 fysiikka/kemia

ke 16.5. 17.00-20.30 aineistovalmennus

ma 21.5. 17.00-20.30 matem. logiikka

ti 22.5. 17.00-20.30 matem. logiikka

to 24.5. 16.30-20.30 kenraalikoe

ma 28.5. 16.30-20.30 kertaus

AMK Liiketalous, Helsinki
Aika: 14.5.-30.5.2007 
Paikka: Svenska Normallyceum, Unioninkatu 2
Oppitunnit: 41 ot
Hinta: 350 €
Kurssivakuutus: 50 €

AMK Liiketalouden kurssi valmentaa yhteis-
kuntatieteiden, liiketalouden ja hallinnon alan 
liiketalouden koulutusohjelmaan. Kurssilla 
harjoitellaan monipuolisessa valintakokees-
sa tarvittavia taitoja. Aineistovalmennuksesta 
saat rutiinia aineistopohjaisten tehtävien rat-
kaisemiseen, kun taas suullisen ja kirjallisen 
itseilmaisun harjoittelulla tähdätään mallisuo-
ritukseen valintakokeen haastattelu- ja kirjoi-
telmavaiheessa. Matemaattista logiikkaa puo-
lestaan tarvitset pääsykokeen loogista päät-
telyä mittaavassa osiossa. 

AMK Tekniikka, Helsinki

Aika: 2.5.-28.5.2007
Paikka: Svenska Normallyceum, Unioninkatu 2
Oppitunnit: 59 ot
Hinta: 380 €
Kurssivakuutus: 50 € 

AMK Tekniikka, Tampere
Aika: 2.5.-28.5.2007
Paikka: Työväenopisto, Sammonkatu 2 
Oppitunnit: 59 ot
Hinta: 380 € 
Kurssivakuutus: 50 €

AMK Tekniikan valmennuskurssi valmentaa 
hakijoita tekniikan ja liikenteen alan koulu-
tusohjelmien valtakunnallisiin valintakokei-
siin. Kurssilla harjoittelet ja kertaat juuri nii-
tä asioita, joita valintakokeessa tarvitaan: ai-
neistovalmennuksesta saat rutiinia aineisto-
tehtävien tekemiseen, kun taas matematiikan 
ja fysiikan/kemian opetuksen kautta hankit 
riittävän osaamisen valintakokeen laskuosi-
oon. Matemaattisen logiikan opetuksen avul-
la selviydyt kunnialla valintakokeen loogista 
päättelyä mittaavista tehtävistä.

Suositut AMK-kurssimme on suunniteltu am-
mattitaidolla auttamaan sinua onnistumaan 
valintakokeessa. Kurssilaisenamme pääset 
aloittamaan ohjatun valmentautumisen kans-
samme jo hyvissä ajoin ennen itse opetuksen 
käynnistymistä. Saat sekä ohjeita valmentau-
tumiseesi että teoria- ja tehtävämateriaalia 
käyttöösi jo pian ilmoittautumisesi jälkeen. 

Opetuksen käynnistyessä pääset asiantun-
tevien opettajiemme ohjaukseen. Kursseilla 
painotetaan valintakokeessa menestymisen 
kannalta oleellisia asioita, ja tehdään paljon 
valintakoetyyppisiä harjoituksia opettajien 

AMMATTIKORKEAKOULUT

Varmista opiskelupaikka arvostetussa opinahjossa

johdolla. Viimeisen silauksen osaamisellesi 
saat kenraali- tai loppukokeessa ja kertauk-
sessa, joissa pääset ensin testaamaan osaa-
mistasi ja tämän jälkeen saat vielä opettajal-
tasi selvitykset ongelmakohtiin ja viimeiset 
ohjeet valintakokeeseen. 

Osallistumalla kurssillemme varmistat oi-
keaoppisen valmentautumisen ja sisäänpää-
symahdollisuutesi haluamaasi koulutukseen 
kohenevat reippaasti. Esimerkiksi  AMK Tek-
niikan kurssiltamme 90 % kurssilaista saavutti 
opiskelupaikan. Liity siis sinäkin tuhansien on-
nistuneiden kurssilaistemme joukkoon!

AMK Viestintä, etäkurssi

Aika: joustava aikataulu
Paikka: koko maa
Sisältö: 10 etätehtävää + itseopiskelupaketti
Hinta: 220 € 

AMK Viestinnän etäkurssi valmentaa taiteel-
lista osaamista painottavien viestinnän koulu-
tusohjelmien valintakokeisiin. Etäkurssilla opit 
ennakkotehtävien ja valintakokeen taiteelli-
sen osion kannalta keskeiset teoriat ja teknii-
kat sekä saat säännöllisesti palautetta omas-
ta osaamisestasi. Etätehtäväsi tarkastetaan ja 
pisteytetään valintakokeen tyyliin, joten voit 
helposti seurata omaa kehittymistäsi.

70-90 % sisään ammatti-
korkeakoulukursseiltamme 

keväällä 2006!

UUTUUS



KOMPASSI 2007

AMMATTIKORKEAKOULUT

Itseopiskelumateriaalit
Eximian liiketalouden ja tekniikan itseopiskelumateriaa-
lin avulla voit valmentautua valintakokeeseen ajasta ja 
paikasta riippumatta. Materiaalimme on tukeva paketti 
teoriaa ja tehtäviä ohjaamaan valmentautumistasi valin-
takokeen kannalta oikeisiin asioihin. Valintakoetyyppis-
ten tehtävien avulla kehität vastausrutiiniasi ja saavutat 
valintakokeissa vaadittavan osaamistason. Itseopiskelu-
materiaalin saavat myös kaikki kurssilaisemme.

AMK Liiketalouden materiaalin sisältö:
¬ valmentautumisohjeet
¬  aineistoteoria ja tehtävät malliratkaisuineen
¬  matemaattisen logiikan valmennuspaketti
¬  itseilmaisun valmennuspaketti
Hinta: 100 €

AMK Tekniikan materiaalin sisältö:
¬ valmentautumisohjeet
¬ aineistoteoria ja tehtävät malliratkaisuineen
¬ matematiikan teoria, tehtävät ja ratkaisut
¬ fysiikan tai kemian teoria, tehtävät ja ratkaisut
¬ matemaattisen logiikan valmennuspaketti
¬ matematiikan ja fysiikan tai kemian 

valintakoetyyppiset tehtävät ratkaisuineen
¬ valintakoeanalyysi aiemmista valintakokeista
Hinta: 120 €, kaikki aineet 150 €, vain matematiikka tai 
kemia tai fysiikka 80 €

Kenraali-/loppukoe ja kertaus
Eximian valmennuskursseihin kuuluvaan kenraali-/loppu-
kokeeseen voit osallistua myös itseopiskelijana. Kenraa-
li-/loppukoe on varsinaista valintakoetta simuloiva har-
joituskoe, jossa testaat osaamisesi jo ennen valintako-
etta. Kertauksessa käydään opettajan johdolla kenraali-
/loppukokeen malliratkaisut ja lisäksi saat viime hetken 
vinkkejä valintakokeeseen.

TEKNIIKKA, HELSINKI JA TAMPERE
Kenraalikoe: torstai 24.5. klo 16.30-20.30
Kertaus: maanantai 28.5. klo 16.30-20.30
LIIKETALOUS, HELSINKI
Loppukoe: perjantai 25.5. klo 16.30-20.30
Kertaus: keskiviikko 30.5. klo 16.30-20.30

Hinnat:
¬ Kenraali-/loppukoe 60 €
¬ Kenraali-/loppukoe + kertaus 100 €
¬ Itseopiskelumateriaalin tilaajille -50 %
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PÄIVÄ KLO TAMPERE

ke 2.5. 16.30-17.00 intro

ke 2.5. 17.00-20.30 matematiikka

to 3.5. 17.00-20.30 fysiikka/kemia

ma 7.5. 17.00-20.30 matematiikka

ti 8.5. 17.00-20.30 aineistovalmennus

ke 9.5. 17.00-20.30 matematiikka

to 10.5. 17.00-20.30 aineistovalmennus

ma 14.5. 17.00-20.30 matem. logiikka

ti 15.5. 17.00-20.30 fysiikka/kemia

ke 16.5. 17.00-20.30 matem. logiikka

ma 21.5. 17.00-20.30 fysiikka/kemia

ti 22.5. 17.00-20.30 fysiikka/kemia

to 24.5. 16.30-20.30 kenraalikoe

ma 28.5. 16.30-20.30 kertaus

nnen ammattikorkeakoulua Henri 
suoritti ammattikoulussa laborato-
rioalan perustutkinnon. Hän ei kui-

tenkaan löytänyt mieleisiään työtehtäviä 
opiskelemaltaan kemian alalta. ”Ammatti-
korkeakouluun hakeminen oli luonnollinen 
ratkaisu jatkokoulutusta ajatellen. Raken-
nustekniikkaa päätin pyrkiä opiskelemaan 
hyvän työllisyysnäkymän johdosta”, ker-
too Henri.

Henri on viihtynyt ammattikorkeakou-
luopiskelijana hyvin, vaikka päivät ovat-
kin pitkiä ja illalla täytyy vielä puurtaa läk-
syjen parissa.

Valintakokeessa riitti 
haasteita

Valintakokeen Henri kertoo olleen kaksi-
osainen. Ensimmäinen osa sisälsi tekstin 
ymmärtämistä ja toinen laskemista. Kokees-
sa testattiin myös loogista päättelykykyä. 
Henrin mielestä koe oli suhteellisen vaikea, 
erityisesti laskuosuus oli haasteellinen.

Henri neuvoo, että valmistautuminen va-
lintakoetta varten kannattaa aloittaa ajois-

sa. ”Valmennuskurssille päätin tulla erityi-
sesti siitä syystä, että tarvitsin opetusta ja 
harjoitusta matematiikassa, mikä ei ole kos-
kaan ollut vahvin osaamisalueeni. Vanhojen 
matematiikankirjojen selailu kotona ja asi-
oiden omatoiminen kertaaminen olisi ollut 
huomattavasti työläämpää”, Henri tuumii.

Valmennuskurssi avasi 
ovet kouluun 

Henri on tyytyväinen, että tuli valmennus-
kurssille. Kurssi motivoi häntä lukemaan 
ja harjoittelemaan. Kurssilla myös kerrat-
tiin laskusäännöt, joista yksinkertaisimmat-
kin pääsevät helposti unohtumaan lyhyes-
sä ajassa.  

Henri suosittelee valmennuskurssil-
le menoa etenkin, jos yhtään epäröi pär-
jäämistään valintakokeessa. Hän on tyy-
tyväinen käymäänsä valmennuskurssiin: 
”Kurssilla käydyt asiat olivat juuri niitä, mi-
tä valintakokeessa pitikin osata.” Henri pi-
tää opiskelupaikan saamistaan pitkälti val-
mennuskurssin ansiona: ”Voin sanoa, että 
itse en olisi nyt koulussa, jos en olisi käy-
nyt kurssia.”

Henrin mukaan rakennustekniikka-ala 
tarvitsee tulevaisuudessa runsaasti uusia 
työntekijöitä. Alaa opiskelleet sijoittuvat 
erilaisiin rakennusalan johto- ja suunnitte-
lutehtäviin. Henri itse toivoisi tulevaisuu-
dessa toimivansa ympäristöpuolen suun-
nittelutehtävissä. •

Henri Kansonen (21) aloitti tänä syksynä opiskelun Helsingin 
ammattikorkeakoulussa. Hän opiskelee rakennustekniikkaa. 
Vauhtia valintakokeeseen valmentautumiseen Henri haki viime 
keväänä Eximian valmennuskurssilta.

Valmennuskurssi toi 
avun matematiikkaan

Vapaa-aikanaan 
Henri on innokas 
kitaristi. Hän 
kertoo oppineensa 

soittamaan jo  
5-vuotiaana.

”Voin sanoa, että itse en 
olisi nyt koulussa, jos en 

olisi käynyt kurssia.”
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rkkitehtuuria voi opiskella Teknillisessä korkeakoulussa Espoon Otaniemes-
sä, Tampereen teknillisessä yliopistossa ja Oulun yliopiston teknillisessä tie-
dekunnassa. Otaniemessä voi opiskella myös maisema-arkkitehtuuria.

Valinta arkkitehtikoulutukseen tapahtuu yhteisvalinnalla. Valinta on kolmivaiheinen 
ja etenee siten, että ennakkotehtävistä ja matematiikan kokeesta selviytyneet pää-
sevät piirustus- ja suunnittelukokeisiin. Ennakkotehtävien viimeinen palautuspäivä 
on 24.4.2007 klo 16.15, jonka jälkeen tehtävien ja hakemuksen perusteella osa ha-
kijoista kutsutaan matematiikan kokeeseen. Matematiikan kokeen esitietovaatimuk-
sena on ollut lukion matematiikkaa vastaavat tiedot. Jatkoon pääsyvaatimuksena 
on ollut vähintään pistemäärä 0,4 kertaa kokeen keskiarvo. Kokeen viimeinen vai-
he, piirustus- ja suunnittelukoe, kestää neljä päivää ja siitä pitää saada vähintään 
5,5/12 pistettä. Maisema-arkkitehtuurin koulutusohjelmaan pyrkivät ovat osallistu-
neet lisäksi luonnontieteen kokeeseen, johon on tullut lukea valintakoekirja. Ennak-
kotehtäviä on ollut kolmesta neljään, matematiikan tehtäviä kuusi ja piirtämisen ja 
suunnittelun tehtäviä puolestaan kaikkiaan seitsemän, joista kuusi parasta on huo-
mioitu arvostelupisteissä.

Arkkitehtien työhön voivat kuulua esimerkiksi rakennusten, rakennusryhmien, alu-
eellisten kokonaisuuksien ja yhdyskuntien suunnittelu sekä niihin liittyvät hallinto-, 
johto-, tutkimus- ja opetustehtävät.

ARKKITEHTIOSASTOT

Rakennuspalikat  
arkkitehtiosastojen valintakokeisiin

Piirtäminen ja suunnittelu, 
Helsinki

Aika: 31.3.-26.5.2007
Paikka: Adulta Helsinki, Mäkitorpanpolku 4
Oppitunnit: 68 ot
Tutorointi: noin 4 ot
Hinta: 590 €, molemmat kurssit 750 €
Kurssivakuutus: 75 €

Piirtämisen ja suunnittelun kurssillamme vi-
suaalinen ilmaisusi kehittyy ja ymmärrät, mi-
kä valintakokeessa menestymisen kannalta on 
merkittävää. Kurssilla harjoitellaan piirtämisen 
ja suunnittelun eri tekniikoita pyrkimyksenä 
saada rutiinia persoonallisiin ja luoviin, mut-
ta teknisesti tasokkaisiin ratkaisuihin. Kurssil-
la tehdään paljon valintakoetyyppisiä tehtäviä 
sekä kotitehtäviä, jotka arvostellaan valinta-
kokeen tapaan. Kurssin aikana tulet myös tu-
tuksi valintakokeeseen liittyvän paineen kans-
sa, sillä kurssiin kuuluu valintakoetilannetta 
simuloiva kenraalikoe, josta saat palautetta 
kurssin päättävässä kertauksessa.

Arkkitehtiosastoille yli puolet sisään kursseiltamme

PÄIVÄ KLO AIHE

ke 2.5. 16.30-20.30 arkkimatematiikka

to 3.5. 16.30-20.30 arkkimatematiikka

pe 4.5. 16.30-20.30 arkkimatematiikka

ti 8.5. 16.30-20.30 arkkimatematiikka

ke 9.5. 16.30-20.30 arkkimatematiikka

to 10.5. 16.30-20.30 arkkimatematiikka

pe 11.5. 16.30-19.30 kenraalikoe

ti 15.5. 16.30-20.30 kertaus

PÄIVÄ KLO AIHE

la 31.3. 09.00-17.00 piirtäm.+suunnitt.

la 14.4. 09.00-17.00 piirtäm.+suunnitt.

la 21.4. 09.00-17.00 piirtäm.+suunnitt.

la 28.4. 09.00-17.00 piirtäm.+suunnitt.

la 5.5. 09.00-17.00 piirtäm.+suunnitt.

la 12.5. 09.00-16.00 kenraalikoe

su 13.5. 09.00-16.00 kenraalikoe

la 26.5. 09.00-14.00 kertaus
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Piirtäminen ja suunnittelu, 
etäkurssi

Aika: joustava aikataulu
Paikka: koko maa
Sisältö: 10 etätehtävää + itseopiskelupaketti
Hinta: 220 €

Etäkurssilla opit arkkitehtuurin ennakkotehtä-
vien ja piirtämisen ja suunnittelun kokeen kan-
nalta keskeiset teoriat ja tekniikat. Kurssilla 
teet kymmenen valintakoetyyppistä tehtävää, 
joista saat palautetta opettajaltasi. Tehtävien 
avulla opit kiinnittämään huomiosi oikeisiin 
asioihin ja näet, mitä sinun tulee harjoitella. 
Itsenäistä harjoitteluasi tukee piirtämisen ja 
suunnittelun materiaalikoosteemme.

Arkkimatematiikka, Helsinki

Aika: 2.5.-15.5.2007
Paikka: Adulta Helsinki, Mäkitorpanpolku 4
Oppitunnit: 41 ot
Tutorointi: noin 4 ot
Hinta: 370 €, molemmat kurssit 750 €
Kurssivakuutus: 50 €

Arkkimatematiikan kurssilla valmistaudutaan 
valinnan toiseen vaiheeseen eli matematii-
kan kokeeseen. Osallistumalla matematiikan 
kurssillemme varmistat, ettei sisäänpääsysi 
jää kiinni lasku- tai päättelytaidoistasi – ma-
tematiikan osaaminen kuitenkin ratkaisee jat-
koonpääsyn. Kurssillamme kertaat tehokkaas-
ti lukion pitkän matematiikan oppimäärästä 
valintakokeen kannalta keskeisimmät teoria-
osuudet ja harjoittelet valintakoetyyppisillä 
laskutehtävillä.

© Arkkitehtitoim
isto Aki Hiltunen

Arkkitehtiosastojen pääsykokeissa vaaditaan 
omien luovien ideoiden lisäksi vahvaa rutiinia 
esitystekniikassa. Kokeessa ei myöskään me-
nesty ilman matemaattista osaamista. 

Piirtämisen ja suunnittelun kurssillamme 
opit kahden opettajamme ohjauksessa ym-
märtämään, mihin valintakoetehtävien tarkas-
tajat kiinnittävät huomioita, ja kuinka omat 
ajatukset kannattaa visualisoida. Runsas har-
joittelu valintakoetyyppisillä piirustus- ja muo-
toilutehtävillä tuo rutiinia ja opettajilta saatava 
palaute auttaa hiomaan taidot huippuunsa. 

Riittävän matemaattisen osaamisen hankit 
matematiikan kurssillamme, jolla käydään lä-
pi kokeessa vaadittavat perusteoriat ja tree-

nataan tarvittavaa laskutaitoa valintakoetyyp-
pisillä tehtävillä.

Arkkivalmennuskursseihimme kuuluu va-
lintakoetta simuloiva kenraalikoe ja kertaus. 
Kursseillamme on myös tutor, joka auttaa ja 
kannustaa sinua valmentautumisessasi. Kat-
tavan teoria- ja tehtävämateriaalimme avulla 
voit aloittaa tehokkaan harjoittelun ajoissa ja 
hankkia hyvän pohjan itsellesi jo ennen ope-
tuksen käynnistymistä.

Valintakokeissa tulokset ratkaisevat. Avul-
lamme on vuosittain 50 % kurssilaisistamme 
saavuttanut tiukasti kilvoitellun opiskelupai-
kan arkkitehtiosastoilla. Tee sinäkin siis oikea 
valinta ja tule kursseillemme!
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ARKKITEHTIOSASTOT

ximian Arkkikursseilta on saavuttanut 
opiskelupaikan noin puolet kurssilaisis-
ta - johtuen pitkälti opetuksen korkeas-

ta tasosta. Seuraavassa Aki vastaa toimituk-
sen kysymyksiin valintakokeesta ja siinä on-
nistumisen edellytyksistä.

Mitä haluaisit kertoa 
arkkitehtiosastojen 
valintakokeesta?

”Arkkitehtiosastojen valintakoe on vaativa ver-
rattuna valintakokeisiin yleensä. Kotona suo-
ritettavien ennakkotehtävien perusteella ha-
kijoista karsitaan yleensä noin puolet. Neljä 
päivää kestävien piirustuskokeiden sekä ma-
tematiikan ja maisema-arkkitehdiksi pyrkivi-
en luonnontieteiden kokeen perusteella vali-
taan Suomen kolmeen arkkitehtikouluun yh-
teensä noin sata hakijaa – hakijamäärään ver-
rattuna siis todella vähän.”

Mitä pitäisit hakijan 
tärkeimpänä 
onnistumisen avaimena 
valintakokeessa?

”Pitkässä hakuprosessissa hakijalta edellyte-
tään itsevarmuutta omassa ilmaisussaan, vah-
vaa rutiinia piirtämisessä ja maalaamisessa se-
kä suurta motivaatiota!”

Kuinka tärkeänä pidät 
taiteellista lahjakkuutta?

”Kukaan ei ole seppä syntyessään. Piirtämis-
tä ja maalaamista sekä omaa itseilmaisua voi 
harjoitella. Tärkeintä hakuprosessissa on oma 
motivaatio. Jos on itse päättänyt päästä opis-
kelemaan arkkitehtiosastolle ja on valmis te-
kemään paljon töitä sen eteen, on mahdolli-
suus onnistua!”

Mikä sitten tekee 
arkkitehtiosastoille 
pyrkimisestä niin 
haasteellista?

”Arkkitehdin työ on mielenkiintoinen yhdistel-
mä käytännön insinööritieteitä ja luovaa tai-
teellisuutta. Tämä kuitenkin edellyttää haki-
jalta laaja-alaista osaamista jo valintakokeis-
sa, mikä osaltaan tekee arkkitehtiosastolle 
pyrkimisestä haasteellista. 

Suuret hakijamäärät taidealoilla luonnolli-
sesti vaikeuttavat opiskelupaikan saantia. Ark-
kitehtikoulutus on Suomessa korkeatasoista 
ja arkkitehtuurimme maailmankuulua. Haas-
teellista pyrkimisestä tekee lisäksi se, että ha-
kijan tulee taiteellisen ilmaisun lisäksi suoriu-
tua pakollisesta matematiikan kokeesta, mikä 
voi estää monen hyvän piirtäjän pääsyn ark-
kitehtiosastolle.”

Mitä pitäisit 
valmennuskurssin 
parhaana antina 
pyrkijälle?e?

”Valmennuskurssilla lisätään kokelaan osaa-
mista ja itsevarmuutta oman taiteellisen il-
maisunsa kanssa. Kurssilla oppilaat näkevät, 
miten valintakoetehtäviä arvioidaan ja kuinka 
omaa työskentelyä voi ohjata oikeaan suun-
taan. Kurssin kritiikkitilaisuudet ovat paras-
ta antia tässä suhteessa – kokelaat kuulevat 
arvion omista ja muiden tekemistä harjoitus-
töistä yhteisissä tilaisuuksissa. Nähdessään 
omat työnsä muiden joukossa oppilaat näke-
vät opettajien ohjaamana omat vahvuutensa 
ja heikkoutensa.”

Millaiselle pyrkijälle 
suosittelisit 
valmennuskurssia?

”Ehdottomasti kaikille pyrkijöille. Hyväkin piir-
täjä tarvitsee kivenkovaa rutiinia valintako-
keissa – ja rutiini syntyy vain ahkeralla har-
joittelulla, johon valmennuskurssi antaa erin-
omaiset puitteet. Jos siis todella haluat arkki-
tehtiosastolle, ole valmis tekemään töitä sen 
eteen, ja tule valmennuskurssillemme!” •

Arkkikurssin opettaja 
paljastaa onnistumisen 
salaisuudet
Aki Hiltunen (�0) toimii Eximian arkkitehtiosastojen 
valintakokeeseen valmentavan menestyksekkään Piirtämisen ja 
suunnittelun valmennuskurssin opettajana nyt toista kevättä. 
Aki on arkkitehti sekä taiteen maisteri ja pyörittää päätyökseen 
omaa arkkitehtitoimistoaan. 

Aki tutkii 
meneillään 
olevan 
projektinsa 
piirustuksia.

Arkkimatematiikan 
itseopiskelumateriaali

Eximian arkkimatematiikan itseopiskelumateriaalin avul-
la voit valmentautua valintakokeeseen ajasta ja paikasta 
riippumatta. Materiaalimme on tukeva paketti teoriaa ja 
tehtäviä ohjaamaan valmentautumistasi valintakokeen 
kannalta oikeisiin asioihin. Valintakoetyyppisten tehtä-
vien avulla kehität vastausrutiiniasi ja saavutat valinta-
kokeissa vaadittavan osaamistason. Itseopiskelumateri-
aalin saavat myös kaikki kurssilaisemme.

Materiaalin sisältö:
¬  valmentautumisohjeet
¬  arkkimatematiikan teoria, tehtävät ja ratkaisut
¬  valintakoetyyppiset tehtävät
¬  tietoa vanhoista valintakokeista
Hinta: 110 €

Kenraalikoe ja kertaus
Valintakoetta simuloivassa kenraalikokeessa testaat taito-
si ennen todellista valintakoetilannetta. Kenraalikoe laa-
ditaan, toteutetaan ja arvioidaan valintakokeen tapaan. 
Kenraalikokeen aikana tulet tutuksi valintakokeeseen liit-
tyvän paineen kanssa ja opit hallitsemaan ajankäyttöäsi. 
Kertauksessa käyt läpi opettajan johdolla kenraalikokeen 
tehtävät ja saat neuvoja ja ohjeita viime päivien valmen-
tautumiseen sekä vinkkejä valintakokeeseen.

ARKKIMATEMATIIKKA
Kenraalikoe: perjantai 11.5. klo 16.30-19.30
Kertaus: tiistai 15.5. klo 16.30-20.30
Paikka: Adulta Helsinki, Mäkitorpanpolku 4
PIIRTÄMINEN JA SUUNNITTELU
Kenraalikoe: lauantai 12.5. ja sunnuntai 13.5.  
klo 9.00-16.00
Kertaus: lauantai 26.5. klo 9.00-14.00
Paikka: Adulta Helsinki, Mäkitorpanpolku 4

Hinnat:
¬ Kenraalikoe 200 €
¬ Kenraalikoe + kertaus 250 €
¬ Itseopiskelumateriaalin tilaajille -50 %

Alennuspaketit
¬  Piirtämisen ja suunnittelun kurssi + etäkurssi 700 €
¬  Piirtämisen ja suunnittelun kurssi + matematiikan 

kurssi 750 €
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PÄIVÄ KLO AIHE

to 29.3. 09.00-09.30 intro

to 29.3. 09.30-12.15 biologia

ti 3.4. 09.00-12.15 biologia

to 5.4. 09.00-12.15 biologia

ti 10.4. 09.00-12.15 biologia

to 12.4. 09.00-12.15 biologia

ti 17.4. 09.00-12.15 biologia

to 19.4. 09.00-12.15 biologia

ti 24.4. 09.00-12.15 biologia

to 26.4. 09.00-12.15 biologia

ke 2.5. 09.00-12.15 biologia

pe 4.5. 09.00-12.15 biologia

ti 8.5. 09.00-12.15 biologia

to 10.5. 17.00-20.15 vastaustekniikka

pe 11.5. 17.00-20.15 vastaustekniikka

ti 15.5. 17.00-21.00 kenraalikoe

ti 22.5. 15.00-21.00 kertaus

iologiaa voi opiskella Helsingin, Joensuun, Jyväskylän, Turun ja Oulun yliopis-
toissa. Biologian suuntautumisvaihtoehdot vaihtelevat yliopistoittain, mutta 
opiskelun ensimmäinen vuosi on kaikissa yliopistoissa samankaltainen.

Biologian alalle pyritään valtakunnallisessa yhteisvalinnassa. Valintakoe on sama 
kaikkiin yliopistoihin, mutta valintaperusteet ja hyväksymisrajat vaihtelevat. Haku-
kohteita on enintään viisi ja niiden halutuimmuusjärjestys on sitova. Valintakokeen 
tehtävät perustuvat lukion biologian vuoden 1994 opetussuunnitelman mukaisiin 
pakollisiin ja syventäviin kursseihin sekä mahdollisesti kokeessa jaettavaan aineis-
toon. Kokeessa on kolme pakollista tehtävää ja lisäksi valinnaisia tehtäviä, joista 
vastataan kahteen. Valintakoe mittaa hakijan kykyä hahmottaa suuria kokonaisuuk-
sia sekä kykyä yhdistellä, päätellä, arvioida sekä soveltaa tietoa. Vastaustila on ra-
jattu. Kevään 2007 valintakoe järjestetään yhteisvalintaan osallistuvissa yliopistois-
sa torstaina 31.5. klo 9.00-13.00.

Biologian opinnoissa valittu suuntautumisvaihtoehto vaikuttaa sijoittumiseen työ-
markkinoilla. Valmistuneet voivat sijoittua opettajiksi tai kouluttajiksi peruskouluihin, 
lukioihin, ammattikorkeakouluihin tai yrityksiin sekä tutkimus- ja tuotekehitystehtä-
viin teollisuuteen, yrityksiin tai tutkimuslaitoksiin. Luonnontieteellisen koulutuksen 
saaneet ovat kysyttyjä työmarkkinoilla, sillä alan opettajista on jopa pulaa.

Biologia 1 päivä, Helsinki 

Aika: 29.3.-22.5.2007
Paikka: Työväenopisto, Helsinginkatu 26 
Oppitunnit: 69 ot
Tutorointi: noin 8 ot
Hinta: 650 €
Kurssivakuutus: 100 €

Suosittu Helsingin laaja päiväkurssimme takaa 
sinulle kokonaisvaltaisen valmentautumisen, 
joka alkaa jo hyvissä ajoin ennen valintakoet-
ta. Aamuopetuksena Biologia 1 -päiväkurssi 
soveltuu erinomaisesti päätoimiseen opiske-
lurytmiin. Kurssilla käyt opettajamme johdol-
la kattavasti koko valintakoealueen läpi. Pa-
lautettavien esseetehtävien avulla näet osaa-
mistasosi kehittymisen ja saat henkilökohtais-
ta palautetta. Tutorimme johdolla teet lisäksi 
pienryhmäharjoituksia kurssin aikana.

Biologia 2 ilta, Helsinki

Aika: 20.4.-22.5.2007 
Paikka: Adulta Helsinki, Mäkitorpanpolku 4
Oppitunnit: 53 ot
Tutorointi: noin 8 ot
Hinta: 490 €
Kurssivakuutus: 75 €

Tehokkaalla iltakurssillamme omaksut valinta-
koetietouden tehtävien ja teoriapakettien sii-
vittämänä. Kurssilla käyt kattavasti koko va-
lintakoealueen läpi ja harjoittelet vastaustek-
niikkaa. Opettajan korjattavaksi palautettavi-
en esseetehtävien avulla näet osaamistasosi 
kehittymisen ja saat henkilökohtaista palau-
tetta. Kaksipäiväisellä vastaustekniikkaklini-
kalla vastaustekniikkasi kehittyy ja opit so-
veltamaan tietojasi valintakoetyyppisten teh-
tävien ratkaisemisessa. 

Teoria ja vastaustekniikka - avaimet onnistumiseen

Biologia
– tulevaisuuden ala

BIOLOGIA

PÄIVÄ KLO AIHE

pe 20.4. 17.00-17.30 intro

pe 20.4. 17.30-20.15 biologia 

ti 24.4. 17.00-20.15 biologia

to 26.4. 17.00-20.15 biologia

pe 27.4. 17.00-20.15 biologia

ke 2.5. 17.00-20.15 biologia

to 3.5. 17.00-20.15 biologia

pe 4.5. 17.00-20.15 biologia

ti 8.5. 17.00-20.15 biologia

to 10.5. 17.00-20.15 vastaustekniikka

pe 11.5. 17.00-20.15 vastaustekniikka

ti 15.5. 17.00-21.00 kenraalikoe

ti 22.5. 15.00-21.00 kertaus 

Biologia on lukemattomien mahdollisuuksien 
ala – opettajista on pulaa, tutkimus- ja tuote-
kehitys kaipavat osaajia. Vuosittain kuiten-
kin vain kymmenesosa hakijoista saa halu-
amansa biologia opiskelupaikan – Eximian val-
mennuskursseilta vuosittain kuitenkin peräti 
60-100 % kertoen kurssiemme korkeasta ta-
sosta! Kurssimme kaikilla paikkakunnilla val-
mentavat biologian valtakunnalliseen valin-
takokeeseen.

Eximian biologian valmennuskurssit tarjo-
avat opetusta kattavasti koko valintakoealu-
eesta. Merkittävässä osassa kursseillamme 
on kokeessa tärkeän vastaustekniikan har-

joittelu. Opettajan korjattavaksi palautettavi-
en esseetehtävien avulla näet osaamistasosi 
kehittymisen ja saat henkilökohtaista palau-
tetta. Vastaustekniikkaklinikalla käydään läpi 
eri valintakoetehtävätyyppejä opettajan joh-
dolla. Kurssin päättää valintakoetta simuloi-
va kenraalikoe ja kertaus, jossa saat vielä vii-
meiset ohjeet opettajaltasi.

Kurssilaisenamme saat lisäksi kattavan teo-
ria- ja tehtävämateriaalimme käyttöösi jo pi-
an kurssille ilmoittautumisesi jälkeen. Materi-
aalin avulla voit aloittaa tehokkaan harjoitte-
lun ajoissa ja hankkia hyvän pohjan itsellesi 
jo ennen opetuksen käynnistymistä.
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60-100 % sisään biologian 
kursseiltamme keväällä 2006 
– yleiset prosentit vain 5–15 % 
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Biologia, etäkurssi

Aika: joustava aikataulu
Paikka: koko maa
Sisältö: 10 etätehtävää + itseopiskelupaketti
Hinta: 220 €

Etäkurssi on tehokas vaihtoehto täydentää it-
senäistä opiskelua asiantuntevan opettajamme  
ohjauksessa ja saada henkilökohtaista palau-
tetta. Kurssilla kirjoitat jaksoittain kymmenen  
valintakoetyyppistä esseetä, jotka opettajam-
me kommentoi ja korjaa. Näin omaksut valinta-
koevaatimuksiin kuuluvat keskeiset asiat, opit  
kiinnittämään vastauksissasi huomion oleelli-
simpiin asioihin ja hiot vastaustekniikkaasi. 

BIOLOGIA
Biologia, Jyväskylä, Oulu ja 
Turku 

Aika: 20.4.-22.5.2007
Jyväskylä: Cygnaeus-lukio,  
Wilhelm Schildtinkatu 2  
Oulu: ks. www.eximia.fi 
Turku: TSYK, Kauppiaskatu 17
Oppitunnit: 53 ot
Hinta: 450 €
Kurssivakuutus: 75 €

Tehokas päiväkurssimme on sinulle, joka halu-
at intensiivistä valmennusta valintakokeeseen. 
Kurssi soveltuu hyvin päätoimiseen opiskelu-
rytmiin, jossa päivät käynnistyvät opetuksel-
la heti aamusta. Kurssillamme opiskelet teo-
riaa ja teet paljon valintakoetyyppisiä harjoi-
tuksia. Kurssin päättää valintakoetta simuloi-
va kenraalikoe ja kertaustilaisuus viimeisille 
ohjeille ja kysymyksille.

PÄIVÄ KLO AIHE

pe 20.4. 09.00-09.30 intro

pe 20.4. 09.30-12.15 biologia 

ti 24.4. 09.00-12.15 biologia

to 26.4. 09.00-12.15 biologia

pe 27.4. 09.00-12.15 biologia

ke 2.5. 09.00-12.15 biologia

to 3.5. 09.00-12.15 biologia

pe 4.5. 09.00-12.15 biologia

ti 8.5. 09.00-12.15 biologia

to 10.5. 09.00-12.15 vastaustekniikka

pe 11.5. 09.00-12.15 vastaustekniikka

ti 15.5. 09.00-13.00 kenraalikoe

ti 22.5. 09.00-15.00 kertaus 

ielenkiinto luontoa, sen ilmiöitä 
ja suojelua kohtaan olivat tekijöi-
tä, jotka saivat Jaanan opiskele-

maan biologiaa. Opiskelupaikastaan Jyväs-
kylän yliopistossa ylpeä Jaana on tyytyväi-
nen alansa valintaan. Syksyllä aloitetuissa 
opinnoissa etenkin ekologia ja vesistötie-
teet kiinnostavat.

Ensimmäisellä 
yrittämällä sisään 

Jaana oli viettänyt ennen yliopistoon hake-
mistaan jo muutaman välivuoden, ja halusi 
valmistautua valintaan kunnolla. ”Halusin 
tosissani panostaa pääsykokeeseen ja teh-
dä kaikkeni päästäkseni sisään haluamalleni 
alalle”, hän kertoo. Hakuvaiheessaan työs-
kennelleelle Jaanalle Eximian kurssi tarjosi 
parhaan vaihtoehdon, mikä mahdollisti se-
kä työssäkäynnin että itsenäisen opiskelun 
yhdistämisen. Hän lunasti opiskelupaikkan-
sa heti ensimmäisellä yrittämällä. 

Kurssin tärkein anti
Pääsykokeen vaatiman vastaustekniikan hi-
ominen ja vastaamisen rutinoituminen oli-
vat Jaanan mielestä valmennuskurssin tär-
keintä antia. Lisäksi opettajan luoma posi-
tiivinen ilmapiiri sekä apu vaikeiden asioi-
den selvittämiseen auttoivat jäsentämään 
omaa lukemista ja läpäisemään pääsyko-

Välivuosien jälkeen 
ekologian ja vesistö-
tieteiden pariin

keen. ”Kurssilla käytiin tehokkaasti läpi kes-
keisimmät asiat ja siellä tuli selväksi mihin 
kannatti panostaa”, hän arvioi valmennus-
kurssin sisältöä.

Vinkkejä hakijalle
Biologian valintakokeessa tarvitaan sekä yk-
sityiskohtaisen tiedon että suurten kokonai-
suuksien hallintaa sekä niiden soveltamista. 
Koska vastaustila kokeessa on rajattu, se 
vaatii tiivistämisen taitoa sekä kykyä erot-
taa oleellinen epäoleellisesta. Jaana kehot-
taa asettamaan tarkat lukutavoitteet ja ko-
rostaa myös kertaamisen merkitystä.

Lisäksi Jaana neuvoo hakijoita selvittä-
mään itselleen, miksi haluaa opiskelemaan 
juuri biologiaa ja mitä haluamansa opiske-
lupaikan hankkimalla saavuttaa. Motivaatio 
auttaa jaksamaan pitkän luku-urakan. Jaa-
na haluaa myös rohkaista hakemaan biolo-
gian alalle pienistä sisäänpääsyprosenteis-
ta huolimatta. Yliopiston ovet aukeavat pa-
nostamalla ja valmistautumalla hyvin pää-
sykokeeseen. •

Jaana Rääpysjärvi kävi 
Eximian valmennuskurssin 
viime keväänä. Jaana läpäisi 
pääsykokeen ensi yrittämällä 
ja opiskelee nyt biologiaa 
Jyväskylän yliopistossa. 

Itseopiskelumateriaalit
Biologian itseopiskelumateriaalin avulla voit valmentau-
tua valintakokeeseen ajasta ja paikasta riippumatta. Ma-
teriaali ohjaa valmentautumistasi valintakokeen kannalta 
oikeisiin asioihin. Valintakoetyyppisten tehtävien avulla 
kehität vastausrutiiniasi ja saavutat valintakokeissa vaa-
dittavan osaamistason. Itseopiskelumateriaalin saavat 
myös kaikki kurssilaisemme.

Materiaalin sisältö:
¬ valmentautumisohjeet
¬ teoria- ja tehtävämateriaali malliratkaisuineen
¬ valintakoetyyppisiä tehtäviä ratkaisuineen
¬ valintakoeanalyysi aikaisempien vuosien kokeista
Hinta: 100 €

Kenraalikoe ja kertaus
Eximian valmennuskursseihin kuuluvaan kenraalikokee-
seen voit osallistua myös itseopiskelijana. Kenraalikoe 
on varsinaista valintakoetta simuloiva harjoituskoe, jos-
sa testaat osaamisesi jo ennen valintakoetta. Kertauk-
sessa käydään opettajan johdolla kenraalikokeen mal-
liratkaisut ja lisäksi saat viime hetken vinkkejä valinta-
kokeeseen.

HELSINKI
Kenraalikoe: tiistai 15.5. klo 17.00-21.00
Kertaus: tiistai 22.5. klo 15.00-21.00
Paikka: Adulta Helsinki, Mäkitorpanpolku 4
JYVÄSKYLÄ
Kenraalikoe: tiistai 15.5. klo 9.00-13.00
Kertaus: tiistai 22.5. klo 9.00-15.00
Paikka: Cygnaeus-lukio, Wilhelm Schildtinkatu 2
OULU
Kenraalikoe: tiistai 15.5. klo 9.00-13.00
Kertaus: tiistai 22.5. klo 9.00-15.00
Paikka: ks. www.eximia.fi
TURKU
Kenraalikoe: tiistai 15.5. klo 9.00-13.00
Kertaus: tiistai 22.5. klo 9.00-15.00
Paikka: TSYK, Kauppiaskatu 17

Hinnat:
¬ Kenraalikoe 100 €
¬ Kenraalikoe + kertaus 140 €
¬ Itseopiskelumateriaalin tilaajille -50 %
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DIPLOMI-INSINÖÖRIOSASTOT

Teekkariksi tullaan 
laskemalla, laskemalla ja laskemalla...

iplomi-insinööriksi voi opiskella Teknillisessä korkeakoulussa Espoon Ota-
niemessä, Tampereen teknillisessä yliopistossa, Lappeenrannan teknillises-
sä yliopistossa, Oulun yliopiston teknillisessä tiedekunnassa, Åbo Akademin 

kemiallis-teknillisessä tiedekunnassa, Turun yliopiston matemaattis-luonnontieteelli-
sessä tiedekunnassa sekä Vaasan yliopiston teknillisessä tiedekunnassa.

Diplomi-insinöörikoulutukseen hakeudutaan valtakunnallisen yhteisvalinnan kaut-
ta. Hakija jättää yhteisvalintaan yhden hakulomakkeen, jolla on mahdollista pyrkiä 
viiteen hakukohteeseen. Hakija voidaan hyväksyä vain yhteen koulutusohjelmaan. 
Opiskelijavalinta tapahtuu kolmella eri periaatteella: paperivalinnalla (enintään 40 % 
hakukohteen kiintiöstä), alku- ja koepisteiden perusteella (enintään 70 % paperiva-
linnan jälkeisestä kiintiöstä) sekä pelkästään koepisteiden perusteella (enintään 30 
% paperivalinnan jälkeisestä kiintiöstä). Valintakokeet perustuvat lukion laajoihin op-
pimääriin matematiikassa, fysiikassa ja kemiassa tai yhteiskuntatieteen valintakoe-
kirjaan. Hakeminen ei edellytä kaikkien pitkien kurssien suorittamista lukiossa vaan 
ainoastaan niiden sisältöjen hallintaa. Matematiikan koe on pakollinen lähes kaikille 
ja toinen valintakoeaine määräytyy valitun koulutusohjelman perusteella siten, et-
tä se on joko fysiikka, kemia tai yhteiskuntatiede. Kussakin kokeessa on ollut pää-
sääntöisesti kuusi tehtävää.

Valmiit diplomi-insinöörit sijoittuvat suuntautumisvaihtoehdosta riippuen erilaisiin 
asiantuntija-, kehitys-, suunnittelu-, johto-, projekti-, konsultointi-, esimies tai kou-
lutustehtäviin joko yksityiselle tai julkiselle sektorille.

PÄIVÄ KLO AIHE

to 1.3. 17.15-20.30 intro

ma 5.3. 17.15-20.30 fysiikka

ke 7.3. 17.15-20.30 fysiikka

ti 13.3. 17.15-20.30 matematiikka

to 15.3. 17.15-20.30 matematiikka

ma 19.3. 17.15-20.30 fysiikka

ke 21.3. 17.15-20.30 fysiikka

ti 27.3. 17.15-20.30 matematiikka

to 29.3. 17.15-20.30 matematiikka

ma 2.4. 17.15-20.30 fysiikka

ke 4.4. 17.15-20.30 fysiikka

ti 10.4. 17.15-20.30 matematiikka

to 12.4. 17.15-20.30 matematiikka

ma 16.4. 17.15-20.30 fysiikka

ke 18.4. 17.15-20.30 fysiikka

ti 24.4. 17.15-20.30 matematiikka

to 26.4. 17.15-20.30 matematiikka

ke 2.5. 17.15-20.30 fysiikka

pe 4.5. 17.15-20.30 fysiikka

ti 8.5. 17.15-20.30 matematiikka

to 10.5. 17.15-20.30 matematiikka

ma 14.5. 17.00-20.00 kenraalikoe

ti 15.5. 17.00-20.00 kenraalikoe

ma 21.5. 15.30-21.00 kertaus

Teekkari 1, Helsinki

Aika: 1.3.-21.5.2007
Paikka: ks. www.eximia.fi
Oppitunnit: 99 ot
Tutorointi: noin 8 ot
Hinta: 660 € (490 €/aine)
Kurssivakuutus: 100 €/75 €

Teekkari 1 -kurssillamme varmistut siitä, että 
pääset ajoissa hyvään laskurytmiin ja pystyt 
myös säilyttämään sen loppuun asti. Kurssin 
aikataulu mahdollistaa valintakokeessa vaadit-
tavien asioiden syvällisen omaksumisen tar-
joten näin erinomaiset edellytykset kokeessa 
onnistumiselle. Kurssilla käydään asiantunte-
vien opettajiemme johdolla läpi vanhoja valin-
takokeita ja lasketaan paljon erityyppisiä har-
joitustehtäviä. Kurssin voi yhdistää edullises-
ti myös pitkän matematiikan abikurssiin (ks. 
sivun 13 taulukko). 

Teekkari PRO -valmennus

Aika: 1.3.-21.5.2007
Paikka: eri kurssipaikkoja
Oppitunnit, Helsinki: 231 ot
Oppitunnit muualla yhteensä: 299 ot
Hinta: 990 €
Kurssivakuutus: 150 €

Teekkari PRO -valmennus on tarkoitettu sinul-
le, joka haluat panostaa pyrkimiseesi täysillä. 
Teekkari PRO -ohjelma sisältää vapaan oikeu-
den osallistua kaikkien Eximian Teekkari-kurs-
sien opetukseen. Voit siis kerrata tärkeitä ai-
heita ja laskutyyppejä opettajiemme ohjauk-
sessa useampaan kertaan. Tutorisi kanssa voit 
suunnitella sinulle sopivan opiskeluohjelman, 
jolla varmistat onnistumisesi valintakokeessa. 
Tarvittaessa autamme sinua myös tekemään 
oikaisupyynnön kokeesta, mikäli jäät hyvin lä-
helle sisäänpääsyä ja vastauksesi antavat ai-
hetta oikaisupyynnön tekemiseen.

Teknillisen alan valintakoetehtävät vaativat 
lujaa laskurutiinia ja soveltamiskykyä. Tasok-
kailla Teekkari-kursseillamme opetusta anne-
taan matematiikassa ja fysiikassa tai kemi-
assa. Kursseilla kerrataan lukion oppimäärä 
ja täydennetään lukion teoriaopetusta. Pää-
asia kursseillamme on kuitenkin laskeminen 
– avain opiskelupaikkaan.

Kurssilla tulet tutuksi eri tehtävätyyppi-
en sekä vanhojen valintakokeiden kanssa ja 
laskurutiinisi kehittyy valintakokeen tasolle. 
Kurssin päättävät valintakoetta simuloivat 
kenraalikokeet, joista saat palautetta kertaus-

MENESTY VALINTAKOKEESSA:

¬ Aloita laskurutiinin ja -tarkkuuden 
hiominen hyvissä ajoin laskemalla 
paljon erilaisia tehtäviä.

¬ Etene laskuharjoittelussasi helpois-
ta tehtävistä valintakoetyyppisiin 
tehtäviin.

¬ Opettele esittämään laskutehtävä-
si myös muille ymmärrettävällä ta-
valla, äläkä unohda välivaiheita ja 
perusteluja.

DI-opinnot alkuun Eximian Teekkarikurssilla

tilaisuudessa. Helsingin kursseilla järjestetään 
lisäksi laskuharjoituksia tutorin johdolla. 

Nämä osat yhdessä luovat pohjan loista-
ville tuloksillemme. Vuonna 2006 sisäänpää-
syprosentti kursseiltamme oli lähes 100 % suu-
ren joukon hankkiessa opiskelupaikat kovim-
min kilpailluilla osastoilla! 

Saat lisäksi kattavan harjoitusmateriaa-
limme käyttöösi jo pian kurssille ilmoittautu-
misesi jälkeen. Materiaalin avulla voit aloit-
taa tehokkaan harjoittelun ajoissa ja hank-
kia hyvän pohjan itsellesi jo ennen opetuk-
sen alkamista.
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PÄIVÄ KLO AIHE

ti 3.4. 12.00-14.30 intro

ke 11.4. 09.00-14.30 fysiikka ja matem.

pe 13.4. 09.00-14.30 fysiikka ja matem.

ma 16.4. 09.00-14.30 fysiikka ja matem.

ke 18.4. 09.00-14.30 fysiikka ja matem.

pe 20.4. 09.00-14.30 fysiikka ja matem.

ma 23.4. 09.00-14.30 fysiikka ja matem.

ke 25.4. 09.00-14.30 fysiikka ja matem.

pe 27.4. 09.00-14.30 fysiikka ja matem.

ke 2.5. 09.00-14.30 fysiikka ja matem.

pe 4.5. 09.00-14.30 fysiikka ja matem.

ma 7.5. 09.00-14.30 fysiikka ja matem.

ke 9.5. 09.00-14.30 fysiikka ja matem.

ma 14.5. 17.00-20.00 kenraalikoe

ti 15.5. 17.00-20.00 kenraalikoe

ma 21.5. 15.30-21.00 kertaus

PÄIVÄ KLO AIHE

to 19.4. 16.30-17.15 intro

to 19.4. 17.30-20.45 fysiikka/kemia

pe 20.4. 17.30-20.45 matematiikka

ma 23.4. 17.30-20.45 matematiikka

ti 24.4. 17.30-20.45 fysiikka/kemia

ke 25.4. 17.30-20.45 matematiikka

to 26.4. 17.30-20.45 fysiikka/kemia

pe 27.4. 17.30-20.45 matematiikka

ke 2.5. 17.30-20.45 matematiikka

to 3.5. 17.30-20.45 fysiikka/kemia

pe 4.5. 17.30-20.45 matematiikka

ma 7.5. 17.30-20.45 matematiikka

ti 8.5. 17.30-20.45 fysiikka/kemia

ke 9.5. 17.30-20.45 fysiikka/kemia

to 10.5. 17.30-20.45 fysiikka/kemia

ma 14.5. 17.00-20.00 kenraalikoe

ti 15.5. 17.00-20.00 kenraalikoe 

ma 21.5. 15.30-21.00 kertaus

Teekkari �, Helsinki

Aika: 19.4.-21.5.2007
Paikka: ks. www.eximia.fi
Oppitunnit: 72 ot
Tutorointi: noin 8 ot
Hinta: 490 € (360 €/aine)
Kurssivakuutus: 75 €/50 €

Teekkari 3 -kurssimme tarjoaa ainoana myös 
kemian ryhmän. Kurssimme on tehokas ja in-
tensiivinen valmennuspaketti juuri ennen va-
lintakoetta. Kurssi soveltuu erinomaisesti täy-
dentämään itsenäistä harjoittelua tarjoten asi-
antuntevien opettajiemme tuen valintakokeen 
alla. Erinomaisia tuloksia saavuttanut kurssim-
me on auttanut satoja hakijoita sisään valinta-
kokeista – liity sinäkin tähän joukkoon!

Teekkari 2 (tasokurssi), Helsinki

Aika: 3.4.-21.5.2007
Paikka: ks. www.eximia.fi
Oppitunnit: 90 ot
Tutorointi: noin 8 ot
Hinta: 690 € (470 €/aine)
Kurssivakuutus: 100 €/75 €

Päiväkurssina Teekkari 2 -kurssi soveltuu 
loistavasti päätoimiseen opiskelurytmiin, jol-
la luot nopeastikin hyvän pohjan onnistumi-
selle. Kurssilla opiskellaan tasoryhmissä, jot-
ka takaavat kaikille juuri oikeantasoisen ope-
tuksen koko kurssin ajan. Kurssilla pääset ker-
taamaan teoriaa sekä erityisesti hankkimaan 
raudan lujan laskurutiinin itsellesi. Teekkari 2 
on suosituin kurssimme, joten varaa sinäkin 
paikkasi ajoissa!

DIPLOMI-INSINÖÖRIOSASTOT

Teekkarikurssilla hankitaan 
tarvittava laskurutiini ja opitaan 
laskemaan valintakokeen 
edellyttämällä tasolla. Jussi 
Rautjärvi, DI, on opettanut 
Eximian Teekkarikurssilla 
fysiikkaa jo neljänä keväänä 
ja tietää hyvin, miksi 
Teekkarikursseilta ovat lähes 
kaikki päässeet opiskelemaan 
diplomi-insinööriksi.

Teekkarikurssilta 
oikeat työkalut  
valintakokeessa onnistumiseen

eekkarikursseilla keskitytään vain 
ja ainoastaan olennaiseen. Kurssilla 
kaikki harjoitukset, luennot ja kokeet 

tähtäävät siihen, että kurssilaiset oppivat las-
kemaan valintakoetyyppisiä tehtäviä. Koska 
kokeessa on jo yli kymmenen vuoden ajan ol-
lut pelkkiä laskutehtäviä, on kaikkein tärkein-
tä, että kurssilaisten laskurutiini kehittyy va-
lintakoetehtävien edellyttämälle tasolle.

Valintakoetyyppisillä 
tehtävillä laskurutiini 
kohdalleen
Itse tunneilla käydään teoria-asiat niin hyvin 
läpi, että laskutehtävien kimppuun käytäessä 
kaikki on kiinni enää tehtävän oikean lasken-
tatavan oivaltamisesta. Teoria-asioiden tultua 
tutuiksi itse laskemista harjaannutetaan isol-
la määrällä valintakoetyyppisiä laskutehtäviä. 
Teekkarikurssien hyöty on siinä, että kurssin 
jälkeen laskurutiini on riittävä valintakoeteh-
tävien ratkaisemiseksi ja teoriatausta niin hy-
vin hallussa, että tehtävien sisällä olevat nik-
sit avautuvat paljon helpommin. •

Kaverin kanssa kurssille – 
molempien hinnasta -5 % pois! 

Kolmen kaverin kimpassa 
säästö -10 % (s. 58.)
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Tuotantotalouden DI
– tekniikan ja talouden ammattilainen

Sami ja Eeva-Mari 

ovat molemmat hyvin 

kiinnostuneita taloudesta.

Yliopisto-opiskelu ja 
lukio-opiskelu – kuin yö 
ja päivä

Diplomi-insinööriksi opiskelua Eeva-Ma-
ri ja Sami kuvaavat lukio-opintoihin ver-
rattuna vaativammaksi ja paljon itsenäi-
semmäksi: ”Kursseilla työtä oli tehtävä 
paljon. Vastuu opintojen suorittamises-
ta oli täysin opiskelijalla itsellään.”

Myös opetusmuodot ovat yliopistos-
sa erilaisia kuin lukiossa. ”Lukio-opetus 
oli puhtaasti kouluopetusta, kun taas 
yliopisto-opetus vaihteli hajamielisen 
professorin muminaluennoista loista-
viin konsulttimaisiin esityksiin. Kurssei-
hin voi myös kuulua harjoituksia, labo-
ratoriotöitä, ryhmätöitä, tutkielmia, op-
pimispäiväkirjan pitämistä tai vaikkapa 
retkiä erilaisiin tuotantolaitoksiin. Pää-
sääntöisesti opetukseen tai harjoituk-
siin osallistuminen on vapaaehtoista”, 
Sami kertoo.

Opiskeluajan 
rikkauksia

Vaikka opiskelu diplomi-insinööriksi oli-
kin haastavaa, ovat Eeva-Mari ja Sami si-
tä mieltä, että opiskeluaika oli kokemi-
senarvoinen vaihe elämässä. ”Mieleen-
painuvin kokemukseni opiskeluajoiltani 
oli ulkomaanvaihto Ranskassa, Univer-

Tuotantotalouden diplomi-insinööriksi vuonna 200� valmistunut Eeva-Mari Karine (27) 
työskentelee Teknokemian Yhdistys ry:ssä koordinaattorina ja haaveilee työskentelystä 
suuren yrityksen viestintäpäällikkönä. DI-tutkinnon lisäksi kauppatieteiden maisteriksi 
valmistunut Sami Kallela (28) puolestaan työskentelee analyytikkona investointipankissa 
ja tulevaisuuden suunnitelmissa on investointipankkiirin ura.

sité de Claud Berdnard’ssa. Ulkomaan-
vuoden aikana tutustuin moniin eri kult-
tuureista tuleviin opiskelijoihin ja itse-
näistyin”, Eeva-Mari muistelee.

”Lappeenrannassa pidin erityisesti 
LTY:n pienuudesta ja siitä, että yhteistyö 
opettajien ja opiskelijoiden välillä toimi 

– professoritkin saattoivat tuntea opis-
kelijan nimeltä. Lisäksi Lappeenrannan 
teekkaritoiminta on vilkasta, mikä tar-
joaa tervetullutta vastapainoa pänttää-
miselle”, Sami lisää erityisesti vappuri-
entojaan muistellen.

Onnistunut alavalinta
Sekä Eeva-Mari että Sami ovat olleet tyy-
tyväisiä alavalintaansa: ”Tuotantotalou-
den tutkinto avaa suunnattoman mää-
rän ovia eri aloille, sillä se antaa valmi-
udet sekä teknilliselle että kaupalliselle 
puolelle. Kaiken kaikkiaan tekniikan ja 
talouden yhdistäminen on mielenkiin-
toista”, he kertovat. 

Sami pohtii asiaa myös vielä hie-
man toisesta näkökulmasta: ”Diplomi-

”Tuotantotalouden 
tutkinto avaa 

suunnattoman määrän 
ovia eri aloille.”

DIPLOMI-INSINÖÖRIOSASTOT

insinöörin tutkinnon jälkeen kiinnos-
tuin vielä rahoituksesta ja luin toisen-
kin tutkinnon, joka on avannut minulle 
oven haaveenani olleeseen pankkimaa-
ilmaan.” 

Alun perin Eeva-Maria ja Samia kan-
nusti tuotantotalouden DI-opintoihin 
kiinnostus matematiikkaan ja kemiaan 
sekä halu opiskella myös kieliä, talous-
aineita ja markkinointia. Myös tutkinnon 
antamat työmahdollisuudet kiinnostivat 
heitä ja tekivät valinnan helpoksi. ”Tuo-
tantotalouden diplomi-insinööriopinnot 
ovat antaneet minulle erityisesti laajan 
perustietämyksen tekniikan ja talouden 
eri osa-alueista sekä kyvyn omaksua uu-
sia asioita”, Eeva-Mari tiivistää.

”Onnea ja menestystä 
tuleville diplomi-
insinööreille”
Molemmat haastateltavat toivottavat 
onnea ja menestystä diplomi-insinöö-
rin tutkinnosta haaveileville: ”Ei muuta 
kuin sinne vaan. Kannattaa muistaa, et-
tä vuosittain useampi sata tyyppiä val-
mistuu DI:ksi, joten kyllä opinnot ovat 
selvitettävissä”, Sami toteaa. Myös Ee-
va-Mari kannustaa hakeutumaan alal-
le: ”Diplomi-insinööriopinnot kannat-
tavat ja ne ovat hyvä sijoitus tulevai-
suuteen.” •

Teksti ja kuva JENNI HYVÄRINEN



Itseopiskelumateriaalit
Teekkari-itseopiskelumateriaalin avulla voit valmentau-
tua valintakokeeseen ajasta ja paikasta riippumatta. Ma-
teriaalin avulla ohjaat valmentautumistasi valintakokeen 
kannalta oikeisiin asioihin. Valintakoetyyppisten tehtävi-
en avulla kehität vastausrutiiniasi ja saavutat valintako-
keissa vaadittavan osaamistason. Itseopiskelumateriaalin 
saavat myös kaikki kurssilaisemme. Materiaalipaketteja 
on tarjolla matematiikasta, fysiikasta ja kemiasta.

Materiaalin sisältö:
¬ valmentautumisohjeet
¬ teoria- ja tehtävämateriaali lukion laajan 

oppimäärän pakollisista kursseista
¬ valintakoetyyppisiä tehtäviä ratkaisuineen
¬ tietoa vanhoista valintakokeista
Hinta: 100 €/aine
Kahden aineen itseopiskelumateriaalit 150 €
Kolmen aineen itseopiskelumateriaalit 200 €

Kenraalikoe ja kertaus
Itseopiskelijana voit osallistua myös Eximian valmennus-
kursseihin kuuluvaan kenraalikokeeseen ja kertaukseen. 
Kenraalikoe on valintakoetta simuloiva harjoituskoe, jos-
sa voit vastata matematiikan ja fysiikan tai kemian tehtä-
viin. Kertauksessa käydään läpi kenraalikokeen mallirat-
kaisut ja valintakoealueen tärkeimmät asiat.

HELSINKI
Kenraalikoe: ma 14.5. ja ti 15.5. klo 17.00-20.00
Kertaus: ma 21.5. klo 15.30-21.00
TAMPERE
Kenraalikoe: ma 14.5. ja ti 15.5. klo 9.00-12.00
Kertaus: ma 21.5. klo 9.00-14.30
TURKU
Kenraalikoe: ma 14.5. ja ti 15.5. klo 9.00-12.00
Kertaus: ma 21.5. klo 9.00-14.30
LAHTI
Kenraalikoe: ma 14.5. ja ti 15.5. klo 17.00-20.00
Kertaus: ma 21.5. klo 15.30-21.00
OULU
Kenraalikoe: ma 14.5. ja ti 15.5. klo 17.00-20.00
Kertaus: ma 21.5. klo 15.30-21.00

Hinnat:
¬ Kenraalikoe 80 €
¬ Kenraalikoe + kertaus 120 €
¬ Itseopiskelumateriaalin tilaajille -50 %

DIPLOMI-INSINÖÖRIOSASTOT

PÄIVÄ KLO AIHE

pe 13.4. 12.00-14.30 intro

ma 16.4. 09.00-14.30 fysiikka ja matem.

ke 18.4 09.00-14.30 fysiikka ja matem.

pe 20.4. 09.00-14.30 fysiikka ja matem.

ma 23.4. 09.00-14.30 fysiikka ja matem.

ke 25.4. 09.00-14.30 fysiikka ja matem.

pe 27.4. 09.00-14.30 fysiikka ja matem.

ke 2.5. 09.00-14.30 fysiikka ja matem.

pe 4.5. 09.00-14.30 fysiikka ja matem.

ma 7.5. 09.00-14.30 fysiikka ja matem.

ke 9.5. 09.00-14.30 fysiikka ja matem.

ma 14.5. 09.00-12.00 kenraalikoe

ti 15.5. 09.00-12.00 kenraalikoe

ma 21.5. 09.00-14.30 kertaus

Teekkari-kurssi, Tampere ja 
Turku

Aika: 13.4.-21.5.2007 
Tampere: Työväenopisto, Sammonkatu 2
Turku: ks. www.eximia.fi 
Oppitunnit: 78 ot
Hinta: 520 € (380 €/aine)
Kurssivakuutus: 75 €/50 €

Turun ja Tampereen Teekkari-kurssimme tar-
joavat suositun ja tehokkaaksi todetun päivä-
kurssivaihtoehdon kaikille DI-osastoille hake-
ville. Kurssit soveltuvat loistavasti päätoimi-
seen opiskelurytmiin, jossa käynnistät päiväsi 
tehokkaasti kurssilla ja iltapäivisin lasket har-
joitustehtäviä ja kertaat kurssilla opittuja asioi-
ta. Asiantuntevien opettajiemme johdolla han-
kit kurssin aikana vahvan teoriaosaamisen ja 
erityisesti raudanlujan laskurutiinin.

PÄIVÄ KLO AIHE

to 19.4. 16.30-17.15 intro

to 19.4. 17.30-20.45 fysiikka/kemia

pe 20.4. 17.30-20.45 matematiikka

ma 23.4. 17.30-20.45 matematiikka

ti 24.4. 17.30-20.45 fysiikka/kemia

ke 25.4. 17.30-20.45 matematiikka

to 26.4. 17.30-20.45 fysiikka/kemia

pe 27.4. 17.30-20.45 matematiikka

ke 2.5. 17.30-20.45 matematiikka

to 3.5. 17.30-20.45 fysiikka/kemia

pe 4.5. 17.30-20.45 matematiikka

ma 7.5. 17.30-20.45 matematiikka

ti 8.5. 17.30-20.45 fysiikka/kemia

ke 9.5. 17.30-20.45 fysiikka/kemia

to 10.5. 17.30-20.45 fysiikka/kemia

ma 14.5. 17.00-20.00 kenraalikoe

ti 15.5. 17.00-20.00 kenraalikoe

ma 21.5. 15.30-21.00 kertaus

Teekkari-kurssi, Lahti ja Oulu

Aika: 19.4.-21.5.2007
Lahti: Lahden työväenopisto, Kirkkokatu 16
Oulu: Oulun lyseon lukio, Kajaaninkatu 3
Oppitunnit: 72 ot
Hinta: 460 € (340 €/aine)
Kurssivakuutus: 75 €/50 €

Teekkari-kurssimme tarjoavat sinulle tehokas-
ta ja intensiivistä valmennusta viimeisinä viik-
koina ennen valintakoetta. Kurssimme toimi-
vat erinomaisena tukena itsenäiselle harjoit-
telulle antaen asiantuntevien opettajiemme 
tuen juuri ennen valintakoetta. Opetus kurs-
seilla koostuu sekä teoriaopetuksesta että in-
tensiivisestä laskuharjoittelusta, jotka yhdes-
sä luovat erinomaiset edellytyksen valintako-
keessa onnistumiselle.

2�KOMPASSI 2007

Pitkän matematiikan ja 
fysiikan abikurssi + Teekkari 

1 -kurssi (2 ainetta) 790 €

UUTUUS



L
a
n

g
u

a
g
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Englantilainen filologia, Helsinki

Aika: 12.4.-28.5.2007 
Paikka: Svenska Normallyceum, Unioninkatu 2
Oppitunnit: 61 ot
Tutorointi: noin 8 ot
Hinta: 490 €
Kurssivakuutus: 75 €

Englantilaisen filologian kurssimme Helsin-
gin yliopistoon tarjoaa sinulle avaimet valin-
takokeessa menestymiseen. Asiantuntevan 
opettajamme ohjauksessa selviävät vaikeim-
matkin kielitieteen käsitteet ja hankit vahvan 
tuntuman valintakokeen vaatimustasoon va-
lintakoetyyppisillä tehtävillä harjoitellen. Kos-
ka kokeessa edellytetään kielen laaja-alaista 
hallintaa, kurssilla tehdään paljon sanasto- ja 
rakenneharjoituksia sekä harjoitellaan kirjoi-
tus- ja käännöstehtäviä. 

ielitiedettä eli filologiaa voi opiskella Helsingin, Joensuun, Jyväskylän, Oulun, 
Tampereen, Turun ja Vaasan yliopistojen humanistisissa tiedekunnissa sekä 
Åbo Akademissa. Lisäksi joissakin yliopistoissa voi opiskella vieraita kieliä 

kääntäjän koulutusohjelmassa. Valintakoevaatimukset vaihtelevat yliopistoittain lu-
kuun ottamatta Tampereen ja Joensuun yliopistoja, joilla yhteinen valintakoe.

Helsingin, Tampereen ja Turun yliopistojen englantilaisen filologian valintakokeisiin 
vastataan englanniksi. Kokeissa edellytetään lukion englannin kursseja vastaavien 
tietojen erittäin hyvää hallintaa, joten kielen rakenne ja sanasto täytyy tuntea hyvin, 
ja kielen omaksumisen ja tuottamisen tulee olla sujuvaa. Perinteisesti valintakoevaa-
timuksiin on kuulunut 1-3 kielitiedettä käsittelevää valintakoekirjaa ja mahdollisesti 
myös romaani. Kielitieteen kirjat sisältävät paljon uutta sanastoa ja terminologiaa, 
joita testataan usein monivalintatyyppisissä kysymyksissä tai aukkotehtävissä. Ro-
maaneista kirjoitettavat esseekysymykset ovat yleensä vaativia ja niissä testataan 
hakijan syvällistä ja analysoivaa kirjallista ilmaisukykyä vieraalla kielellä. 

Kielten opiskelijoiden työmahdollisuudet ovat moninaiset ja opetustehtävien lisäk-
si he voivat sijoittua kääntäjiksi, tutkijoiksi, toimittajiksi, kielikonsulteiksi tai val-
tion palvelukseen, unohtamatta turismin tai kansainvälisten suhteiden parissa työs-
kentelemistä.    

PÄIVÄ KLO AIHE

to 12.4. 17.00-19.30 intro

ma 16.4. 17.00-19.30 kielitaitoklinikka

ti 17.4. 17.00-19.30 kielitaitoklinikka

to 19.4. 17.00-19.30 kirjallisuus

ma 23.4. 17.00-19.30 kirjallisuus

ti 24.4. 17.00-19.30 kirjallisuus

ke 25.4. 17.00-19.30 kirjallisuus

to 26.4. 17.00-19.30 kirjallisuus

ke 2.5. 17.00-19.30 kirjallisuus

to 3.5. 17.00-19.30 kirjallisuus

ma 7.5. 17.00-19.30 kirjallisuus

ti 8.5. 17.00-19.30 kirjallisuus

ke 9.5. 17.00-19.30 kirjallisuus

to 10.5. 17.00-19.30 kirjallisuus

ma 14.5. 17.00-19.30 kirjallisuus

ti 15.5. 17.00-19.30 kirjallisuus

ke 16.5. 17.00-19.30 kirjallisuus

ma 21.5. 16.00-20.00 kenraalikoe

ma 28.5. 17.00-19.30 kertaus

Englantilainen filologia, Tampere

Aika: 25.4.-28.5.2007
Paikka: Työväenopisto, Sammonkatu 2
Oppitunnit: 49 ot
Hinta: 390 €
Kurssivakuutus: 50 €

Englantilainen filologia, Turku

Aika: 25.4.-28.5.2007
Paikka: TSYK, Kauppiaskatu 17 
Oppitunnit: 51 ot
Hinta: 420 €
Kurssivakuutus: 50 €

Tampereen englantilaisen filologian kurssim-
me valmentaa Tampereen ja Joensuun yliopis-
toihin ja Turun kurssimme Turun yliopistoon. 
Kursseilla hiotaan kieliopin haastavimpia osa-
alueita valintakokeessa vaadittavalle tasolle ja 
perehdytään valintakoekirjallisuuteen. Kurs-
seilla tehdään paljon sanasto- ja rakennehar-
joituksia, harjoitellaan kirjoitus- ja käännös-
tehtäviä ja opitaan analysoimaan kirjallisuut-
ta valintakokeeseen perehtyneiden opettajien 
johdolla. Kielitaitoklinikalla kielioppiosaamise-
si hiotaan valintakokeessa vaadittavalle ta-
solle.  

syvemmältä  

Eximian englantilaisen filologian kurssit kes-
kittyvät luomaan kurssilaisille edellytykset on-
nistua valintakokeissa. Opetuksen taso kurs-
seillamme on huippuluokkaa ja sisäänpää-
syprosentit kursseiltamme ovat yleisiä pro-
sentteja huomattavasti korkeammat. 

Kursseilla käydään perusteellisesti läpi 
kaikki valintakokeissa vastaan tulevat osa-alu-
eet.  Kielitaitoklinikalla hiotaan kielioppiosaa-
minen valintakokeessa vaadittavalle tasolle ja 
perehdytään valintakoekirjojen uuteen sanas-
toon ja terminologiaan. Asiantuntevan opetta-
jamme ohjauksessa käydään valintakoekirjal-

2007 KOMPASSI

Kielitaitoa ja vastaustekniikkaa – resepti onnistumiselle

PÄIVÄ KLO TAMPERE

ke 25.4. 16.15-17.00 intro

ke 25.4. 17.00-20.00 kielitaitoklinikka

pe 27.4. 17.00-20.00 kirjallisuus

ke 2.5. 17.00-20.00 kirjallisuus

pe 4.5. 17.00-20.00 kirjallisuus

ma 7.5. 17.00-20.00 kirjallisuus

ke 9.5. 17.00-20.00 kirjallisuus

pe 11.5. 17.00-20.00 kirjallisuus

ma 14.5. 17.00-20.00 kirjallisuus

ke 16.5. 17.00-20.00 kirjallisuus

pe 18.5. 17.00-20.00 kirjallisuus

ma 21.5. 17.00-20.00 kirjallisuus

ke 23.5. 17.00-20.30 kenraalikoe

ma 28.5. 17.00-20.00 kertaus

Englantia pintaa 

lisuuden olennaisimmat asiat läpi ja tehdään 
runsaasti valintakoetyyppisiä tehtäviä, joiden 
avulla luodaan kurssilaisille vahva pohja va-
lintakokeessa menestymiselle. 

Kurssilaisenamme saat lisäksi kattavan teo-
ria- ja tehtävämateriaalimme käyttöösi jo pian 
kurssille ilmoittautumisesi jälkeen. Materiaa-
lin avulla voit aloittaa tehokkaan harjoittelun 
ajoissa ja hankkia hyvän pohjan itsellesi jo 
ennen opetuksen käynnistymistä. Kielitaitoi-
sia tarvitaan niin kansainvälisissä yrityksissä 
kuin opettajina ja kouluttajina. Hanki sinäkin 
opiskelupaikka kurssimme avulla!
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? Itseopiskelumateriaalit
Itseopiskelumateriaali ohjaa valmentautumistasi oikeisiin 
asioihin ja harjoitustehtävien avulla saavutat valintako-
keissa vaadittavan osaamistason. Itseopiskelumateriaalin 
saavat myös kaikki kurssilaisemme. Materiaalia on tar-
jolla Helsingin, Tampereen, Joensuun ja Turun yliopisto-
jen englantilaiseen filologian valintakokeisiin.

Materiaalin sisältö:
¬ valmentautumisohjeet
¬ kooste englannin keskeisestä kieliopista
¬ teoria- ja tehtävämateriaali 

valintakoekirjallisuudesta malliratkaisuineen
¬  tietoa vanhoista valintakokeista
Hinta: 120 €

Kenraalikoe ja kertaus
Eximian valmennuskursseihin kuuluvaan kenraalikokee-
seen voit osallistua myös itseopiskelijana. Kenraalikoe 
on varsinaista valintakoetta simuloiva harjoituskoe, jossa 
testaat osaamisesi jo ennen valintakoetta. Kertauksessa 
käydään läpi opettajan johdolla kenraalikokeen mallirat-
kaisut ja saat viime hetken vinkkejä valintakokeeseen.

HELSINKI
Kenraalikoe: maanantai 21.5. klo 16.00-20.00
Kertaus: maanantai 28.5. klo 17.00-19.30
Paikka: Svenska Normallyceum, Unioninkatu 2
TAMPERE
Kenraalikoe: keskiviikko 23.5. klo 17.00-20.30
Kertaus: maanantai 28.5. klo 17.00-20.00
Paikka: Työväenopisto, Sammonkatu 2
TURKU
Kenraalikoe: keskiviikko 23.5. klo 17.00-20.30
Kertaus: maanantai 28.5. klo 17.00-20.00
Paikka: Turun Suomalainen yhteiskoulu, Kauppiaskatu 17 

Hinnat:
¬ Kenraalikoe 120 €
¬ Kenraalikoe + kertaus 160 €
¬ Itseopiskelunmateriaalin tilaajille -50 %

ENGLANTILAINEN FILOLOGIA

valmentautuminen tehty
Kun päättää hakea opiskelemaan englantilaista filologiaa, 
on hyvä tietää, mitä valintakokeessa oikeasti vaaditaan. 
Vastoin ennakkokäsityksiä minkäänlainen kielinero ei tarvitse 
olla; tärkeintä on asettaa itselleen tavoite, luottaa omaan 
ajattelukykyynsä ja ottaa lukemiseen päättäväinen asenne. 

Mistä on hyvä

ääsykokeeseen valmistautuminen 
tarkoittaa lukemista, siitä ei pääse 
mihinkään. Tässä suhteessa englan-

tilainen filologia on kuitenkin todella koh-
tuuden rajoissa. Huimia sivumääriä ei jou-
du kahlaaman lävitse, vaan ehtii rauhassa 
keskittyä siihen tärkeimpään: lukemisen 
laatuun. On hyvä tehdä omia muistiinpa-
noja ja miettiä, mitä kustakin aiheesta to-
della täytyy tietää.

Valmistautuminen vaatii siis kovaa työ-
tä ja istumalihaksia, mutta tylsää se ei ole. 
Harvalle alalle hakiessa voi nimittäin teori-
an ohessa lukea myös romaaneja! Alkuun 
pääseminen ja aikataulujen noudattaminen 
lieneekin se suurin kynnys. Kuinka siis saa-
da itseään niskasta kiinni?

Valitse luotettava 
kumppani 
valintakoematkallesi
Hanna Koivisto (18) opiskelee Helsingin yli-
opistossa englantilaisen filologian laitoksel-
la nyt ensimmäistä vuotta. Ensi keväänä hä-
net tapaa myös Eximian englantilaisen fi-
lologian valmennuskurssin tutorina. ”Teh-
täväni on olla kurssilaisten tukena kaikissa 
vastaan tulevissa ongelmatilanteissa ja va-
laista kurssilaisia erilaisissa käytännön asi-
oissa sekä kertoa itse yliopisto-opiskelus-
ta. Kun motivaatio tuntuu olevan kadoksis-
sa tai asioissa ei muuten ole mitään järkeä, 
tutoriin voi aina tukeutua”, lupaa Hanna.  
Hanna kertoo olleensa hyvin laiska noudat-

tamaan itse laatimiaan lukujärjestyksiä ja 
siksi valmennuskurssi oli hänelle juuri oi-
kea ratkaisu. ”Kävin Eximian kurssin ja sen 
avulla sain pidettyä aikataulut kurissa ja lu-
keminen sujui omalla painollaan. Kurssi se-
kä tarjosi neuvoa vaikeissa asioissa että teki 
valintakokeeseen valmistautumisesta selke-
än kokonaisuuden”, Hanna toteaa.

Tartu tilaisuuteen ja tee 
unelmistasi totta  

Valmennuskurssilla käydään yhdessä läpi 
pääsykoeromaanissa esiintyviä tärkeimpiä 
teemoja, viittauksia ja vertauksia. Kielitie-
teelliset termit tulevat tutuiksi muun mu-
assa tutorin järjestämissä opintopiireissä, 
joissa voi jakaa ajatuksiaan muiden kurs-
silaisten kanssa. Hanna tietää, että kurssi 
pyrkii kaiken kaikkiaan tekemään valmis-
tautumisprosessin mahdollisimman mut-
kattomaksi. Jännittämisestä Hannalla on 
myös kokemusta: ”Yleinen pääsykoetilan-
teeseen liittyvä jännitys vähenee kurssilla 
pidettävän harjoituskokeen ansiosta. Kun 
ei murehdi turhia, stressi pysyy sopivissa 
mittasuhteissa.”

Hanna toivottaa kaikki englantilaises-
ta filologiasta kiinnostuneet tervetulleeksi 
Eximian valmennuskurssille: ”Tutorina au-
tan sinua kaikin tavoin luovimaan tiesi lä-
pi pääsykoekirjojen kohti horisontissa hää-
möttävää päämäärää – opiskelupaikkaa. Älä 
siis epäröi, vaan luota itseesi ja tee parhaa-
si. I’ll be there for you.” •
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PÄIVÄ KLO TURKU

ke 25.4. 16.15-17.00 intro

ke 25.4. 17.00-20.15 kielitaitoklinikka

pe 27.4. 17.00-20.15 kirjallisuus

ke 2.5. 17.00-20.15 kirjallisuus

pe 4.5. 17.00-20.15 kirjallisuus

ma 7.5. 17.00-20.15 kirjallisuus

ke 9.5. 17.00-20.15 kirjallisuus

pe 11.5. 17.00-20.15 kirjallisuus

ma 14.5. 17.00-20.15 kirjallisuus

ke 16.5. 17.00-20.15 kirjallisuus

pe 18.5. 17.00-20.15 kirjallisuus

ma 21.5. 17.00-20.15 kirjallisuus

ke 23.5. 17.00-20.00 kenraalikoe

ma 28.5. 17.00-20.15 kertaus

Hanna tietää, että 
valintakokeeseen 

valmenteutuminen 
vaatii hyviä 

istumalihaksia.  
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2007 KOMPASSI

FARMASIA

armaseutiksi tai proviisoriksi voi opiskella Helsingin ja Kuopion yliopistois-
sa sekä Åbo Akademissa. Koulutukseen hakeudutaan yliopistojen omilla va-
lintakokeilla. Hakija voi pyrkiä joko pelkkään farmaseutin tai proviisorin kou-

lutusohjelmaan, tai molempiin, jolloin ensisijaisen hakukohteen on oltava proviiso-
rin koulutusohjelma.

Helsingissä farmaseutin ja proviisorin valintakoe on yhtäläinen, kun taas Kuopios-
sa farmaseutin koulutusohjelmaan pyrkivien valintakoe on olut lyhyempi kuin pro-
viisorin koulutusohjelmaan pyrkivien. Helsingissä valintakoekysymykset ovat mo-
nivalintatehtäviä, joista puolet koskevat fysiologiaa ja anatomiaa, kolmasosa kemi-
aa ja kuudesosa fysiikkaa. Helsingin kevään 2007 valintakoe järjestetään torstaina 
21.5. klo 9.00-12.00. Kuopion yliopiston farmaseutin koulutusohjelman valintakoe 
on sisältänyt aineistokokeen ja kemian kokeen. Aineistokokeessa on ollut kaksi es-
seetä ja kemian kokeessa 15 erityyppistä tehtävää, joissa on painotettu kemialli-
sia laskuja. Proviisorin valintakokeeseen on kuulunut edellisten lisäksi vielä fysii-
kan tai psykologian koe. Fysiikan kokeessa on ollut kolme tehtävää, joissa on pitä-
nyt vastata erilaisiin kysymyksiin ja psykologian kokeessa puolestaan 13 tehtävää, 
joista viimeistä hieman laajempaa tehtävää lukuun ottamatta kaikki ovat olleet mo-
nivalintatehtäviä. 

Farmasian alan opinnot johtavat tyypillisesti lääkehuollon tehtäviin, joita ovat esi-
merkiksi lääkkeiden tutkiminen, kehittäminen ja valmistaminen, lääkkeiden jakelu ja 
toimittaminen, johtamis-, kehittämis- ja asiantuntijatehtävät sekä farmaseuttista asi-
antuntemusta vaativa asiakaspalvelu. Suomalainen farmasian alan tutkinto on kan-
sainvälisesti arvostettu ja täten pätevä myös kaikissa EU-maissa.

Farmasian alan valintakoe mittaa uuden tie-
don omaksumista ja kirjallisuuden pikkutark-
kaa osaamista. Farmasian koe on vaativa, kos-
ka valintakoevaatimukset ovat moninaiset, ei-
kä hakija välttämättä helposti huomaa, mihin 
lukuponnistukset tulisi keskittää. 

Eximian kurssilla opit erottamaan valinta-
kokeen kannalta kaikkein oleellisimmat asi-
at ja saat selkeän kuvan kokeessa vaaditta-
vista tiedoista ja taidoista. Valmennuskurs-
silla teet juuri niitä asioita, mitä valintako-

PÄIVÄ KLO AIHE

ti 10.4. 09.00-11.15 intro

ti 10.4. 11.15-13.30 fysiologia

ke 11.4. 09.00-13.30 fysiologia

to 12.4. 09.00-13.30 kemia

ti 17.4. 09.00-13.30 fysiologia

ke 18.4. 09.00-13.30 fysiikka

to 19.4. 09.00-13.30 kemia

ti 24.4. 09.00-13.30 fysiologia

ke 25.4. 09.00-13.30 fysiikka

to 26.4. 09.00-13.30 kemia

ke 2.5. 09.00-13.30 fysiologia

to 3.5. 09.00-13.30 fysiologia

pe 4.5. 09.00-13.30 kemia

to 10.5. 09.00-12.00 kenraalikoe 

ke 16.5. 09.00-15.00 kertaus 

PÄIVÄ KLO AIHE

ti 10.4. 09.00-12.00 intro

ti 10.4. 12.00-13.15 aineisto(fysiologia)

ke 11.4. 09.00-13.15 aineisto(fysiologia)

to 12.4. 09.00-13.15 kemia

ti 17.4. 09.00-13.15 aineisto(fysiologia)

ke 18.4. 09.00-13.15 psykolog./fysiikka

to 19.4. 09.00-13.15 kemia

ti 24.4. 09.00-13.15 aineisto(fysiologia)

ke 25.4. 09.00-13.15 psykolog./fysiikka

to 26.4. 09.00-13.15 kemia

ke 2.5. 09.00-13.15 aineisto(fysiologia)

to 3.5. 09.00-13.15 psykolog./fysiikka

pe 4.5. 09.00-13.15 kemia

to 10.5. 09.00-14.00 kenraalikoe 
(farmaseutti)

to 10.5. 09.00-16.00 kenraalikoe 
(proviisori) 

ke 16.5. 09.00-15.00 kertaus 

Farmasian kurssilta 
oikeat reseptit valintakokeeseen

Farmaseutti ja proviisori, 
Kuopio

Aika: 10.4.-16.5.2007
Paikka: Savonia AMK, Presidentinkatu 1
Oppitunnit: 75 ot (proviisori),  
58 ot (farmaseutti)
Hinta: 620 € (proviisori) 520 € (farmaseutti)
Kurssivakuutus: 100 €/75 €

Tehokkaana päiväopetuksena toteutettava Far-
maseutti ja proviisori -kurssimme valmentaa 
sinut Kuopion yliopiston farmaseutin tai pro-
viisorin koulutusohjelmaan. Kurssilla opiske-
let asiantuntevien opettajiemme johdolla fy-
siologian valintakoekirjan ja kemian kurssi-
en teorioita sekä fysiologian aineistotehtäviin 
vastaamista. Proviisorikoulutukseen pyrkies-
säsi saat myös tasokasta fysiikan tai psyko-
logian opetusta.

Farmaseutti ja proviisori, 
Helsinki

Aika: 10.4.-16.5.2007
Paikka: Työväenopisto, Helsinginkatu 26
Oppitunnit: 75 ot
Hinta: 690 €
Kurssivakuutus: 100 €

Farmaseutti ja proviisori -kurssimme valmen-
taa sinut Helsingin yliopiston farmaseutin tai 
proviisorin koulutusohjelmaan. Kurssi jakaan-
tuu fysiologian sekä kemian ja fysiikan osuuk-
siin, joilla käydään valintakoealueen tärkeät 
teoriat läpi asiantuntevien opettajiemme joh-
dolla ja harjoitetaan vastausrutiinia valinta-
koetyyppisillä harjoituksilla. Tutorin vetämis-
sä pienryhmäharjoituksissa ratkotaan tehtä-
viä ja opiskellaan terminologiaa.

Valmennuskurssin kautta farmaseutiksi tai proviisoriksi
keessa menestyminen edellyttää. Kursseilla 
opetetaan hallitsemaan valintakoevaatimuk-
sena oleva kirjallisuus ja tehdään paljon va-
lintakoetyyppisiä tehtäviä asiantuntevan opet-
tajamme johdolla.

Kurssilaisenamme saat kattavan teoria- 
ja tehtävämateriaalimme käyttöösi jo pian 
kurssille ilmoittautumisesi jälkeen. Materiaa-
lin avulla voit aloittaa tehokkaan harjoittelun 
ajoissa ja hankkia hyvän osaamispohjan jo en-
nen opetuksen alkamista.

Farmaseutti ja proviisori 
-kurssi nyt myös Kuopiossa!
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FARMASIA

armasian kurssien tutori-
na usean vuoden ajan toimi-
nut Johannes tietää tarkkaan, 

mitä valintakokeessa onnistuminen 
vaatii. Hän on opiskellut Helsingin 
yliopistossa farmasiaa usean vuo-
den ajan ja onkin siksi oikea henki-
lö ohjaamaan kurssilaisia kohti ap-
teekkiuraa. 

”Pienryhmäharjoituksissa tutor 
voi henkilökohtaisesti avata oppimi-
seen liittyviä solmuja esimerkiksi sil-
loin, kun jokin laskutehtävä ei tah-
do aueta mitenkään muuten”, kuvai-
lee Johannes pienryhmäharjoitusten 
merkitystä kurssilaisille. Pienryhmä-
harjoituksissa käydäänkin läpi asioi-
ta, joita opettajat haluavat kurssilais-
ten vielä kertaavan.

Hyvä tsemppari läpi 
kurssin

Sen lisäksi, että tutor avaa kurssi-
laisten eteen tulevia ongelmakohtia, 
hän toimii myös motivoijana kevään 
luku-urakassa. ”Kurssilaisille tutor 
edustaa jo kouluun päässyttä ihmis-
tä, jolta on mukava kysellä koulusta 
kaikenlaista maan ja taivaan väliltä”, 
kuvailee Johannes tutorin roolia. Tu-
tor auttaa myös käytännön asioissa 
mm. esittelemällä pääsykoepaikan 
kurssilaisille jo etukäteen, jotta tär-

Tutor auttaa 
Johannes Pernaa (27) on toiminut tutorina 
Eximian kursseilla ja tietää, mitkä ovat tutorin 
suurimmat hyödyt kurssilaiselle: ”Tutor 
hoitaa käytännön asiat, välittää tietoa ja tukea 
sekä järjestää pienryhmäharjoituksia.”

keänä aamuna kaikki sujuisi ongel-
mitta. ”Ennen pääsykoetta vein ha-
lukkaat tutustumaan koepaikkaan ja 
salijakoihin, koska kurssilla oli esi-
merkiksi paljon niitä, jotka olivat tul-
leet kauempaa ja niitä, jotka halusi-
vat nähdä, miltä koepaikka oikeasti 
näyttää”, kertoo Johannes.

Apu aina lähellä
Tutoriin voi olla yhteydessä kurssin 
edetessä aina silloin kun ongelmia 
tulee. Tutorille voi soittaa tai laitaa 
sähköpostia, joten kurssilainen saa 
heti vastauksen itseään askarrutta-
viin kysymyksiinsä. ”Osa kurssilaisis-
ta oli aktiivisia ja he kysyivätkin apua 
esimerkiksi sähköpostin välityksellä 
sekä opiskeluun että käytännön asi-
oihin liittyen”, valaisee Johannes. 

matkalla kohti 
apteekkialaa

Johannes 
vakuuttaa, että 
tutorilta voi kysyä 
mitä tahansa 
valmentautumiseen 
liittyvää asiaa 
ja tutor vastaa 
mielellään. 
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Itseopiskelumateriaalit
Farmasian itseopiskelumateriaali ohjaa valmentautumis-
tasi valintakokeen kannalta oikeisiin asioihin. Valinta-
koetyyppisten tehtävien avulla kehität vastausrutiinia-
si ja saavutat valintakokeissa vaadittavan osaamista-
son. Itseopiskelumateriaalin saavat myös kaikki kurs-
silaisemme.

Helsingin materiaalin sisältö:
¬  valmentautumisohjeet
¬  teoriakooste valintakoealueesta
¬  valintakoetyyppisiä harjoitustehtäviä  

malliratkaisuineen
¬ tietoa vanhoista valintakokeista
Hinta: 180 €

Kuopion materiaalin sisältö:
¬ valmentautumisohjeet
¬  teoriakooste valintakoealueesta
¬ valintakoetyyppisiä harjoitustehtäviä 

malliratkaisuineen
¬  aineistovalmennusmateriaali
¬ tietoa vanhoista valintakokeista
Hinta: 180 €

Kenraalikoe ja kertaus
Itseopiskelijana voit osallistua myös Eximian valmennus-
kursseihin kuuluvaan kenraalikokeeseen ja kertaukseen. 
Kenraalikoe on valintakoetta simuloiva harjoituskoe, jos-
sa testaat osaamisesi jo ennen valintakoetta. Kertaukses-
sa käydään läpi kenraalikokeen malliratkaisut ja kerra-
taan valintakoealueen tärkeimmät asiat.

HELSINKI
Kenraalikoe: torstai 10.5. klo 9.00-12.00
Kertaus: keskiviikko 16.5. klo 9.00-15.00
Paikka: Työväenopisto, Helsinginkatu 26
KUOPIO
Kenraalikoe: torstai 10.5. klo 9.00-14.00 (farmaseutti)
Kenraalikoe: torstai 10.5. klo 9.00-16.00 (proviisori)
Kertaus: keskiviikko 16.5. klo 9.00-15.00
Paikka: Savonia AMK, Presidentinkatu 1 

Hinnat:
¬ Kenraalikoe 140 €
¬ Kenraalikoe + kertaus 180 €
¬ Itseopiskelumateriaalin tilaajille -50 %

”Tutor laittaa itsensä 
likoon kurssilaisten 
parhaaksi, motivoi ja 
on tavoitettavissa.”

Yhteenvetona Johannes kuvailee 
tutoria henkilöksi, joka laittaa it-
sensä likoon kurssilaisten parhaak-
si, motivoi kurssilaisia sekä on kurs-
sin aikana lähes aina kurssilaisten ta-
voitettavissa. •
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HISTORIA

Historian lehdet havisevat 
istoriaa voi opiskella Helsingin, Joensuun, Jyväskylän, Oulun, Tampereen ja 
Turun yliopistojen humanistisissa tiedekunnissa sekä Åbo Akademissa. Eri 
yliopistoissa oppiaineet poikkeavat hieman toisistaan ja jokaisella yliopis-

tolla myös on erilliset valintamenettelyt ja valintakoevaatimukset historian oppiai-
neeseen. 

Helsingin yliopiston humanistisen tiedekunnan historian valintakoevaatimuksena on 
tyypillisesti ollut jokin historian ajanjakso. Erityisiä valintakoekirjoja ei ole ollut, vaan 
pyrkijöiden on tullut itse tutustua tiettyä aikakautta koskevaan kirjallisuuteen. Mui-
den yliopistojen historia-aineisiin on erikseen ilmoitetut valintakoekirjat. Valintako-
keessa tyypillisiä tehtäviä ovat esseekysymykset, dokumenttien tunnistamistehtävät, 
erilaisten aineistojen tulkintatehtävät, käsitteenmäärittelyt sekä käsitteiden, henki-
löiden ja ilmiöiden yhdistämistehtävät. Historian valintakokeissa testataan pyrkijän 
kykyä hahmottaa laajoja asiakokonaisuuksia sekä taitoa soveltaa, tulkita ja jäsen-
nellä opittua tietoa. Erityisesti esseekysymysten arvioinnissa kiinnitetään huomiota 
selkeään ja johdonmukaiseen vastaustekniikkaan.

Historian opiskelulle on tunnusomaista, että opiskelijat ovat voineet hyvin pitkälle 
rakentaa tutkintonsa oman kiinnostuksensa mukaan. Historian opiskelu tarjoaakin 
mahdollisuudet moniin mielenkiintoisiin työtehtäviin ja historioitsijoita toimii ope-
tuksen ja koulutuksen lisäksi erilaisissa asiantuntijatehtävissä järjestöissä, kuntien 
ja valtionhallinnossa, museoissa sekä tutkijoina.

PÄIVÄ KLO AIHE

ti 17.4. 16.15-17.00 intro

ti 17.4. 17.15-20.00 historia

ti 24.4. 17.15-20.00 historia

ke 25.4. 17.15-20.00 historia

to 26.4. 17.15-20.00 historia

ke 2.5. 17.15-20.00 historia

to 3.5. 17.15-20.00 historia

ti 8.5. 17.15-20.00 historia

ke 9.5. 17.15-20.00 historia

to 10.5. 17.15-20.00 historia

ma 14.5. 17.15-20.00 vastaustekniikka

ti 15.5. 17.15-20.00 vastaustekniikka

ke 16.5. 17.15-20.00 historia

ti 22.5. 16.30-20.30 kenraalikoe

ti 29.5. 17.30-20.00 kertaus

Mielenkiintoisia kursseja, vahva yleissivis-
tys ja kielitaitoa – historiasta kiinnostuneel-
le opinnot voivat olla lähes harrastus! Valin-
takoe on haastava, mutta oikeilla opeilla sel-
vitettävissä. 

Historia voi vaikuttaa monen ensimmäistä 
kertaa hakevan mielestä kouluvuosien jälkeen 
helpolta alalta. Sisäänpääsyprosentit ovat kui-
tenkin todella alhaiset ja monelle uudelle yli-
oppilaalle tuleekin yllätyksenä, miten paljon 
valintakoe eroaa lukion historian kokeista. 
Asiantuntevan valmennuksen avulla saat kui-
tenkin hyvän käsityksen siitä, mitä valintako-
keessa onnistuminen sinulta edellyttää.

Historia, Helsinki

Aika: 17.4.-29.5.2007
Paikka: Svenska Normallyceum, Unioninkatu 2
Oppitunnit: 49 ot
Hinta: 430 €
Kurssivakuutus: 50 €

Helsingin historian kurssi valmentaa sinut on-
nistumaan Helsingin yliopiston valintakokees-
sa. Kurssin aikana omaksut haastavat valin-
takoevaatimukset ja varmistat valmentautu-
vasi oikein. Opit pääsykokeisiin syvällisesti 
perehtyneen opettajamme johdolla hahmot-
tamaan historiallisen kehityksen syitä ja seu-
rauksia sekä valintakokeessa vaadittavaa vas-
taustekniikkaa. Harjoitustehtävien kautta pää-
set seuraamaan edistymistäsi ja saat varmuut-
ta valintakokeeseen.

PÄIVÄ KLO AIHE

ke 25.4. 16.15-17.00 intro

ke 25.4. 17.15-20.30 historia+aineisto

pe 27.4. 17.15-20.30 historia+aineisto

ke 2.5. 17.15-20.30 historia+aineisto

pe 4.5. 17.15-20.30 historia+aineisto

ma 7.5. 17.15-20.30 historia+aineisto

ke 9.5. 17.15-20.30 historia+aineisto

pe 11.5. 17.15-20.30 historia+aineisto

ma 14.5. 17.15-20.30 historia+vast.tekn.

ke 16.5. 17.15-20.30 historia+vast.tekn.

pe 18.5. 16.00-20.00 kenraalikoe

ke 23.5. 17.00-20.30 kertaus

”Opettajan asiantuntemus  
ja innostus olivat 
huippuluokkaa.”

Historia, Tampere

Aika: 25.4.-23.5.2007
Paikka: Työväenopisto, Sammonkatu 2
Oppitunnit: 46 ot
Hinta: 390 €
Kurssivakuutus: 50 €

Tampereen historian kurssillamme opit valin-
takoekirjojen keskeiset asiat ja harjoittelet oi-
keaa vastaustekniikkaa. Asiantuntevan opet-
tajamme ohjauksessa varmistat, että osaat 
kiinnittää huomiosi valintakokeen kannalta 
olennaisimpiin asioihin. Runsaan harjoitte-
lun avulla opit soveltamaan oppimaasi ana-
lyyttisiksi, selkeiksi ja sisällöltään rikkaiksi 
vastauksiksi. Kirjallisuuden lisäksi kurssilla 
harjoitellaan haastavaan aineisto-osioon vas-
taamista.

Kurssilla opitaan ymmärtämään ja soveltamaan

Eximian historian kursseilla käydään asian-
tuntevan opettajan johdolla valintakoealue 
huolellisesti läpi sekä tehdään runsaasti va-
lintakoetyyppisiä essee-, käsitteenmäärittely- 
ja aineistoharjoituksia. Tiedollisen osaamisen 
lisäksi kurssilla kiinnitetään huomiota oikean-
laiseen vastaustekniikkaan, joka on olennai-
nen osa valintakokeessa menestymistä.

Kurssilaisenamme saat lisäksi kattavan teo-
ria- ja tehtävämateriaalimme käyttöösi jo pi-
an kurssille ilmoittautumisesi jälkeen. Materi-
aalin avulla voit aloittaa tehokkaan harjoitte-
lun ajoissa ja hankkia hyvän pohjan itsellesi 
jo ennen opetuksen käynnistymistä.
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PÄIVÄ KLO AIHE

ke 25.4. 16.00-16.45 intro

ke 25.4. 17.00-20.30 historia+aineisto

pe 27.4. 17.00-20.30 historia+aineisto

ke 2.5. 17.00-20.30 historia+aineisto

pe 4.5. 17.00-20.30 historia+aineisto

ma 7.5. 17.00-20.30 historia+aineisto

ke 9.5. 17.00-20.30 historia+aineisto

pe 11.5. 17.00-20.30 historia+aineisto

ma 14.5. 17.00-20.30 historia+aineisto

ke 16.5. 17.00-20.30 historia+aineisto

pe 18.5. 17.00-20.30 historia+vast.tekn.

ma 21.5. 17.00-20.30 historia+vast.tekn.

pe 25.5. 16.00-20.00 kenraalikoe

ke 30.5. 17.00-20.30 kertaus

HISTORIA

Tiedon hallintaa 
ajattelemalla

Itseopiskelumateriaalit
Historian itseopiskelumateriaali ohjaa valmentautumista-
si valintakokeen kannalta oikeisiin asioihin. Valintakoe-
tyyppisten tehtävien avulla kehität vastausrutiiniasi ja 
saavutat valintakokeissa vaadittavan osaamistason. It-
seopiskelumateriaalin saavat myös kaikki kurssilaisem-
me. Materiaalia on saatavilla Helsingin, Tampereen ja Tu-
run yliopistojen valintakokeisiin.

Itseopiskelumateriaalin sisältö:  
¬ valmentautumisohjeet
¬ teoriakooste valintakoealueesta/-kirjallisuudesta
¬ harjoitustehtäviä malliratkaisuineen
¬ aineistovalmennusmateriaali (Tampera ja Turku)
¬ erilaisia dokumentteja ja niihin liittyviä harjoituksia
  (Helsinki)
Hinta: 110 €

Kenraalikoe ja kertaus
Eximian valmennuskursseihin kuuluvaan kenraalikokee-
seen voit osallistua myös itseopiskelijana. Kenraalikoe 
on varsinaista valintakoetta simuloiva harjoituskoe, jossa 
testaat osaamisesi jo ennen valintakoetta. Kertauksessa 
käydään läpi opettajan johdolla kenraalikokeen mallirat-
kaisut ja saat viime hetken vinkkejä valintakokeeseen.

HELSINKI
Kenraalikoe: tiistai 22.5. klo 16.30-20.30
Kertaus: tiistai 29.5. klo 17.30-20.00
Paikka: Svenska Normallyceum, Unioninkatu 2
TAMPERE
Kenraalikoe: perjantai 18.5. klo 16.00-20.00
Kertaus: keskiviikko 23.5. klo 17.00-20.30
Paikka: Tampereen työväenopisto, Sammonkatu 2
TURKU
Kenraalikoe: perjantai 25.5. klo 16.00-20.00
Kertaus: keskiviikko 30.5. klo 17.00-20.30
Paikka: Turun työväenopisto, Kaskenkatu 5

Hinnat:
¬ Kenraalikoe 100 €
¬ Kenraalikoe + kertaus 140 €
¬ Itseopiskelunmateriaalin tilaajille -50 %

Historia, Turku

Aika: 25.4.-30.5.2007
Paikka: Työväenopisto, Kaskenkatu 5
Oppitunnit: 58 ot
Hinta: 490 €
Kurssivakuutus: 75 €

Turun historian kurssillamme saat parhaat 
eväät valintakoekirjojen omaksumiseen ja var-
mistat käyttäväsi aikasi oikein ja tehokkaas-
ti. Asiantuntevan opettajamme ohjauksessa 
perehdyt valintakokeen kannalta olennaisim-
piin asioihin sekä harjoittelet johdonmukais-
ta ja asiapitoista vastaustekniikkaa, mikä on 
olennainen osa valintakokeessa onnistumista. 
Kurssilla hankit myös avaimet valintakokeen 
haastavissa aineistotehtävissä menestymiseen 
analysointi- ja tehtäväharjoituksilla.

rityisen haastavan historian valinta-
kokeesta tekee se suunnaton asia-
määrä, jonka koeala yleensä on sisäl-

tänyt. Noin vuosisata historiaa sisältää pal-
jon yksityiskohtia, yleensä vieläpä aihepii-
reistä, joita lukio-opinnoissa ei kohtaa. 

Kokeessa vastaustekniikan on olta-
va kunnossa. Kokelaan on kyettävä laati-
maan rakenteeltaan moitteettomia essee-
vastauksia. Etenkin jos vastauksen pituut-
ta rajoitetaan, kuten käsitteenmäärittely-
tehtävissä, on vastauksen oltava tiivis ja 
rakenteeltaan toimiva. Myös sopivan kir-
jallisuuden löytäminen ja valitseminen on 
haastava tehtävä.

Lue, vertaile ja pohdi
Valintakokeeseen valmistauduttaessa on 
paneuduttava tarkasti kirjallisuuteen. Eri-
laisia kirjoja on luettava vertaillen, kiinnit-
täen huomiota niiden eroihin ja yhteisiin 
painotuksiin. Näin on mahdollista muodos-
taa monipuolinen kuva koealasta sekä siitä 
historiatieteessä käytävästä keskustelusta. 
Jälkimmäinen on oiva ässäkortti kokeessa, 
jossa erilaisten näkemysten esittäminen ja 
arviointi saattaa olla se ratkaiseva etu. Ko-
keisiin valmistautuessa kannattaa muistaa 

ennen kaikkea lukemisen laatu, ei määrä. 
Lukusuunnitelma kannattaa tehdä huolel-
la ja luettavasti materiaalista on syytä aina 
tehdä tarkat muistiinpanot, joiden kanssa 
on työskenneltävä.

Apua kirjallisuuteen, 
ongelmiin ja 
vastaustekniikkaan
Eximian valmennuskurssi auttaa sinua ma-
teriaalin etsinnässä ja oikealla tavalla pai-
notetun valmistautumisen suunnittelussa. 
Kurssillamme saat tietoa kirjallisuudesta, 
sekä vinkkejä siihen, mihin luettavaan ai-
neistoon kannattaa keskittää voimavarat. 
Lisäksi opetuskerroilla on mahdollisuus 
keskustella esiin nousevista ongelmista ja 
valmistautua siten yhdessä tulevaan koitok-
seen. Harjoitusvastausten laadinta ja niis-
tä saatava palaute harjaannuttavat vastaa-
mistekniikkaa.

Kurssilaisilta löytyy 
motivaatiota

Mieleenpainuvimmat kokemukset kursseil-
ta minulla on ollut kenraalikokeista eri vuo-
sina. Ensimmäisenä vuonna olin lupautunut 
hakemaan vastaukset valvojilta kokeen pää-
tyttyä. Opettajankokemukseni perusteel-
la odotin kurssilaisten lähteneen kokeesta 
jo hyvissä ajoin ennen kokeen päättymis-
tä ja tulin paikalle noin 40 minuuttia en-
nen – löytääkseni salin täydeltä kurssilaisia 
keskittyneinä vastauksiinsa. Se kertoi mo-
tivaatiosta ja työmoraalista auringon pais-
taessa keväisesti ulkona. Eikä kerta jäänyt 
ainoaksi vaan näky on toistunut joka vuo-
si. Motivoitunutta joukkoa on kannustavaa 
opettaa. •

Helsingin historian valintakoe 
ei mittaa ulkoa opittuja 
asioita, vaan kykyä hallita 
kokonaisuuksia, asettaa 
tietoja yhteyksiinsä, soveltaa 
niitä ja perustella vastauksia. 
Kokeen tarkoituksena on 
valita laitoksen kannalta 
parhaat opiskelijat. 
Siksi tärkeintä ei ole 
yksityiskohtien muistaminen 
vaan kyky hallita tietoja ja 
ajatella.
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Aleksanteri Suvioja, FM
Helsingin historian opettaja

Hanki Eximian 
kurssivakuutus ja varmista 
opiskelupaikkasi! Lue lisää 

sivulta 5. 
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c Kasvatustieteiden

asvatustieteitä voi opiskella mm. Helsingin yliopiston käyttäytymistieteelli-
sessä ja Turun yliopiston kasvatustieteiden tiedekunnassa. Kasvatustieteen 
opiskelijat tutustuvat kasvatuksen ja koulutuksen ilmiöihin perehtymällä mm. 

ihmisen psyykkiseen ja fyysiseen kehitykseen, oppimiseen, opettamisen ja koulut-
tamisen didaktisiin kysymyksiin, kasvatuksen yhteiskunnallisiin yhteyksiin ja kas-
vatusalan tutkimusmenetelmiin. Kasvatustieteellinen koulutus voidaan jakaa opet-
tajan- ja kasvatusalan asiantuntijakoulutukseen.

Eri yliopistojen kasvatustieteellisten tiedekuntien valintakokeet ja valintakoevaati-
mukset eroavat toisistaan. Valintakokeissa vaaditaan sekä yksityiskohtaista kirjatie-
toa että asioiden syvällistä ymmärtämistä, soveltamiskykyä ja kokonaisuuksien hal-
lintaa sekä aineiston analysoimistaitoja. Kokeissa voi olla esimerkiksi valintakoe-
kirjaan perustuvia monivalinta-, aineisto tai esseetehtäviä. Kevään 2007 opiskeli-
javalinnoissa osa yliopistoista on mukana valintakoekäytäntöjen yhtenäistämiseen 
tähtäävässä VAKAVA-hankkeessa.

Kasvatustieteilijöiden kysyntä työmarkkinoilla on hyvä ja he sijoittuvat valmistuttu-
aan aikuiskoulutuksen, järjestöelämän, yksityisen sektorin sekä julkishallinnon kou-
lutus- ja suunnittelutehtäviin. Ammattinimikkeitä voivat olla mm. opettaja, koulutus-
suunnittelija tai henkilöstöpäällikkö.

Suositut ja tehokkaat kasvatustieteiden kurs-
simme valmentavat onnistumaan Helsingin 
yliopiston yleisen ja aikuiskasvatustieteen se-
kä Turun yliopiston kasvatustieteen valinta-
kokeissa, Johdatus kasvatustieteisiin -osuus 
lisäksi esim. luokanopettajakoulutuksen yh-
teisvalinnassa ja Turun erityispedagogiikan 
kokeessa. Kursseiltamme saa opiskelupaikan 
vuosittain moninkertainen osuus hakijoista 
verrattuna yleisiin prosentteihin. 

Kursseillamme käyt asiantuntevan opetta-
jan johdolla systemaattisesti läpi valintakoe-

KASVATUSTIETEET

Kasvatustieteet, Helsinki

Aika: 16.4.-24.5.2007
Paikka: Svenska Normallyceum, Unioninkatu 2
Oppitunnit: 62 ot
Tutorointi: noin 8 ot
Hinta: 490 €
Kurssivakuutus: 75 €

Helsingin Kasvatustieteiden kurssimme antaa 
erinomaiset edellytykset valintakokeessa on-
nistumiseen sinulle, joka jaksat todella panos-
taa lukemiseen viimeisten viikkojen ajan. Kurs-
sillamme opit teorioiden ja vastaustekniikan 
lisäksi käsittelemään ja analysoimaan valin-
takokeessa vastaan tulevia aineistoja. Samal-
la varmistat sen, että osaat kiinnittää huo-
miosi valintakokeen kannalta olennaisimpiin 
asioihin.

PÄIVÄ KLO AIHE

ma 16.4. 16.15-17.00 intro

ma 16.4. 17.00-20.15 kirjallisuus

ke 18.4. 17.00-20.15 kirjallisuus

to 19.4. 17.00-20.15 aineisto

ma 23.4. 17.00-20.15 kirjallisuus

ke 25.4. 17.00-20.15 kirjallisuus

to 26.4. 17.00-20.15 kirjallisuus

ke 2.5. 17.00-20.15 kirjallisuus

to 3.5. 17.00-20.15 aineisto

ma 7.5. 17.00-20.15 kirjallisuus

ke 9.5. 17.00-20.15 kirjallisuus

to 10.5. 17.00-20.15 kirjallisuus

ma 14.5. 17.00-20.15 kirjallisuus

ke 16.5. 17.00-20.15 aineisto

ma 21.5. 16.30-20.30 kenraalikoe

to 24.5. 17.00-20.15 kertaus

Kasvatustiede, Turku

Aika: 2.5.-28.5.2007
Paikka: TSYK, Kauppiaskatu 17
Oppitunnit: 50 ot
Hinta: 430 €
Kurssivakuutus: 50 €

Turun Kasvatustieteen kurssillamme opiskel-
laan valintakoekirjallisuus ja harjoitetaan vas-
tausrutiinia valintakoetyyppisillä koti- ja tun-
titehtävillä sekä kokeilla. Asiantuntevan ja 
valintakokeeseen tarkasti perehtyneen opet-
tajamme johdolla opit myös kiinnittämään 
huomiosi valintakokeen kannalta olennaisim-
piin asioihin ja tiedät varmasti harjoittelevasi 
juuri oikeita asioita. 

PÄIVÄ KLO AIHE

ke 2.5. 16.30-17.15 intro

ke 2.5. 17.15-20.30 kirjallisuus

to 3.5. 17.00-20.15 kirjallisuus

ma 7.5. 17.00-20.15 kirjallisuus

ti 8.5. 17.00-20.15 kirjallisuus

ke 9.5. 17.00-20.15 kirjallisuus

ma 14.5. 17.00-20.15 kirjallisuus

ti 15.5. 17.00-20.15 kirjallisuus

ke 16.5. 17.00-20.15 kirjallisuus

ma 21.5. 17.00-20.15 kirjallisuus

ti 22.5. 17.00-20.15 kirjallisuus

ke 23.5. 16.30-20.30 kenraalikoe

ma 28.5. 17.00-20.15 kertaus

Tehokasta valmennusta monivalinta- ja aineistotehtäviin

HELSINKI

TURKU

�0

kirjallisuus ja teet runsaasti valintakoetyyppi-
siä harjoituksia, monivalintatehtäviä sekä eri-
laisia vaihtoehtokysymyksiä. Kursseilla opit 
kiinnittämään valintakoekirjojen sisällön li-
säksi huomiota myös oikeaan opiskelu- ja vas-
taustekniikkaan. 

Kurssilaisenamme saat kattavan teoria- 
ja tehtävämateriaalimme käyttöösi jo pian 
kurssille ilmoittautumisesi jälkeen. Materiaa-
lin avulla voit aloittaa tehokkaan harjoittelun 
ajoissa ja hankkia hyvän pohjan itsellesi jo 
ennen opetuksen käynnistymistä.

monet kasvot



KASVATUSTIETEET

Itseopiskelumateriaalit
Eximian itseopiskelumateriaalin avulla voit valmentau-
tua kasvatustieteiden valintakokeeseen ajasta ja paikas-
ta riippumatta. Materiaalimme on tukeva paketti teoriaa 
ja tehtäviä ohjaamaan valmentautumistasi valintakokeen 
kannalta oikeisiin asioihin. Valintakoetyyppisten tehtävi-
en avulla kehität vastausrutiiniasi ja saavutat valintako-
keissa vaadittavan osaamistason. Itseopiskelumateriaa-
lin saavat myös kaikki kurssilaisemme.

Helsingin kasvatustieteiden materiaalin sisältö:
¬ valmentautumisohjeet
¬ teoria- ja tehtävämateriaali valintakoekirjallisuudesta
¬ aineistovalmennusmateriaali
¬ tietoa vanhoista valintakokeista
Hinta: 120 €

Turun kasvatustieteen materiaalin sisältö:
¬ valmentautumisohjeet
¬ teoria- ja tehtävämateriaali valintakoekirjallisuudesta
¬ tietoa vanhoista valintakokeista
Hinta: 100 €

Kenraalikoe ja kertaus
Eximian valmennuskursseihin kuuluvaan kenraalikokee-
seen voit osallistua myös itseopiskelijana. Kenraalikoe 
on varsinaista valintakoetta simuloiva harjoituskoe, jos-
sa testaat osaamisesi jo ennen varsinaista valintakoet-
ta. Kertauksessa käydään opettajan johdolla läpi kenraa-
likokeen malliratkaisut sekä kerrataan valintakoealueen 
tärkeimmät asiat.

HELSINKI
Kenraalikoe: maanantai 21.5. klo 16.30-20.30
Kertaus: torstai 24.5. klo 17.00-20.15
Paikka: Svenska Normallyceum, Unioninkatu 2
TURKU
Kenraalikoe: keskiviikko 23.5. klo 16.30-20.30
Kertaus: maanantai 28.5. klo 17.00-20.15
Paikka: Turun suomalainen yhteiskoulu, Kauppiaskatu 17

Hinnat:
¬ Kenraalikoe 120 €
¬ Kenraalikoe + kertaus 160 €
¬ Itseopiskelumateriaalin tilaajille -50 % d

urun kasvatustieteen valmennuskurs-
sin opettaja Sanna Lahti (25) kannus-
taa hakijoita laaja-alaisten opintojen 

pariin: ”Opiskelu jo itsessään on mielenkiin-
toista ja siihen sisältyy niin runsaasti haus-
kaa oheistoimintaa, ettei vapaa-ajanongelmia 
varmasti pääse syntymään. Tee päätös, että 
olet ensi syksynä yksi uusista opiskelijoista 
– sinulla on loistavat mahdollisuudet siihen!”, 
Sanna kiteyttää.

Valintakokeissa hallittava 
kaksi kirjaa läpikotaisin

Turun yliopiston kasvatustieteiden valintako-
keisiin tulee tavallisesti lukea kaksi kirjaa, jois-
ta ensimmäinen on yhteinen kaikille tiedekun-
taan pyrkiville ja toinen kirja määräytyy sen 
mukaan, mihin pääaineeseen on hakemas-
sa. Valintakokeessa on yleensä ollut kahden 
tyyppisiä tehtäviä: oikein-väärin -väittämiä se-
kä esseetehtäviä.

Taktikoinnilla hyvät 
pisteet väittämistä

Oikein-väärin -väittämissä on kolme vastaus-
vaihtoehtoa: oikein, väärin tai en tiedä. ’En tie-
dä’ -vastauksesta saa aina nolla pistettä, oi-
keasta vastauksesta taas saa yhden pisteen ja 
väärästä vähennetään yksi. Vastauksissa täy-
tyy siis osata taktikoida: miinuspisteitä ei ole 
varaa ottaa, mutta nollatkaan eivät kartuta pis-

tesaldoa! Esseissä tulee huomioida vastausti-
la, joka on suhteellisen pieni ja rajattu, vaikka 
aihe käsittelisikin laajaa kokonaisuutta. Vas-
tauksessa tulee siis tarkoin puntaroida, mitkä 
asiat nostaa esille. Myös pienestä käsialasta 
on hyötyä, sillä annetun alueen ulkopuolelle 
kirjoitettua tekstiä ei huomioida.

Valintakoevastauksen on 
oltava jämpti

Valintakokeessa ei saa, eikä voi laverrella kaik-
kea tietämäänsä, kuten lukion esseevastauk-
sissa toisinaan tehdään. Vastauksissa tulee 
osoittaa, että hallitsee faktat ja osaa erottaa 
olennaisen epäolennaisesta. Kiirettä kokees-
sa ei tule vaan aikaa miettimiseen ja tehtävien 
tarkistamiseen on onneksi runsaasti.

Pitkä uurastus palkitaan
Valintakokeeseen valmistautuminen on pi-
dempi prosessi kuin lukiokokeisiin lukemi-
nen, ja se vaatii rutkasti istumalihaksia ja pit-
kää pinnaa. Kirjat tulee opetella yksityiskoh-
taisesti ja tähän harvoin yksi, kaksi tai välttä-
mättä edes kolme läpilukukertaa riittää. Hyvä 
apuväline pyrkimiseen on valmennuskurssi. 
Kurssilla voit kerrata asioita, saada muilta ryh-
mäläisiltä tukea uurastuksessa sekä erityises-
ti kysellä epäselviä kohtia opettajalta. Opetta-
ja antaa myös käytännönvinkkejä itse lukemi-
seen ja valmistautumiseen.

Asenne ratkaisee
Paras päätös minkä voit tehdä, on päätös pääs-
tä opiskelemaan! Asenteella ’mennään nyt koit-
tamaan, mutta en minä varmaan opiskelupaik-
kaa saa’ ei tehdä mitään. Motivaatio on tärkein 
tekijä valintakoekirjoja päntätessä! •
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Sanna Lahti on erittäin pidetty opettaja ja 

opettaa nyt toista kevättään Eximian Turun 

kasvatustieteen kurssilla.

Oikealla asenteella
opiskelupaikka

”Paras päätös minkä voit 
tehdä, on päätös päästä 

opiskelemaan!”
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PÄIVÄ KLO AIHE

la 14.4. 09.30-15.00 aineistovalmennus

su 15.4. 09.30-15.00 kirjallisuus

la 21.4. 09.30-15.00 aineistovalmennus

su 22.4. 09.30-15.00 kirjallisuus

la 28.4. 09.30-13.00 aineistovalmennus

la 28.4. 13.00-15.00 loppukoe

su 29.4. 09.30-13.00 kirjallisuus

su 29.4. 13.00-15.00 loppukoe

la 5.5. 09.30-15.00 kertaus

su 6.5. 09.30-15.00 kertaus

la 12.5. 09.30-15.00 soveltuvuusk.valm.

la 19.5. 09.30-15.00 soveltuvuusk.valm.

Itseopiskelumateriaali

Eximian luokanopettajan koulutuksen itse-
opiskelumateriaalin avulla voit valmentautua 
Helsingin yliopiston valintakokeeseen ajasta 
ja paikasta riippumatta.  Monipuolisten ja val-
mentautumistasi tehokkaasti tukevien tehtävi-
en avulla kehität osaamistasi ja seuraat edisty-
mistäsi. Itseopiskelumateriaalin saavat myös 
kaikki kurssilaisemme.

Materiaalin sisältö:
¬ valmentautumisohjeet 
¬ aineistovalmennusmateriaali, joka 

sisältää aineistokokeeseen ohjaavaa 
teoriaa sekä erilaisia aineistoja niihin 
liittyvine harjoitustehtävineen ja 
malliratkaisuineen 

¬ soveltuvuuskoevalmennusmateriaali, 
joka valmentaa tehokkaasti 
valintakokeen soveltuvuutta mittaavaan 
osioon ja sisältää runsaasti sekä teoriaa 
että erityyppisiä tehtäviä

¬ teoria- ja tehtäväkooste 
valintakoekirjallisuudesta

Hinta: 120 €

Loppukoe ja kertaus
Kurssin loppukokeessa testaat oppimaasi ja 
näet mihin sinun kannattaa kiinnittää huomio-
ta vielä ennen todellista valintakoetilannetta. 
Loppukokeen aikana tulet tutuksi valintako-
keeseen liittyvän paineen kanssa ja opit hal-
litsemaan ajankäyttöäsi. Samalla voit verra-
ta osaamistasi suhteessa muihin pyrkijöihin. 
Kertauksessa käydään läpi loppukokeen mal-
liratkaisut ja kerrataan valintakoealueen tär-
keimmät asiat. 

Loppukoe: lauantai 28.4. ja sunnuntai 29.4. 
klo 13.00-15.00
Kertaus: lauantai 5.5. ja sunnuntai 6.5.  
klo 09.30-15.00

Hinnat:
¬ Loppukoe 100 €
¬ Loppukoe + kertaus 140 €
¬ Itseopiskelumateriaalin tilaajille -50 %

LUOKANOPETTAJAN KOULUTUS

uokanopettajaksi voi opiskella Helsingin, Joensuun, Jyväskylän, Lapin, Oulun, 
Tampereen ja Turun yliopistoissa. Luokanopettajan valintakoe on ollut moni-
vaiheinen ja valintakäytännöt muuttuvat vuonna 2007.

Valintamenettely luokanopettajankoulutuksen osalta tulee olemaan kaksivaiheinen. 
Hakemukset palautetaan Jyväskylän yliopistoon ja hakija jättää ainoastaan yhden 
hakulomakkeen, jolla voi hakea kolmen opettajankoulutusyksikön luokanopettajan-
koulutukseen. Valinnan ensimmäinen vaihe on kirjallinen koe (VAKAVA-koe), joka 
pohjautuu internetissä 2.4.2007 lähtien nähtävillä olevaan aineistoon. Koe toteute-
taan kaikissa hankkeeseen osallistuvissa yliopistoissa samanaikaisesti ja kaikki ha-
kijat osallistuvat siihen ilman erillistä kutsua. Koe järjestetään 7.5.2007 klo 14-16. 
Valintojen toinen vaihe on soveltuvuuskoe, johon jokainen yliopisto kutsuu hakijat 
VAKAVA-kokeen pistemäärän ja hakutoiveen perusteella. Valinnan toisessa vaihees-
sa on yliopistokohtaisia eroja, jotka ovat luettavissa tiedekuntien valintaoppaista. 
Valintakoevaatimuksiin voi kuulua myös kirjallisuutta, jonka kukin koulutusyksik-
kö ilmoittaa erikseen.

Opettajankoulutuksesta valmistuu opettamisen, oppimisen ja ohjaamisen ammatti-
laisia, jotka sijoittuvat hyvin koulutustaan vastaavaan työhön. Luokanopettajat si-
joittuvat opettajiksi peruskoulun 1.-6. luokille ja sivuaineopintojen laajuudesta riip-
puen tutkinto voi sisältää myös aineenopettajien kelpoisuuden.

Haastava, mutta myös palkitseva ammatti, 
monipuoliset ja mielenkiintoiset opinnot – ha-
luatko sinäkin luokanopettajaksi? Luokanopet-
tajakoulutuksen ovet aukeavat valmennus-
kurssimme avulla!

Luokanopettaja-kurssimme valmentaa on-
nistumaan Helsingin yliopiston luokanopet-
tajayksikön opiskelijavalinnassa. Kurssimme 
käynnistyy heti valintakoeaineiston julkistami-
sen jälkeen ja valmentaa sinut onnistumaan 
kaikissa valintakokeen osioissa – kirjallisissa 
ja soveltuvuutta testaavissa kokeissa. Kurssil-
lamme opit asiantuntevan opettajamme joh-

€
Opettajaksi? Eximian valmennuksella haaveet toteen!

dolla aineistojen käsittelyn tekniikan ja teet 
paljon erilaisia tehtäviä, joiden avulla pääset 
jatkuvasti testaamaan oppimaasi ja seuraa-
maan edistymistäsi. Kurssillamme varmistat, 
että osaat kiinnittää huomiosi valintakokeen 
kannalta olennaisimpiin asioihin. 

Luokanopettajan valintakokeessa monen 
kompastuskiveksi koituvat soveltuvuutta tes-
taavat osiot. Kurssilaisemme saavat kurssil-
ta loistavan asetelman onnistua näissä valin-
takokeen ratkaisevissa osioissa – ja edellis-
ten vuosien tulokset kertovat, että he myös 
onnistuvat! 

iOpettamisen, oppimisen ja

Luokanopettaja, Hki

Aika: 14.4.-19.5.2007
Paikka: Liittojen talo, Ratavartijankatu 2 A
Oppitunnit: 63 ot (38 ot/osio)
Hinta: 480 € (290 €/osio)
Kurssivakuutus: 75 €

Kurssillamme opit aineistotehtävien salat se-
kä mahdollisen valintakoekirjallisuuden. Te-
hokas soveltuvuuskoevalmennuksemme an-
taa sinulle eväät onnistua myös valintakokeen 
opettajaksi soveltuvuutta testaavissa osiois-
sa ja varmistaa opiskelupaikkasi. 

Aineistovalmennuksessa opit aineistoteh-
täviin vastaamisen periaatteet ja pääset te-
kemään runsaasti harjoitustehtäviä. Soveltu-
vuuskoevalmennuksesta saat varmuutta va-
lintakokeen ehkäpä haasteellisimpiin osioihin 
harjoitusten ja asiantuntevan opettajamme pa-
lautteen avulla. 

Kurssi toteutetaan viikonloppuopetukse-
na, joten sille on mahdollista osallistua kau-
empaakin tulevien hakijoiden. 

ohjaamisen ammattilainen

j
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€
Mielenkiintoiset ja monipuoliset opinnot, mää-
rättömästi uramahdollisuuksia – siis kauppa-
tieteitä opiskelemaan!  Eximian Kylteri-kurssi 
auttaa sinua selvittämään ainoan välissä ole-
van esteen, valintakokeen.

Kylteri-kurssimme Helsingissä, Lahdessa, 
Tampereella ja Turussa valmentavat jälleen en-

Yrityselämän 

auppatieteellisen alan yhteisvalinnassa voi hakea Helsingin ja Turun kaup-
pakorkeakouluihin, Joensuun, Kuopion, Lapin, Oulun, Tampereen ja Vaasan 
yliopistoihin sekä Lappeenrannan teknilliseen yliopistoon. Hakijat valitaan 

yhteisellä pääsykokeella suorittamaan kauppatieteiden kandidaatin (KTK) ja kaup-
patieteiden maisterin (KTM) tutkintoa. Hakija voi jättää yhteisvalintaan vain yhden 
hakulomakkeen, jolla on mahdollista hakea enintään kolmeen yliopistoon. Hakulo-
makkeeseen tulee ilmoittaa ensisijaisuusjärjestyksessä ne yliopistot, joihin hakija 
on pyrkimässä. 

Kauppatieteellisen alan yhteisvalinta toteutetaan vuonna 2007 kolmatta kertaa. Uu-
tena asiana on valinta ylioppilastutkintotodistuksen arvosanojen perusteella. Kevään 
2007 yhteisvalinnassa noin 10% valittavien määrästä valitaan ylioppilastutkinnon ar-
vosanojen perusteella annettavien pisteiden osoittamassa paremmuusjärjestyksessä. 
Tässä todistusvalinnassa hakija otetaan huomioon vain ensimmäiseksi hakukohteek-
si ilmoitetun yliopiston ensimmäiseksi ilmoitetun sisäisen hakukohteen valinnassa. 
Todistusvalinnassa valituksi voi tulla vain hakija, joka on suorittanut  ylioppilastut-
kinnon hakuvuotta edeltävänä syksynä tai hakuvuoden keväällä. Todistusten perus-
teella tehtävään valintaan voi osallistua vain kerran. Hakijat, jotka eivät tule valituk-
si todistusvalinnassa, osallistuvat valintakokeeseen, jonka perusteella valitaan sekä 
yhteispistevalintapistein ja koepistevalintapistein. Lisätietoa yhteisvalinnasta löydät 
osoitteesta www.kauppatieteet.fi. 

Kauppatieteiden yhteisvallinnan valintakokeessa esitetään kustakin viidestä valinta-
koekirjasta kahdeksan monivalinta- ja/tai oikein/väärin -kysymystä, joihin jokaiseen 
annetaan neljä vastausvaihtoehtoa. Oikeasta vastauksesta annetaan pisteitä ja vää-
rästä vähennetään pisteitä. Vastaamatta jättämistä ei ole rajoitettu eikä vastaamatta 
jättämisestä vähennetä pisteitä. Lisäksi kokeen yksi osio toteutetaan aineistokokee-
na, johon liittyvä materiaali jaetaan vasta kokeessa.

Kauppatieteilijät tunnetaan korkeatasoisesta ja monipuolisesta koulutuksestaan sekä 
hyvistä kansainvälisistä valmiuksistaan. Kauppatieteilijät sijoittuvat yleensä yritysten 
ylimpään ja keskijohtoon asiantuntijoiksi, toimihenkilöiksi tai päälliköiksi, pääasias-
sa talouden, yleis- ja henkilöstöhallinnon sekä markkinoinnin puolelle.

PÄIVÄ KLO AIHE

ke 28.3. 17.00-21.00 intro

ma 2.4. 17.00-20.00 johtaminen

ke 4.4. 17.00-20.00 johtaminen

ke 11.4. 17.00-20.00 laskentatoimi

pe 13.4. 17.00-20.00 laskentatoimi

ma 16.4. 17.00-20.00 kansantaloustiede

ke 18.4. 17.00-20.00 kansantaloustiede

ma 23.4. 17.00-20.00 matematiikka

ke 25.4. 17.00-20.00 matematiikka

to 26.4. 16.00-20.00 välikoe 1

ke 2.5. 17.00-20.00 markkinointi

pe 4.5. 17.00-20.00 markkinointi

ma 7.5. 17.00-20.00 johtaminen

ke 9.5. 17.00-20.00 johtaminen

to 10.5. 16.00-20.00 välikoe 2

ma 14.5. 17.00-20.00 laskentatoimi

ke 16.5. 17.00-20.00 laskentatoimi

ma 21.5. 17.00-20.00 kansantaloustiede

ke 23.5. 17.00-20.00 kansantaloustiede

ma 28.5. 17.00-20.00 matematiikka

ke 30.5. 17.00-20.00 matematiikka

to 31.5. 16.00-20.00 välikoe 3

ma 4.6. 17.00-20.00 markkinointi

ke 6.6. 17.00-20.00 markkinointi

ma 11.6. 16.00-20.00 kenraalikoe

ke 13.6. 17.00-20.00 kertaus

to 14.6. 17.00-20.00 kertaus

Kylteri PRO -valmennus

Aika: joustava aikataulu
Paikka: useita kurssipaikkoja
Oppitunnit Helsinki: 282 ot
Oppitunnit muualla: 338 ot
Tutorointi: noin 10 ot
Hinta: 1700 €
Kurssivakuutus: 200 €

Kylteri PRO -valmennus mahdollistaa täysi-
painoisen panostamisen pyrkimiseen. Kylte-
ri PRO antaa oikeden osallistua kaikkien Kyl-
teri- ja talousmatematiikan kurssiemme ope-
tukseen. Voit halutessasi opiskella valintakoe-
kirjat useampaan kertaan asiantuntijoidemme 
johdolla tai kehittää erityisesti matematiikan 
taitojasi. 

Valmennukseen kuuluu henkilökohtainen 
opiskelunohjaus ja pienryhmäharjoitukset tu-
torisi johdolla. Tutor auttaa sinua pitkin kevät-
tä rakentamaan ohjelman, jonka avulla onnis-
tut valintakokeessa. 

Tarvittaessa autamme sinua myös teke-
mään oikaisupyynnön kokeesta, mikäli jäät hy-
vin lähelle sisäänpääsyä ja vastauksesi antavat 
aihetta oikaisupyynnön tekemiseen.

Kylteri 1 ilta, Helsinki

Aika: 28.3.-14.6.2007
Paikka: Liittojen talo, Ratavartijankatu 2 A
Oppitunnit: 106 ot
Tutorointi: noin 8 ot
Hinta: 890 €
Kurssivakuutus: 125 €

Kylteri 1 -iltakurssi rytmittää valmentautumis-
tasi tehokkaasti koko kevään ajan. Kirjoja li-
mittäin läpikäyvällä kurssilla sinun on mah-
dollista omaksua valintakoekirjat ajan kanssa. 
Opetuksessa keskitytään valintakokeen kan-
nalta olennaisimpiin teorioihin ja malleihin 
ja selvennetään asioita esimerkein. Jokaisel-
la opetuskerralla tehdään opettajan johdolla 
myös lyhyitä tuntikokeita ja -harjoituksia.

Kauppatieteilijät ovat kovaa valuuttaa työmarkkinoilla 
si keväänä suuren joukon hakijoita onnistu-
maan valintakokeessa. Kunkin alan asiantun-
tijoidemme johdolla haastavimmatkin asiat 
aukeavat sinulle ja voit suunnata valintako-
keeseen luottavaisin mielin. 

Kursseilla tehdään runsaasti tuntikokeita ja 
-harjoituksia, joiden avulla opit soveltamaan 

��

kirjojen tietoja valintakokeen vuosi vuodelta 
soveltavampiin tehtäviin.

Tutorin johdolla pääset pienryhmäharjoi-
tuksissa tekemään lisää tehtäviä ja hiomaan 
vastausrutiiniasi. Paljon tehtäviä ja teoriaa si-
sältävien itseopiskelumateriaaliemme avul-
la voit aloittaa harjoittelun jo hyvissä ajoin 
talvella.

Hyvin suunnitellut kurssit, tasokas ope-
tus sekä runsas tehtävien määrä luovat poh-
jan loistaville tuloksille – keväällä 2006 kurs-
silaisistamme 60 % sai tavoittelemansa opis-
kelupaikan!

monitaiturit 

j
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Kylteri 2 päivä, Helsinki

Aika: 11.4.-14.6.2007
Paikka: Liittojen talo, Ratavartijankatu 2 A
Oppitunnit: 133 ot
Tutorointi: noin 8 ot
Hinta: 1190 €
Kurssivakuutus: 150 €

Suosittu Kylteri 2 -päiväkurssimme mahdollis-
taa täyspainoisen keskittymisen sekä ylioppi-
laskirjoituksiin että valintakokeeseen. Kurssil-
la opit valintakoekirjojen keskeisimmät asiat 
asiantuntevien opettajiemme johdolla ja opit 
kiinnittämään huomiosi kokeen kannalta oi-
keisiin asioihin. Runsaiden tuntiharjoitusten 
ja täysmittaisten välikokeiden avulla testaat 
taitosi, näet tasosi suhteessa muihin ja seu-
raat edistymistäsi jatkuvasti. 

Intromatematiikka 
Helsinki, Tampere ja Turku

Aika: 14.-22.4.2007
Helsinki: Liittojen talo, Ratavartijankatu 2 A
Tampere: Työväenopisto, Sammonkatu 2
Turku: TSYK, Kauppiaskatu 17  
Oppitunnit: 25 ot
Hinta: 290 € 
Kylteri-kurssilaisille: -50%

Matematiikan introkurssilla pääset kertaa-
maan matematiikan keskeiset osa-alueet ta-
lousmatematiikan näkökulmasta. Intromate-
matiikka antaa runsaan harjoittelun kautta hy-
vät valmiudet talousmatematiikan opiskeluun 
ja myöhemmin valintakokeessa menestymi-
seen. Kurssi toimii parhaiten yhdistettynä jo-
honkin Kylteri-kurssiimme, joilla pääset pereh-
tymään myös muihin valintakoekirjoihin.

Matematiikkaklinikka  
Helsinki, Tampere ja Turku

Aika: 9.-10.6.2007
Helsinki: Liittojen talo, Ratavartijankatu 2 A
Tampere: Työväenopisto, Sammonkatu 2
Turku: TSYK, Kauppiaskatu 17 
Oppitunnit: 15 ot
Hinta: 240 €, Kylteri-kurssilaisille: -50 %
Kylteri 3 + Matematiikkaklinikka 490 €

Matematiikkaklinikka on tarkoitettu sinulle, jo-
ka haluat varmuutta talousmatematiikkaan ja 
lisää laskurutiinia. Kurssi sopii matematiikan 
lisäharjoitteluksi muiden Kylteri-kurssien jäl-
keen tai ainoaksi kurssiksi sinulle, joka omaat 
vahvan perusosaamisen, mutta kaipaat har-
joitusta valintakoetyyppisillä laskuilla. Klini-
kan opetus on harjoituspainotteista ja kurssiin 
kuuluu oma laaja tehtävämateriaali. 

PÄIVÄ KLO AIHE

la 14.4. 09.30-15.00 intromatematiikka

su 15.4. 09.30-15.00 intromatematiikka

la 21.4. 09.30-15.00 intromatematiikka

su 22.4. 09.30-15.00 intromatematiikka

PÄIVÄ KLO AIHE

la 9.6. 09.30-16.00 matematiikka

su 10.6. 09.30-16.00 matematiikka
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Matkalla menestykseen 

Kauppatieteiden opinnot ovat monen nuoren 
haaveena, mutta kova kilpailu ja paljon uutta 
asiaa sisältävät valintakoekirjat laittavat pyr-
kijän motivaation ja opiskelutekniikan koetuk-
selle. Valintakokeessa menestyminen on mo-
nen asian summa eikä tuloksia saavuteta ilman 
suunnitelmallista ja pitkäjänteistä valmentautu-
mista. Pyritpä siis mihin tahansa kaupalliseen 
yksikköön, nyt on aika miettiä edessä odotta-
vaa luku-urakkaa.

Aseta itsellesi selkeä tavoite ja pidä sii-
tä kiinni. Valmentautuminen kevään lu-
ku-urakkaan tulee aloittaa heti kevään 

ylioppilaskirjoitusten jälkeen ja valintakoekir-
jallisuuteen perehtyessä kannattaa myös seu-
rata aktiivisesti alan uutisia ja ajankohtaisia 
tapahtumia. Uusien asioiden muistaminen ja 
ymmärtäminen helpottuu huomattavasti, kun 
pystyt yhdistämään teoreettista kirjatietoa käy-
täntöön. 

Valitse itsellesi luotettava kumppani, jo-
ka tukee ja opastaa sinua matkalla koh-
ti valintakokeessa menestymistä. Yksi 

erinomainen vaihtoehto on Kylteri-valmennus-
kurssi, jossa sinulla on käytettävissä kunkin 
alan asiantuntijoista koottu opetustiimi sekä tu-
tor, joka tukee ja tsemppaa sinua koko kevään 
ajan. Ohjauksessamme valmentautumisesi on 
varmasti tehokasta ja tuloksellista!

Onneksi olkoon! Olet 
tehnyt loistavan valinnan ja 
kiinnostunut kaupallisesta 
korkeakoulutuksesta. Hyvä niin. 
Kaupallista korkeakoulututkintoa 
arvostetaan työmarkkinoilla 
ja se antaa mahdollisuudet 
edetä urapolullasi moneen eri 
suuntaan. 

Oikeilla

tuloksiin
opeilla

PÄIVÄ KLO AIHE

la 19.5. 09.00-12.30 markkinointi

la 19.5. 13.00-17.30 kansantaloustiede

su 20.5. 09.00-12.30 johtaminen

su 20.5. 13.00-17.30 laskentatoimi

ma 11.6. 16.00-20.00 kenraalikoe

ke 13.6. 17.00-20.00 kertaus

to 14.6. 17.00-20.00 kertaus

Kylteri � intensiivi, Helsinki

Aika: 19.5.-14.6.2007
Paikka: Liittojen talo, Ratavartijankatu 2 A
Oppitunnit: 30 ot
Hinta: 390 € 
Kylteri 3 + matematiikkaklinikka 490 €
Kurssivakuutus: 50 €

Kylteri 3 -viikonloppukurssi soveltuu erin-
omaisesti itsenäisen opiskelun tueksi. Kurs-
siin on tiivistetty valintakokeen kannalta kaik-
kein olennaisimmat käsitteet ja mallit johta-
misen, kansantalouden, laskentatoimen ja 
markkinoinnin kirjoista. Kurssilla saat asian-
tuntijoidemme johdolla varmuuden siitä, et-
tä olet ymmärtänyt kaikki asiat  ja kiinnittä-
nyt huomiota valintakokeen kannalta tärkeim-
piin kohtiin. 

PÄIVÄ KLO AIHE

ke 11.4. 09.00-13.00 intro

pe 13.4. 09.00-12.30 markkinointi

ma 16.4. 09.00-12.30 markkinointi

ke 18.4. 09.00-12.30 markkinointi

pe 20.4. 09.00-12.30 markkinointi

ma 23.4. 09.00-12.30 laskentatoimi

ke 25.4. 09.00-12.30 laskentatoimi

to 26.4. 16.00-20.00 välikoe 1

pe 27.4. 09.00-12.30 laskentatoimi

ke 2.5. 09.00-12.30 laskentatoimi

pe 4.5. 09.00-12.30 laskentatoimi

ma 7.5. 09.00-12.30 matematiikka

ke 9.5. 09.00-12.30 matematiikka

to 10.5. 16.00-20.00 välikoe 2

pe 11.5. 09.00-12.30 matematiikka

ma 14.5. 09.00-12.30 matematiikka

ke 16.5. 09.00-12.30 matematiikka

pe 18.5. 09.00-12.30 kansantaloustiede

ma 21.5. 09.00-12.30 kansantaloustiede

ke 23.5. 09.00-12.30 kansantaloustiede

pe 25.5. 09.00-12.30 kansantaloustiede

ma 28.5. 09.00-12.30 kansantaloustiede

ke 30.5. 09.00-12.30 johtaminen

to 31.5. 16.00-20.00 välikoe 3

ma 4.6. 09.00-12.30 johtaminen

ke 6.6. 09.00-12.30 johtaminen

pe 8.6. 09.00-12.30 johtaminen

ma 11.6. 16.00-20.00 kenraalikoe

ke 13.6. 17.00-20.00 kertaus

to 14.6. 17.00-20.00 kertaus

Talousmatematiikan tehokurssit

60 % sisään kauppatieteiden 
kursseiltamme vuonna 2006!

UUTUUS
UUTUUS



Kylteri päivä, Tampere ja Turku

Aika: 23.4.-13.6.2007
Tampere: Työväenopisto, Sammonkatu 2
Turku: TSYK, Kauppiaskatu 17
Oppitunnit: 100 ot
Tutorointi: noin 8 ot
Hinta: 790 €
Kurssivakuutus: 125 €

Turussa ja Tampereella tarjoamme tehokkaak-
si todetun päivävaihtoehdon, jolla pääset aloit-
tamaan päiväsi asiantuntijoidemme ohjauk-
sessa ja keskittymään iltapäivisin itsenäiseen 
harjoitteluun ja kertaamiseen. Kirjoja opete-
taan kahden opetuskerran jaksoissa, jolloin 
saat jokaisen aineen opetusta kurssin alusta 
loppuun saakka ja pääset hyödyntämään opet-
tajiemme osaamista mahdollisimman hyvin. 
Asiat sisäistät runsaan harjoittelun avulla.

KAUPPATIETEET

Itseopiskelumateriaalit
Eximian itseopiskelumateriaalien avulla voit valmentau-
tua valintakokeeseen ajasta ja paikasta riippumatta. Tar-
jolla on kokonaisvaltainen materiaalipaketti, joka ohjaa 
valmentautumistasi oikeisiin asioihin sekä harjoituskoe-
paketti, jolla hiot osaamisesi huippuunsa.

Materiaalin sisältö:
¬  valmentautumisohjeet
¬  teoria- ja tehtävämateriaali valintakoekirjoista
¬  jokaisesta valintakoekirjasta yli 150 

valintakoetyyppistä tehtävää ratkaisuineen
¬  talousmatematiikan valintakoekirjan harjoitusten 

vaiheittaiset ratkaisut
¬  harjoituskoe ratkaisuineen
¬  valintakoeanalyysi vanhoista valintakokeista
Hinta: 200 € (poisjätetystä aineesta hyvitys 30 €/aine)

Harjoituskoepaketin sisältö:
¬ valmentautumisohjeet
¬ viisi täysimittaista harjoituskoetta (yhteensä 200 

kysymystä) ratkaisuineen
Hinta: 60 €

Kenraalikoe ja kertaus
Itseopiskelijana voit osallistua myös Eximian valmennus-
kursseihin kuuluvaan kenraalikokeeseen ja kertaukseen. 
Kenraalikoe on valintakoetta simuloiva harjoituskoe. Ker-
tauksessa käydään läpi kenraalikokeen malliratkaisut ja 
annetaan ohjeita viimeisten päivien valmistautumiseen. 
Kenraalikokeen malliratkaisuineen voit halutessasi tila-
ta myös kotiisi.

HELSINKI
Kenraalikoe: maanantai 11.6. klo 16.00-20.00
Kertaus: keskiviikko 13.6. klo 17.00-20.00
LAHTI
Kenraalikoe: maanantai 11.6. klo 16.00-20.00
Kertaus: keskiviikko 13.6. klo 17.00-20.00
TAMPERE
Kenraalikoe: maanantai 11.6. klo 9.00-13.00
Kertaus: keskiviikko 13.6. klo 9.00-13.00
TURKU
Kenraalikoe: maanantai 11.6. klo 9.00-13.00
Kertaus: keskiviikko 13.6. klo 9.00-13.00

Hinnat:
¬ Kenraalikoe 40 €
¬ Kenraalikoe + kertaus 80 €
¬ Itseopiskelunmateriaalin tilaajille -50 %

Kylteri ilta, Lahti

Aika: 16.4-13.6.2007
Paikka: Työväenopisto, Kirkkokatu 16
Oppitunnit: 100 ot
Tutorointi: noin 8 ot
Hinta: 790 €
Kurssivakuutus: 125 €

Kylteri-iltakurssi Lahdessa rytmittää valmen-
tautumistasi tehokkaasti. Asiantuntijaopetta-
jiemme ohjauksessa opit eri aineiden valin-
takokeen kannalta olennaisimmat käsitteet 
ja mallit. Kirjojen hankalimmat asiat opit te-
hokkaasti esimerkkien ja harjoitusten kaut-
ta. Tuntikokeiden sekä täysmittaisten väliko-
keiden kautta testaat taitojasi valintakokeen 
tyyppisissä olosuhteissa ja pääset seuraamaan 
edistymistäsi. 

PÄIVÄ KLO AIHE

ma 16.4. 16.00-16.45 intro

ma 16.4. 17.00-20.00 kansantaloustiede

ke 18.4. 17.00-20.00 kansantaloustiede

pe 20.4. 17.00-20.00 kansantaloustiede

ma 23.4. 17.00-20.00 kansantaloustiede

ke 25.4. 17.00-20.00 johtaminen

to 26.4. 16.00-20.00 välikoe 1

ke 2.5. 17.00-20.00 johtaminen

pe 4.5. 17.00-20.00 johtaminen

ma 7.5. 17.00-20.00 johtaminen

ke 9.5. 17.00-20.00 markkinointi

to 10.5. 16.00-20.00 välikoe 2

ma 14.5. 17.00-20.00 markkinointi

ke 16.5. 17.00-20.00 markkinointi

pe 18.5. 17.00-20.00 markkinointi

ma 21.5. 17.00-20.00 matematiikka

ke 23.5. 17.00-20.00 matematiikka

pe 25.5. 17.00-20.00 matematiikka

ma 28.5. 17.00-20.00 matematiikka

ke 30.5. 17.00-20.00 laskentatoimi

to 31.5. 16.00-20.00 välikoe 3

ma 4.6. 17.00-20.00 laskentatoimi

ke 6.6. 17.00-20.00 laskentatoimi

pe 8.6. 17.00-20.00 laskentatoimi

ma 11.6. 16.00-20.00 kenraalikoe

ke 13.6. 16.00-20.00 kertaus

PÄIVÄ KLO AIHE

ma 23.4. 09.00-09.45 intro

ma 23.4. 10.00-13.00 markkinointi

ke 25.4. 09.00-12.00 markkinointi

pe 27.4. 09.00-12.00 matematiikka

ke 2.5. 09.00-12.00 matematiikka

pe 4.5. 09.00-12.00 laskentatoimi

la 5.5. 09.00-13.00 välikoe 1

ma 7.5. 09.00-12.00 laskentatoimi

ke 9.5. 09.00-12.00 kansantaloustiede

pe 11.5. 09.00-12.00 kansantaloustiede

ma 14.5. 09.00-12.00 johtaminen

ke 16.5. 09.00-12.00 johtaminen

pe 18.5. 09.00-12.00 markkinointi

la 19.5. 09.00-13.00 välikoe 2

ma 21.5. 09.00-12.00 markkinointi

ke 23.5. 09.00-12.00 matematiikka

pe 25.5. 09.00-12.00 matematiikka

la 26.5. 09.00-13.00 välikoe 3

ma 28.5. 09.00-12.00 laskentatoimi

ke 30.5. 09.00-12.00 laskentatoimi

to 31.5. 09.00-12.00 kansantaloustiede

ma 4.6. 09.00-12.00 kansantaloustiede

ke 6.6. 09.00-12.00 johtaminen

pe 8.6. 09.00-12.00 johtaminen

ma 11.6. 09.00-13.00 kenraalikoe

ke 13.6. 09.00-13.00 kertaus
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Aloita lukeminen kirja kerrallaan ede-
ten laajoista kokonaisuuksista yksityis-
kohtaisemman tiedon sisäistämiseen. 

Muistathan paneutua myös taulukoihin, graa-
fisiin esityksiin, luetteloihin, kuvioihin sekä esi-
merkkeihin. 

Tutustu vanhoihin valintakokeisiin. Niis-
tä saat hyvän käsityksen siitä kuinka yk-
sityiskohtaista tiedon hallintaa yhteis-

valinnassa käytetyt monivalinta- ja/tai oikein/
väärin -kysymykset sinulta edellyttävät. Valin-
takoetyyppisten tehtävien tekeminen onkin eh-
dottomasti suositeltavaa hyvän vastausteknii-
kan ja -rutiinin saavuttamiseksi. 

Unohda ulkoluku. Yleisistä ennakkokä-
sityksistä poiketen kauppatieteellisen 
alan valintakokeessa ei pärjää hauki on 

kala -tyylisellä pänttäämisellä. Viime vuosina 
asioiden omaksumista onkin testattu entistä 
soveltavimmilla kysymyksillä, josta hyvänä esi-
merkkinä on kokeen aineisto-osuus. Valintakoe-
kirjojen ymmärtämisen ja osaamisen lisäksi koe 
mittaa myös opiskeluvalmiuksia, käsitteiden 
hahmotuskykyä ja analyyttistä ajattelua. 

Älä unohda kertausta. Kertauksen mer-
kitystä ei voi liiaksi korostaa varsinkin 
kun muistettavana on paljon yksityis-

kohtaista tietoa. Erinomainen tapa palauttaa 
opittuja asioita mieleen on tehdä runsaasti va-
lintakoetyyppisiä tehtäviä.

Onnistunut tulos valintakokeessa palkitsee ja 
on varmasi kaiken uurastuksen arvoista – Kyl-
terin on helppo hymyillä!

Päivi Luomanen, KTK  
markkinoinnin opettaja ja yrittäjä  
Marika Salonen, KTM 
kurssipäällikkö

Päivi 
Luomanen 

opettaa 
Eximian  
Kylteri-

kursseilla 
nyt toista 

kevättä. 

UUTUUS
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Kandi PRO -valmennus 

Aika: joustava aikataulu
Paikka: useita kurssipaikkoja
Oppitunnit: 
Helsinki 417 ot 
Turku 267 ot
Muut 116 ot/paikkakunta
Hinta: 2700 €
Kurssivakuutus: 200 €

Kandi PRO -valmennus sisältää oikeuden osal-
listua kaikille Eximian Kandi-kursseille. Tarjol-
la pelkästään Helsingissä on noin 400 oppi-
tuntia, joista voit koota itsellesi sopivan ko-
konaisuuden. Kandi PRO:lla voit aloittaa oh-
jatun valmentautumisen jo hyvissä ajoin ja 
kevään tullen varmistaa osaamisesi osallistu-
malla sinulle ongelmallisten asiakokonaisuuk-
sien opetukseen. Ennen valintakoetta pääset 
vielä hiomaan vastaustekniikkasi kuntoon va-
lintakoeklinikalla. 

Valmennukseen kuuluu henkilökohtainen 
opiskelunohjaus ja pienryhmäharjoitukset tu-
torisi johdolla. Tarvittaessa autamme sinua 
myös tekemään oikaisupyynnön kokeesta, 
mikäli jäät hyvin lähelle sisäänpääsyä ja vas-
tauksesi antavat aihetta oikaisupyynnön te-
kemiseen.

Suositut Kandi-kurssimme kehittävät osaa-
misesi tasolle, jolla sisäistät valintakoekirja 
Galenoksen. Kursseillamme opetetaan Gale-
noksen asiat biologian, kemian ja fysiikan 
osa-alueittain valintakokeen vaatimalla tasol-
la. Asiantuntijoidemme johdolla opit myös yh-
distämään asioita ja soveltamaan oppimaasi 
valintakoetehtäviin.

Kursseilla tehdään runsaasti biologian, fy-
siikan ja kemian perustehtäviä sekä valinta-
koekirjaan ja erilaisiin aineistoihin perustuvia 
valintakoetyyppisiä integroituja tehtäviä. Pe-
rustehtävien ratkominen ja runsas laskuhar-
joittelu luovat sinulle hyvän rutiinin soveltaa 
tietojasi haastavampiin tehtäviin. Integroitu-

ääketiedettä voi opiskella Helsingin, Kuopion, Oulun, Tampereen ja Turun yli-
opistoissa, hammaslääketiedettä puolestaan Helsingissä, Oulussa ja Turussa, 
ja eläinlääketiedettä ainoastaan Helsingin yliopistossa. Kaikkien em. lääketie-

teellisten tiedekuntien valintakoe on sama kaikissa yliopistoissa, mutta pyrkiä voi 
ainoastaan yhteen yliopistoon kerrallaan. 

Valintakoe sisältää integroituja tehtäviä, jotka perustuvat valintakoevaatimuksena ole-
vaan teokseen, Galenokseen, sekä kokeessa jaettavaan tehtävämonisteeseen. Kokee-
seen voi kuulua myös aineistokoe. Tehtävissä esiintyy yleensä paljon lääketieteeseen 
tai lääkärin työhön liittyvää tekstiä, josta on kyettävä hahmottamaan tehtävässä ky-
sytty asia ja poimimaan sen kannalta olennaiset seikat. Valintakoe on erittäin vaati-
va, sillä pelkästään valintakoekirja edellyttää lukion laajan biologian, fysiikan ja ke-
mian oppimäärien tietojen hallintaa sekä erittäin hyvää laskurutiinia.

Lääkärin ammatti antaa monipuoliset mahdollisuudet työskennellä niin sairaalassa 
kuin perusterveydenhuollon tehtävissä asiantuntijana, kehittäjänä ja työryhmän joh-
tajana tai ulkomailla esimerkiksi kehitysyhteis- tai katastrofityössä.

Lääkäriksi 
kovalla työllä ja tahdolla

Tehokertaus fysiikka, Helsinki

Aika: 10.-11.2. ja 24.-25.2. klo 9.00-14.00
Paikka: ks. www.eximia.fi
Oppitunnit: 24 ot
Hinta: 220 € (SLL 190 €)
Lääketieteen ja farmasian kurssilaisille 120 €
Tehokertaus fysiikka ja kemia �80 €
Lääketieteen ja farmasian kurssilaisille 190 €

Tehokertaus fysiikka on fysiikan lukion laa-
jan oppimäärän kertaava kurssi, jolla keski-
tytään lääketieteen valintakoekirjan, Galenok-
sen, sekä farmasian valintakoekirjan, Ihmisen 
fysiologian, omaksumisen kannalta elintärkei-
siin fysiikan aihepiireihin. Kurssi antaa sinul-
le erinomaisen mahdollisuuden nostaa osaa-
misesi valintakoekirjan vaatimustasolle. Kurs-
silta saat lisäapua myös fysiikan ainereaaliko-
keeseen valmistautumiseen.

Tehokertaus kemia, Helsinki

Aika: 17.-18.2. ja 3.-4.3. klo 9.00-14.00
Paikka: ks. www.eximia.fi
Oppitunnit: 24 ot
Hinta: 220 € (SLL 190 €)
Lääketieteen ja farmasian kurssilaisille 120 €
Tehokertaus kemia ja fysiikka �80 €
Lääketieteen ja farmasian kurssilaisille 190 €

Tehokertaus kemia on kemian lukion laajan 
oppimäärän kertaava kurssi, jolla keskitytään 
lääketieteen valintakoekirjan, Galenoksen, se-
kä farmasian valintakoekirjan, Ihmisen fysio-
logian, omaksumisen kannalta elintärkeisiin 
kemian aihepiireihin. Kurssi antaa sinulle erin-
omaisen mahdollisuuden nostaa osaamise-
si valintakoekirjan vaatimustasolle. Kurssilta 
saat lisäapua myös kemian ainereaalikokee-
seen valmistautumiseen.

Eximian Kandi-kurssilta oikeat avaimet onnistumiseen

jen tehtävien ja asiantuntevien opettajiem-
me opastuksen avulla opit vastaamaan va-
lintakokeen soveltaviin ja asioita yhdistele-
viin tehtäviin.

Kursseillamme pääset hiomaan vastausru-
tiiniasi pienryhmäharjoituksissa tutorisi joh-
dolla. Tutor auttaa sinua myös esimerkiksi lu-
kusuunnitelmasi kanssa ja on muutenkin tu-
kenasi koko kevään ajan.

Kurssilaisenamme saat lisäksi kattavan Ga-
lenos -teoria- ja tehtävämateriaalimme käyt-
töösi jo pian ilmoittautumisesi jälkeen. Mate-
riaalin avulla voit aloittaa tehokkaan harjoit-
telun ajoissa ja hankkia hyvän osaamispohjan 
jo ennen opetuksen käynnistymistä.

Itseopiskelumateriaalit 
sisältyvät kurssiemme 

hintoihin.

UUTUUS

UUTUUS



Tehokertaus fysiikka ja kemia, 
Turku

Aika: 13.1.-25.2.2007
Paikka: ks. www.eximia.fi
Oppitunnit: 61 ot
Hinta: 590 € tai 350 €/aine
Muuta: kuuluu Kandi 1 ja PRO -kursseihin

Tehokertaus on fysiikan ja kemian lukion laa-
jat oppimäärät kertaava kurssi, jolla keskity-
tään lääketieteen valintakoekirja Galenoksen, 
omaksumisen kannalta elintärkeisiin asioihin. 
Suosittelemme kurssia sinulle, joka koet tar-
vitsevasi lisäopetusta lukion fysiikan ja kemi-
an aihealueiden hallintaan. Kurssilta saat erin-
omaisen tuen myös fysiikan ja kemian ainere-
aalikokeeseen valmistautumiseen. 

Tehokertaukseen osallistuminen on erit-
täin suositeltavaa myös siksi, että valintakoe-
kirja Galenos sisältää asioita, joita ei lukiossa 
opeteta, mutta joiden omaksumiseen vaadi-
taan lukiokurssien sisältöjen hallintaa. Varsi-
naisten Kandi-kurssien opetus keskittyy Gale-
nokseen ja siksi lukiotiedot ja -taidot on syy-
tä hallita jo ennen kurssin alkua. Turun Teho-
kertaus sisältyy Turun Kandi 1 -kurssiin ja on 
aikataulutettu siten, että sinun on kätevä jat-
kaa valmentautumista joko Kandi 1:llä, Kandi 
2:lla tai halutessasi myös molemmilla.

Kandi 1 viikonloppu, Helsinki

Aika: 20.1.-20.5.2007
Paikka: Liittojen talo, Ratavartijankatu 2 A
Oppitunnit: 140 ot
Tutorointi: noin 10 ot
Hinta: 1390 € (sisältää Valintakoeklinikan)
Kurssivakuutus: 150 €

Kandi 1 -kurssi tarjoaa sinulle reilun neljän 
kuukauden tehokkaan valintakokeeseen val-
mentautumisen asiantuntijoidemme johdolla. 
Kurssilla opetetaan valintakoekirja Galenos ja 
tehdään runsaasti laskuharjoituksia. Intensii-
visten opetusviikonloppujen välissä sinulla 
on riittävästi aikaa laskea kotitehtäviä ja ma-
teriaaliemme harjoitustehtäviä ja lukea hyvin 
seuraavan opetuskerran asiat. Kurssiin kuu-
luu myös valintakoeklinikka. 

PÄIVÄ KLO AIHE

la 20.1. 09.30-15.00 intro+kemia

su 21.1. 09.30-15.00 biologia+fysiikka

la 3.2. 09.30-15.00 biologia+kemia

su 4.2. 09.30-15.00 kemia+fysiikka

la 17.2. 09.30-15.00 fysiikka+biologia

su 18.2. 09.30-15.00 biologia+kemia

la 3.3. 09.30-15.00 kemia+fysiikka

su 4.3. 09.30-15.00 fysiikka+biologia

la 17.3. 09.30-15.00 biologia+kemia

su 18.3. 09.30-15.00 kemia+fysiikka

la 31.3. 09.30-15.00 fysiikka+biologia

su 1.4. 09.30-15.00 biologia+kemia

la 14.4. 09.30-15.00 kemia+fysiikka

su 15.4. 09.30-15.00 fysiikka+biologia

la 28.4. 09.30-15.00 kemia+biologia

su 29.4. 09.30-15.00 fysiikka

la 5.5. 10.00-15.00 kenraalikoe

pe 11.5. 15.00-20.30 kertaus (BIO)

la 12.5. 09.30-15.00 kertaus (KEM)

su 13.5. 09.30-15.00 kertaus (FYS)

la 19.5. 09.30-15.00 valintakoeklinikka

su 20.5. 09.30-15.00 valintakoeklinikka

Kandi 2 päivä, Helsinki 

Aika: 27.3.-20.5.2007
Paikka: Arbis, Dagmarinkatu 3
Oppitunnit: 146 ot 
Tutorointi: noin 8 ot
Hinta: 1390 € (sisältää Valintakoeklinikan)
Kurssivakuutus: 150 €

Kandi 2 -päiväkurssilla opetetaan valintakoe-
kirja Galenoksen asiat perusteellisesti asian-
tuntijaopettajiemme johdolla. Teoria opetuk-
sen lisäksi kurssilla tehdään runsaasti sekä 
perustehtäviä että valintakoetyyppisiä integ-
roituja tehtäviä, jotka perustuvat valintakoe-
kirjaan ja erilaisiin aineistoihin. Kandi 2 -kurs-
si päättyy valintakoeklinikkaan, jolla käydään 
läpi kaksi täysimittaista valintakoetta simu-
loivaa koetta kurssin opettajien johdolla.

PÄIVÄ KLO AIHE

ti 27.3. 09.00-15.00 intro

ke 28.3. 09.00-13.30 kemia

to 29.3. 09.00-13.30 biologia

pe 30.3. 09.00-13.30 fysiikka

ma 2.4. 09.00-13.30 kemia

ti 3.4. 09.00-13.30 biologia

ke 4.4. 09.00-13.30 fysiikka

to 5.4. 09.00-13.30 kemia

ti 10.4. 09.00-13.30 biologia

ke 11.4. 09.00-13.30 fysiikka

to 12.4. 09.00-13.30 kemia

pe 13.4. 09.00-13.30 biologia

ma 16.4. 09.00-13.30 fysiikka

ti 17.4. 09.00-13.30 kemia

ke 18.4. 09.00-13.30 biologia

to 19.4. 09.00-13.30 fysiikka

ma 23.4. 09.00-13.30 kemia

ti 24.4. 09.00-13.30 biologia

ke 25.4. 09.00-13.30 fysiikka

to 26.4. 09.00-13.30 fysiikka

la 5.5. 10.00-15.00 kenraalikoe

pe 11.5. 15.00-20.30 kertaus (BIO)

la 12.5. 09.30-15.00 kertaus (KEM)

su 13.5. 09.30-15.00 kertaus (FYS)

la 19.5. 09.30-15.00 valintakoeklinikka

su 20.5. 09.30-15.00 valintakoeklinikka

PÄIVÄ KLO AIHE

ti 10.4. 16.00-16.30 intro

ti 10.4. 16.30-20.30 kemia

ke 11.4. 16.30-20.30 biologia

to 12.4. 16.30-20.30 fysiikka

pe 13.4. 16.30-20.30 kemia

ma 16.4. 16.30-20.30 biologia

ti 17.4. 16.30-20.30 fysiikka

ke 18.4. 16.30-20.30 kemia

to 19.4. 16.30-20.30 biologia

pe 20.4. 16.30-20.30 fysiikka

ma 23.4. 16.30-20.30 kemia

ti 24.4. 16.30-20.30 biologia

ke 25.4. 16.30-20.30 fysiikka

to 26.4. 16.30-20.30 kemia

pe 27.4. 16.30-20.30 biologia

ke 2.5. 16.30-20.30 fysiikka

to 3.5. 16.30-20.30 fysiikka

la 5.5. 10.00-15.00 kenraalikoe

pe 11.5. 15.00-20.30 kertaus (BIO)

la 12.5. 09.30-15.00 kertaus (KEM)

su 13.5. 09.30-15.00 kertaus (FYS)

Kandi � ilta, Helsinki 

Aika: 10.4.-13.5.2007
Paikka: Arbis, Dagmarinkatu 3
Oppitunnit: 106 ot
Tutorointi: noin 8 ot
Hinta: 990 €
Kurssivakuutus: 150 €

Kandi 3 -kurssimme antaa erinomaiset edelly-
tykset valintakokeessa onnistumiseen sinul-
le, joka jaksat todella panostaa lukemiseen 
viimeisten viikkojen ajan. Iltaopetuksena jär-
jestettävän kurssin aikana opit asiantuntevi-
en opettajiemme johdolla Galenoksen hanka-
lat osa-alueet ja teet paljon laskuharjoituksia. 
Kurssin jälkeen asiat ovat tuoreina mielessä-
si valintakokeessa ja tiedät, mistä lähteä liik-
keelle tehtäviä ratkoessasi.

LÄÄKETIETEET
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Valintakoeklinikka, Helsinki

Aika: 19.-20.5.2007 la ja su klo 9.30-15.00
Paikka: Adulta Helsinki, Mäkitorpanpolku 4
Oppitunnit: 13 ot
Hinta: 180 € (Kandi-kurssilaisille -50 %)

Valintakoeklinikka tarjoaa oivan viime hetken 
valmentautumisen valintakokeeseen. Klinikal-
la käydään läpi kaksi täysimittaista valintako-
etta simuloivaa koetta kurssin opettajien joh-
dolla. Valintakoeklinikalla voit kysyä opetta-
jilta mieltäsi askarruttavista asioista ja saat 
viime hetken vinkkejä valintakokeeseen. Va-
lintakoeklinikka kuuluu automaattisesti Hel-
singin Kandi 1 ja Kandi 2 -kursseihimme. 
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LÄÄKETIETEET

PÄIVÄ KLO AIHE

la 13.1. 09.30-13.00 tehofysiikka

su 14.1. 09.30-13.00 tehokemia

la 20.1. 09.30-13.00 tehofysiikka

su 21.1. 09.30-13.00 tehofysiikka

la 27.1. 09.30-13.00 tehokemia

su 28.1. 09.30-13.00 tehokemia

la 3.2. 09.30-13.00 tehofysiikka

su 4.2. 09.30-13.00 tehofysiikka

la 10.2. 09.30-13.00 tehokemia

su 11.2. 09.30-13.00 tehokemia

la 17.2. 09.30-13.00 tehofysiikka

su 18.2. 09.30-13.00 tehofysiikka

la 24.2. 09.30-13.00 tehokemia

su 25.2. 09.30-13.00 tehokemia

ti 27.3. 09.00-13.00 intro

ke 28.3. 09.00-13.00 kemia

to 29.3. 09.00-13.00 biologia

pe 30.3. 09.00-13.00 fysiikka

ma 2.4. 09.00-13.00 kemia

ti 3.4. 09.00-13.00 biologia

ke 4.4. 09.00-13.00 fysiikka

Kandi 1 vkl/päivä, Turku

Aika: 13.1.-16.5.2007
Paikka: Turun AMK, Lemminkäisenkatu 30 
Oppitunnit: 186 ot
Tutorointi: noin 8 ot
Hinta: 1640 € (sisältää Tehokertauksen) 
Muut hinnat: ilman Tehokertausta 1190 €,
Kandi 1 Turku + Kandi 2 Turku 1990 €
Kurssivakuutus: 200 €

Turun Kandi 1 -kurssi tarjoaa viiden kuukau-
den ohjatun valmentautumisen lääketieteiden 
valintakokeeseen asiantuntijoidemme johdol-
la. Intro-osuudella kertaat fysiikan ja kemian 
lukion laajat oppimäärät kertaavalla keskitty-
en valintakoekirja Galenoksen omaksumisen 
kannalta elintärkeisiin asioihin. Galenos-osuu-
dessa opit ratkaisemaan haastavatkin valinta-
koekirjan asioita soveltavat ja eri aihepiirejä 
integroivat valintakoetehtävät. 

Lääketieteen valintakoe 
yksi haastavimmista

Mirka valkoisessa työtakissaan.
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Galenos ja lukion pitkät 
oppimäärät

Lääketieteen valintakoevaatimuksena on yk-
si kirja, Galenos, jonka lisäksi tulee hallita lu-
kion laaja oppimäärä biologiasta, kemiasta ja 
fysiikasta. Viisituntinen koe järjestetään tou-
kokuussa ja se mittaa erityisesti asioiden so-
veltamiskykyä sekä uuden tiedon omaksu-
mista ja hallintaa. Kysymykset ovat tyypiltään 
esseekysymyksiä tai laskutehtäviä. Tehtävien 
alussa on useimmiten pienehkö selostus, josta 
löytyy tehtävään tarvittavia tietoja sekä kasa-
päin turhaa informaatiota. Tarkoitus on löytää 
tarpeellinen tieto tekstin joukosta.

Ajankäytönhallinta ja 
tiedon soveltaminen 
avainasemassa

Valintakokeen tekee vaikeaksi vastausajan ra-
jallisuus sekä tiedon integroinnin tarve. Ko-
keessa on kyettävä omaksumaan uutta tie-
toa ja siltä pohjalta ratkaisemaan haastavia-
kin tehtäviä. Menestyksekkääseen koesuori-
tukseen vaaditaan Galenoksen hallintaa sekä 
rautaista laskurutiinia. Kokeessa on myös toi-
mittava nopeasti, eikä asioita voi jäädä pohti-
maan pitkäksi aikaa.

Lukumäärä lukioon 
nähden merkittävä

Lukiokokeisiin verrattuna lääketieteen valin-
takokeeseen valmistautuminen poikkeaa en-
nen kaikkea luettavan määrän suhteen – omak-
suttavaa tietoa kun on moninkertaisesti. Ga-
lenos on myös paikoitellen melkoisen huonos-
ti jäsennelty ja siksi kehnosti omaksuttavassa 
muodossa. Lukea täytyy huomattavan paljon 
enemmän ja päättäväisemmin kuin ennen, mi-
kä käytännössä edellyttää montaa tuntia päi-
vittäin usean kuukauden ajan.

Valmennuskurssilta sisään
Kokeeseen valmistautumisessa tärkeintä on 
ahkera Galenoksen pänttääminen ja laskuteh-
tävien tekeminen. Valmennuskurssista on etua 
monellakin tapaa: asiat tulee selitettyä tunnil-
la, saa tsemppausta kurssikavereilta ja lasku-
rutiini hioutuu valintakokeen vaatimalle tasol-
le. Faktahan on, että miltei kaikki lääketieteel-
listen tiedekuntien uudet opiskelijat ovat käy-
neet valmennuskurssin. •

Eximian Kandi-kurssien 
tutorina toiminut Mirka 
Grönroos (2�) opiskelee 
Helsingin yliopistossa 
lääketiedettä kolmatta vuotta. 
Mirka on ollut opintoihinsa 
sekä alavalintaansa 
erittäin tyytyväinen ja 
tuntee olevansa oikealla 
alalla. Lääketieteen 
valintakoetta pidetään 
yleisesti vaikeana, mutta 
Mirka selvitti sen toisella 
yrittämällä osallistuttuaan 
valmennuskurssille. 
”Valintakokeeseen kannattaa 
tsempata tosi paljon, sillä 
koe on todella vaativa, muttei 
kuitenkaan mahdoton”, tietää 
Mirka. Seuraavassa hän 
kertoo lisää valintakokeesta 
ja siihen valmistautumisesta.

”Lukea täytyy monta 
tuntia päivässä usean 

kuukauden ajan.” 

UUTUUS
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Lääketieteelliseen pyrittäessä suurin 
haaste on asiakokonaisuuksien yhdis-
tämisessä toisiinsa. Tämä voi tarkoit-
taa sekä saman oppiaineen hajallaan 
olevan tiedon kokoamista että eri op-
piaineisiin kuuluvien kokonaisuuksi-
en välisten yhteyksien hahmottamis-
ta. Kandi-kursseilla Galenoksen bio-
logiaa, kemiaa ja fysiikkaa opetetaan 
tavoitteena juuri asioiden kokonais-
valtainen hallinta. Asioiden ymmärtä-
minen antaa huomattavasti paremmat 
lähtökohdat valintakokeeseen kuin ul-
koa opettelu.

Leena Pohjala
Helsingin ja Turun Kandi-kurssien  
biologian opettaja

Kandi ilta, Jyväskylä, Kuopio, 
Lahti, Oulu ja Tampere

Aika: 27.3.-16.5.2007
Jyväskylä: Cygnaeus-lukio, Wilhelm 
Schildtin katu 2
Kuopio: Savonia AMK, Presidentinkatu 1
Lahti: Lahden työväenopisto, Kirkkokatu 16
Oulu: Oulun lyseon lukio, Kajaaninkatu 3
Tampere: Työväenopisto, Sammonkatu 2
Oppitunnit: 116 ot
Tutorointi: noin 8 ot
Hinta: 990 € 
Kurssivakuutus: 150 €

Kandi-kurssiltamme saat hyvät eväät valinta-
kokeessa menestymiseen. Kurssilla opetetaan 
valintakoekirja Galenoksen asiat kokeen vaati-
malla tasolla. Saat asiantuntijoidemme johdol-
la runsaasti sekä teoriaopetusta että ohjattua 
lasku- ja vastaustekniikkaharjoitusta niin pe-
rus- kuin valintakoetyyppisten tehtävien muo-
dossa. Harjoittelemalla lisäksi itsenäisesti teh-
tävämateriaalimme sekä opettajiesi antamien 
kotitehtävien avulla on sinulla erinomaiset läh-
tökohdat onnistua valintakokeessa.

PÄIVÄ KLO AIHE

ti 10.4. 16.00-16.30 intro

ti 10.4. 16.30-20.30 kemia

ke 11.4. 16.30-20.30 biologia

to 12.4. 16.30-20.30 fysiikka

pe 13.4. 16.30-20.30 kemia

ma 16.4. 16.30-20.30 biologia

ti 17.4. 16.30-20.30 fysiikka

ke 18.4. 16.30-20.30 kemia

to 19.4. 16.30-20.30 biologia

pe 20.4. 16.30-20.30 fysiikka

ma 23.4. 16.30-20.30 kemia

ti 24.4. 16.30-20.30 biologia

ke 25.4. 16.30-20.30 fysiikka

to 26.4. 16.30-20.30 kemia

pe 27.4. 16.30-20.30 biologia

ke 2.5. 16.30-20.30 fysiikka

to 3.5. 16.30-20.30 fysiikka

ma 7.5. 16.00-21.00 kenraalikoe

ma 14.5. 15.30-21.00 kertaus (BIO)

ti 15.5. 15.30-21.00 kertaus (KEM)

ke 16.5. 15.30-21.00 kertaus (FYS)

PÄIVÄ KLO* AIHE

ti 27.3. 16.00-20.30 intro

ke 28.3. 16.00-20.30 kemia

to 29.3. 16.00-20.30 biologia

ma 2.4. 16.00-20.30 fysiikka

ti 3.4. 16.00-20.30 kemia

ke 4.4. 16.00-20.30 biologia

ti 10.4. 16.00-20.30 fysiikka

ke 11.4. 16.00-20.30 kemia

to 12.4. 16.00-20.30 biologia

ti 17.4. 16.00-20.30 fysiikka

ke 18.4. 16.00-20.30 kemia

to 19.4. 16.00-20.30 biologia

ti 24.4. 16.00-20.30 fysiikka

ke 25.4. 16.00-20.30 kemia

to 26.4. 16.00-20.30 biologia

ke 2.5. 16.00-20.30 fysiikka

to 3.5. 16.00-20.30 fysiikka

ma 7.5. 16.00-21.00 kenraalikoe

ma 14.5. 15.30-21.00 kertaus (BIO)

ti 15.5. 15.30-21.00 kertaus (KEM)

ke 16.5. 15.30-21.00 kertaus (FYS)

Kandi 2 ilta, Turku

Aika: 10.4.-16.5.2007
Paikka: Turun AMK, Lemminkäisenkatu 30
Oppitunnit: 106 ot
Tutorointi: noin 8 ot
Hinta: 990 € 
Muut hinnat: Kandi 2 Turku + Tehokertaus 
fysiikka ja kemia Turku 1440 €  
Kandi 1 Turku + Kandi 2 Turku 1990 €
Kurssivakuutus: 150 €

Kandi 2 -kurssi tarjoaa sinulle erinomaisen 
mahdollisuuden nostaa osaamisesi valinta-
kokeessa vaadittavalle tasolle. Tehokkaana 
päiväopetuksena toteutettavalla kurssilla opit 
asiantuntevien ja valintakokeen tarkasti tun-
tevien opettajiemme johdolla Galenos-valinta-
koekirjan haastavatkin asiat. Kurssilla pääset 
tekemään runsaasti laskurutiiniasi ja vastaus-
tekniikkaasi kehittäviä harjoituksia ohjatusti. 
Näiden ja kotitehtävien avulla opit ratkomaan 
monimutkaisimpiakin valintakoetehtäviä.

”Johdonmukaista ja selkeää 
opetusta, jonka avulla 

ymmärsin vaikeatkin asiat.” 

Itseopiskelumateriaalit

Lääketieteen itseopiskelumateriaali on tukeva paketti teo-
riaa ja tehtäviä ohjaamaan valmentautumistasi valinta-
kokeen kannalta oikeisiin asioihin. Valintakoetyyppisten 
tehtävien avulla kehität vastausrutiiniasi ja saavutat va-
lintakokeissa vaadittavan osaamistason. Itseopiskeluma-
teriaalin saavat myös kaikki kurssilaisemme.

Materiaalin sisältö:
¬ valmentautumisohjeet
¬ lukion pitkän fysiikan ja kemian kertaava teoria- ja 

tehtävämateriaali
¬ lukion pitkän matematiikan teoriatiivistelmä
¬ integroivien tehtävien opas
¬ Galenoksen pohjalta laadittu teoria- ja 

tehtäväpaketti
¬ valintakoetyyppisiä tehtäviä ratkaisuineen
¬ Galenoksen tehtävien vaiheittaiset ratkaisut
¬  vanhat valintakokeet vuosilta 2000-2006
Hinta: 340 €

Kenraalikoe ja kertaus
Eximian valmennuskursseihin kuuluvaan kenraalikokee-
seen voit osallistua myös itseopiskelijana. Kenraalikoe 
on varsinaista valintakoetta simuloiva harjoituskoe, jossa 
testaat osaamisesi jo ennen valintakoetta. Kertauksessa 
opettajat käyvät läpi kenraalikokeen malliratkaisut sekä 
kertovat viimeiset vinkit valintakokeeseen.

HELSINKI
Kenraalikoe: lauantai 5.5. klo 10.00-15.00
Kertaus: perjantai 11.5. klo 15.00-20.30 (biologia)
lauantai 12.5. klo 9.30-15.00 (kemia)
sunnuntai 13.5. klo 9.30-15.00 (fysiikka)
Paikka: Adulta Helsinki, Mäkitorpanpolku 4
JYVÄSKYLÄ, KUOPIO, LAHTI, OULU,  
TAMPERE JA TURKU
Kenraalikoe: maanantai 7.5. klo 16.00-21.00
Kertaus: maanantai 14.5. klo 15.30-21.00 (biologia)
tiistai 15.5. klo 15.30-21.00 (kemia)
keskiviikko 16.5. klo 15.30-21.00 (fysiikka)
Paikka: ks. kurssipaikat 

Hinnat:
¬ Kenraalikoe 140 €
¬ Kenraalikoe + kertaus 200 €
¬ Itseopiskelumateriaalin tilaajille -50 %

LÄÄKETIETEET

Opettajan kommentti 
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to 5.4. 09.00-13.00 kemia

ti 10.4. 09.00-13.00 biologia

ke 11.4. 09.00-13.00 fysiikka

to 12.4. 09.00-13.00 kemia

pe 13.4. 09.00-13.00 biologia

ma 16.4. 09.00-13.00 fysiikka

ti 17.4. 09.00-13.00 kemia

ke 18.4. 09.00-13.00 biologia

to 19.4. 09.00-13.00 fysiikka

ma 23.4. 09.00-13.00 kemia

ti 24.4. 09.00-13.00 biologia

ke 25.4. 09.00-13.00 fysiikka

to 26.4. 09.00-13.00 fysiikka

ma 7.5. 16.00-21.00 kenraalikoe

ma 14.5. 15.30-21.00 kertaus (BIO)

ti 15.5. 15.30-21.00 kertaus (KEM)

ke 16.5. 15.30-21.00 kertaus (FYS)

”

*Kuopiossa opetuskerrat klo 16.30-21.00

jatkuu...

UUTUUS
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MAANTIEDE

Maantiede, Helsinki

Aika: 19.4.-23.5.2007
Paikka: Adulta Helsinki, Mäkitorpanpolku 4
Oppitunnit: 55 ot
Tutorointi: noin 8 ot
Hinta: 490 €
Kurssivakuutus: 75 €

Helsingin maantieteen kurssillamme syvennät 
tehokkaasti lukion kurssien osaamistasi ja har-
joittelet valintakokeessa vaadittavaa vastaus-
tekniikkaa. Kurssilla opit soveltamaan ja yh-
distelemään tietoa sekä hahmottamaan laajo-
ja kokonaisuuksia. Vastaustekniikkaluennoilla 
harjoittelet opettajan johdolla oikeantyyppis-
tä, loogista vastaustekniikkaa. Harjoitusten 
kautta saat hyvän vastausrutiinin ja henkilö-
kohtaista palautetta edistymisestäsi. 

Maantieteen valintakoe on haastava hyväl-
läkin lukiopohjalla. Haastavan kokeesta te-
kee sen soveltavuus. Onnistujan on kyettävä 
hahmottamaan laajoja asiakokonaisuuksia se-
kä osattava soveltaa, tulkita ja jäsennellä tie-
toa. Esseekysymysten arvioinnissa kiinnite-
tään huomiota selkeään ja johdonmukaiseen 
vastaustekniikkaan.

Jokaisella yliopistolla on omat valintakoe-
vaatimuksensa maantieteessä, pohjana kui-
tenkin lukion oppimäärä. Eximian suositut ja 
ennen kaikkea vuodesta toiseen loistavia tu-
loksia tuottavat valmennuskurssit Helsingis-

Maantiede
avartaa

Maantiede, etäkurssi
Aika: joustava aloitus
Paikka: koko maa
Sisältö: 10 etätehtävää + itseopiskelupaketti
Hinta: 220 € 

Etäkurssi on tehokas vaihtoehto täydentää it-
senäistä opiskelua asiantuntevan opettajamme  
ohjauksessa ja saada henkilökohtaista palau-
tetta. Kurssilla kirjoitat jaksoittain kymmenen  
valintakoetyyppistä esseetä, jotka opettajam-
me kommentoi ja korjaa. Näin omaksut valinta-
koevaatimuksiin kuuluvat keskeiset asiat, opit  
kiinnittämään vastauksissasi huomion oleelli-
simpiin asioihin ja hiot vastaustekniikkaasi. 

Maantiede, Oulu ja Turku

Aika: 23.4.-23.5.2007
Oulu: Oulun lyseon lukio, Kajaaninkatu 3
Turku: Turun työväenopisto, Kaskenkatu 5
Oppitunnit: Oulu 56 ot, Turku 55 ot
Hinta: 450 € 
Kurssivakuutus: 75 €

Valintakokeessa pelkkä ulkoluku ei takaa opis-
kelupaikkaa. Oulun ja Turun maantieteen kurs-
seillamme opit hahmottamaan valintakoekir-
jojen keskeisimmän sisällön, syvennät lukio-
kurssien osaamistasi, ja harjoittelet valin-
takokeessa vaadittavaa vastaustekniikkaa. 
Kursseilla opit soveltamaan ja yhdistelemään 
tietoa sekä hahmottamaan laajoja kokonai-
suuksia. Runsaiden harjoitusten kautta saat 
henkilökohtaista palautetta edistymisestäsi. 
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”Opettaja oli 
asiantunteva ja 

opetustekniikka 
mukava ja 

rento.” 

Pelkkä lukiopohja ei riitä maantieteen valintakokeessa

sä, Oulussa ja Turussa valmentavat kunkin 
kaupungin kokeisiin seuraten kevään 2007 
valintakoevaatimuksia. 

Kurssillamme syvennät osaamistasi, opit 
oikeanlaisen vastaustekniikan asiantuntevan 
opettajamme johdolla, ja saat henkilökohtais-
ta palautetta edistymisestäsi. Harjoitukset tun-
neilla ja kotona antavat sinulle runsaasti var-
muutta ja rutiinia koetta varten. Kattavan teo-
ria- ja tehtävämateriaalimme avulla pääset li-
säksi hankkimaan hyvän osaamispohjan jo 
ennen opetuksen käynnistymistä, ja saat ope-
tuksesta irti kaiken mahdollisen.

PÄIVÄ KLO AIHE

to 19.4. 16.00-16.45 intro

to 19.4. 17.00-20.00 maantiede 

ti 24.4. 16.30-19.30 maantiede

to 26.4. 16.30-19.30 maantiede

la 28.4. 09.30-15.00 vastaustekniikka

to 3.5. 16.30-19.30 maantiede

la 5.5. 09.30-15.00 vastaustekniikka

ti 8.5. 16.30-19.30 maantiede

to 10.5. 16.30-19.30 maantiede

la 12.5. 09.30-15.00 vastaustekniikka

ti 15.5. 16.30-19.30 maantiede

la 19.5. 16.00-20.00 kenraalikoe 

ke 23.5. 16.30-19.30 kertaus 

PÄIVÄ KLO AIHE

ma 23.4. 16.00-16.45 intro

ma 23.4. 17.00-20.30 maantiede

ke 25.4. 16.30-19.30 maantiede

pe 27.4. 16.30-19.30 maantiede

ke 2.5. 16.30-19.30 maantiede

pe 4.5. 16.30-19.30 maantiede

ma 7.5. 16.30-19.30 maantiede

ke 9.5. 16.30-19.30 maantiede

pe 11.5. 16.30-19.30 vastaustekniikka 

ma 14.5. 16.30-19.30 vastaustekniikka 

pe 18.5. 16.00-19.00 kenraalikoe/Turku

pe 18.5. 16.00-20.00 kenraalikoe/Oulu

ke 23.5. 16.30-20.00 kertaus 

aantiedettä voi opiskella Helsingin, Joensuun ja Turun yliopistojen mate-
maattis-luonnontieteellisissä tiedekunnissa sekä Oulun yliopiston luonnon-
tieteellisessä tiedekunnassa. Jokaisella yliopistolla on omat valintakoevaa-

timukset ja pisteytykset maantieteen oppiaineiseen. Esimerkiksi Helsingin ja Oulun 
valintakokeeseen ei ole määritelty erillistä valintakoekirjallisuutta, vaan valintako-
keessa edellytetään lukion maantiedon laajan oppimäärän hyvää hallintaa sekä ky-
kyä soveltaa sitä. Lukion kurssien lisäksi Turkuun pyrkivien on myös pitänyt lukea 
kaksi vuosittain päivitettävää valintakoekirjaa. 

Maantieteen valintakokeessa testataan pyrkijän kykyä hahmottaa laajoja asiakoko-
naisuuksia sekä taitoa soveltaa, tulkita ja jäsennellä opittua tietoa. Erityisesti essee-
kysymysten arvioinnissa kiinnitetään huomiota hyvään vastaustekniikkaan. Lisää 
haastetta vastausten rakentamiseen tuo usein rajattu vastaustila. Monivalintatehtä-
vät ja käsitteenmäärittelytehtävät puolestaan edellyttävät tarkempien asiakokonai-
suuksien hyvää hallintaa. Myös erilaiset karttojen tulkintatehtävät ovat toistuneet 
vuodesta toiseen. 

Perinteisesti maantieteilijät ovat työllistyneet tutkimuksen ja opetuksen aloille, mut-
ta yhä useampi maantieteilijä tähtää myös yrityksiin erilaisiin asiantuntija- ja suun-
nittelutehtäviin. Tutkinnon sivuaineet ovatkin merkittävässä roolissa työelämään si-
joittumisen suhteen. 



MAANTIEDE

Ajankohtaisia asioita, 
lukutekniikkaa, 
kartastojen tutkimista, 
käsitteiden hallintaa

Kun haet lukemaan maantiedettä, valmentau-
tuminen kannattaa aloittaa jo hyvissä ajoin 
ennen valmennuskurssia. Kirjoihin kannat-
taa paneutua jo ennen kurssin alkua ja ajan-
kohtaista tietoa kannattaa lukea sanomaleh-
distä ja muista foorumeista. Erityiseen luku-
tekniikkaan kannattaa kiinnittää huomiota, 
koska se auttaa tiedon oppimisessa ja sovel-
tamisessa. 

Maantieteessä pitää pystyä vastaamaan 
kysymyksiin Mitä? Missä? Milloin? Miksi? Mil-
lä tavoin? Valintakokeeseen valmistautuessa 
kannattaa lukea vuoden varrella ilmestyneitä 
ajankohtaisartikkeleja sekä muuta kirjallisuut-
ta koulukirjojen lisäksi. Myös kartastoihin ja 
karttoihin kannattaa tutustua huolellisesti. 

Jotta valintakokeessa menestyy, tietopoh-
jan pitää olla laaja ja kirjoitettava teksti maan-
tieteellisiä termejä käyttävää. Lisäksi vastauk-
sessa pitää olla esimerkkejä. Havainnollista-
vat kuvat eivät ole koskaan pahitteeksi, sillä 
ne tukevat ja elävöittävät kirjoitettua teks-
tiä. Eximian valmennuskurssilla painotetaan-
kin erityisesti käsitteiden oikeaa käyttöä se-
kä tekstin maantieteellisyyttä kattavine esi-
merkkeineen. 

Maantieteen 
valmennuskurssi 
valmentaa, syventää, 
tukee ja opettaa

Maantieteen valmennuskurssin tarkoituksena 
on vahvistaa opiskelijan maantieteellistä osaa-
mista, soveltamista ja käsitteiden hallintaa. 
Etenkin tiedon soveltaminen on tärkeää, koska 
maantieteen valintakoekysymykset ovat luon-
teeltaan soveltavia. Kurssilla käydään läpi luki-
on oppimäärään kuuluvia asioita, joita syven-
netään valintakokeita silmällä pitäen. 

Kurssin erityistä antia ovat asioiden ker-
taus ja jäsentäminen, vastaustekniikan ke-

Oikea valmentautuminen 
johtaa varmasti tuloksiin

Mukaansatempaava maantiede on monien mahdollisuuksien tiede. 
Maantieteen valintakokeeseen valmistautuminen ei kuitenkaan 
ole läpihuutojuttu. Kokeessa painotetaan eri käsitteiden oikeaa 
käyttöä ja tekstiä on osattava elävöittää sopivin esimerkein. 
Valmennuskurssilla keskitytään juuri näihin oleellisiin  
asioihin, joiden kautta kurssilaisten  
maantieteellinen osaaminen  
ja valintakoevalmius 
vahvistuvat.

Itseopiskelumateriaalit

Maantieteen itseopiskelumateriaali on tukeva paketti teo-
riaa ja tehtäviä ohjaamaan valmentautumistasi valintako-
keen kannalta oikeisiin asioihin. Valintakoetyyppisten teh-
tävien avulla kehität vastausrutiiniasi ja saavutat valinta-
kokeissa vaadittavan osaamistason. Itseopiskelumateri-
aalin saavat myös kaikki kurssilaisemme. Materiaalia on 
tarjolla Helsingin, Oulun ja Turun valintakokeisiin.

Materiaalin sisältö:
¬ valmentautumisohjeet
¬ teoria- ja tehtävämateriaali 

valintakoekirjallisuudesta
¬ harjoitustehtävien malliratkaisut
¬ runsaasti valintakoetyyppisiä tehtäviä ratkaisuineen
¬  tietoa vanhoista valintakokeista
Hinta: 100 €

Kenraalikoe ja kertaus
Eximian valmennuskursseihin kuuluvaan kenraalikokee-
seen voit osallistua myös itseopiskelijana. Kenraalikoe 
on varsinaista valintakoetta simuloiva harjoituskoe, jos-
sa testaat osaamisesi jo ennen valintakoetta. Kertauk-
sessa käydään opettajan johdolla läpi kenraalikokeen 
malliratkaisut sekä kerrataan valintakoealueen tärkeim-
mät aiheet.

HELSINKI
Kenraalikoe: lauantai 19.5. klo 16.00-20.00
Kertaus: keskiviikko 23.5. klo 16.30-19.30
Paikka: Adulta Helsinki, Mäkitorpanpolku 4
OULU
Kenraalikoe: perjantai 18.5. klo 16.00-19.00
Kertaus: keskiviikko 23.5. klo 16.30-19.30
Paikka: Oulun lyseon lukio, Kajaaninkatu 3
TURKU
Kenraalikoe: perjantai 18.5. klo 16.00-20.00
Kertaus: keskiviikko 23.5. klo 16.30-19.30
Paikka: Turun työväenopisto, Kaskenkatu 5

Hinnat:
¬ Kenraalikoe 100 €
¬ Kenraalikoe + kertaus 140 €
¬ Itseopiskelumateriaalin tilaajille -50 %
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hittäminen esseiden ja suullisten harjoittei-
den avulla sekä valintakoetyyppisten tehtä-
vien harjoitteleminen. Opiskelijalla itsellään 
tulee olla mukana runsaasti motivaatiota ja 
maantiedon lukion oppimäärä hallussa. 

Laadukasta opetusta 
kokeneen opettajan 
johdolla
Kurssin opettajana toimii Sina Hannus, joka 
on vetänyt maantieteen valmennuskursseja 
sekä Turussa että Helsingissä kolmen vuo-
den ajan. Lisäksi hän on toiminut ennen val-
mistumistaan Turun yliopiston maantieteen 
laitoksella tuntiopettajana sekä valmistumi-
sensa jälkeen lukion ja yläkoulun maantie-
don ja biologian opettajana Helsingissä, mis-
sä opettaa edelleen. 

”Jotta valintakokeessa 
menestyy, tietopohjan pitää 

olla laaja ja kirjoitettava 
teksti maantieteellisiä 

termejä käyttävää.”

Maantieteen valmennuskurssin ja/tai 
maantieteen etäkurssin käyneitä on Helsin-
gin yliopistoon sisään päässeissä jatkuvasti 
enemmän ja monet opiskelijoista ovatkin si-
tä mieltä, etteivät olisi päässeet sisään ilman 
valmennuskurssia. 

Kurssilla opiskelijat ovat huomanneet osaa-
misensa tason, ja kurssin aikana useat ovat 
panostaneet vain opiskeluun ja saavuttaneet 
erinomaiset tulokset niin kurssiin kuuluvas-
sa kenraalikokeessa kuin valintakokeessakin. 
Ryhmähenki siis kannustaa selvästi opiske-
luun ja parantaa tuloksia! • •
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MAATALOUS-METSÄTIETEET

perinteiden pohjalta 
aatalous-metsätieteitä voi opiskella Helsingin ja Joensuun yliopistoissa. Hel-
singin maatalous-metsätieteellisessä tiedekunnassa voi suorittaa alempina 
korkeakoulututkintoina maatalous- ja metsätieteiden kandidaatin (MMK) 

tutkinnon tai elintarviketieteiden kandidaatin (ETK) tutkinnon ja ylempinä korkea-
koulututkintoina maatalous-metsätieteiden maisterin (MMM) tutkinnon tai elintarvi-
ketieteiden maisterin (ETM) tutkinnon. Helsingin yliopiston maatalous-metsätieteel-
linen tiedekunta tarjoaa peräti kahdeksantoista pääainevaihtoehtoa ja tiedekunnas-
sa opiskeltavat aineet voidaan yleisesti jakaa elintarvike-, maatalous-, metsä- ja ym-
päristötieteisiin sekä biotekniikan koulutusohjelmaan.

Helsingin maatalous-metsätieteelliseen tiedekuntaan valitaan opiskelijat eri oppiai-
neiden muodostamissa valintakoekiintiöissä, jotka vaihtelevat aineittain. Tiedekun-
taan opiskelemaan hakeva voi hakea opiskeluoikeutta enintään kahteen hakukohtee-
seen, jotka tulee hakulomakkeessa asettaa suosituimmuusjärjestykseen (ensisijainen 
ja toissijainen hakukohde). Jos hakijan pistemäärä ei ole riittävä hänen ensisijaiseen 
hakukohteeseensa, hänet otetaan huomioon toissijaisen hakukohteen valinnassa, 
jolloin hakijoiden pistemäärä ratkaisee järjestyksen. Valintakoe on kirjallisuuskoe, 
jossa on 20 monivalinta- ja väittämätehtävää biologiasta, fysiikasta, kemiasta, kan-
santaloustieteestä, liiketaloustieteestä sekä matematiikasta. Kokeessa pyrkijä vas-
taa kahden aineen kysymyksiin, jotka määräytyvät sen mukaan, mihin hakukohtee-
seen on hakemassa.

Maatalous-metsätieteellisen alan opinnot antavat valmiudet toimia niin yrityselämäs-
sä kuin julkisella sektorillakin. Yhä enemmän on tarjolla myös kansainvälisiä työteh-
täviä ympäristö-, elintarvike-, metsänhoito- ja maatalousaloilla.

BIOLOGIA
Biologian kokeessa on tärkeää, että ymmär-
rät ja hallitset kokonaisuuksia, mutta muistat 
myös yksityiskohdat. Kurssillamme saat opet-
tajan asiantuntevassa ohjauksessa hyvän ko-
konaiskuvan valintakoealueesta ja opit kiinnit-
tämään huomiosi kokeen kannalta olennaisiin 
asioihin. Opetus on vahvasti harjoituspainot-
teista valintakokeessa vaadittavan vastausru-
tiinin kehittämiseksi. 

KANSANTALOUSTIEDE
Kansantaloustieteen kurssi luo sinulle vahvan 
pohjan valintakokeessa onnistumiselle. Kurs-
silla opit asiantuntevan opettajamme johdol-
la ymmärtämään valintakoekirjan teoriat ja 
soveltamaan niitä valintakoetehtävien ratko-
miseen. Opetus on vahvasti harjoituspainot-
teista. Jokaisella luentokerralla tehdään lyhyi-
tä tuntikokeita ja harjoituksia ja luentojen vä-
lissä kotitehtäviä riittävän vastausrutiinin var-
mistamiseksi. 

KEMIA
Kemian kurssimme avulla varmistat, että val-
mentautumisesi on tehokasta ja keskityt oi-
keisiin asioihin. Kurssilla opit valintakokees-
sa vaadittavat tiedot kemian perusperiaatteis-
ta, alkuaineiden kemiallisista ominaisuuksista, 
orgaanisten yhdisteiden rakenteista ja reakti-
oista sekä opit soveltamaan tietoja kemiallis-
ten ongelmien ratkaisuissa. Runsaan harjoi-
tusmäärän avulla hankit vahvan vastausrutii-
nin valintakokeeseen. 

LIIKETALOUSTIEDE
Liiketaloustieteen kurssillamme saat asiantun-
tevan opettajamme johdolla tehokasta ohja-
usta valintakoekirjan omaksumiseen ja tiedon 
soveltamiseen valintakokeessa. Muistettavia 
teorioita on paljon, ja asioiden yhteydet pi-
tää ymmärtää. Opettajamme ohjauksessa opit 
kiinnittämään huomiosi olennaisimpiin asioi-
hin. Runsas harjoitusten määrä, tuntikokeet 
ja kotitehtävät luovat sinulle vahvan vastaus-
rutiinin valintakokeeseen.
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PÄIVÄ KLO AIHE

ti 10.4. 15.00-20.00 intro+alkukoe

pe 13.4. 17.00-20.30 matematiikka

ma 16.4. 15.00-17.30 liiketaloustiede

ma 16.4. 18.00-20.30 biologia

ti 17.4. 15.00-17.30 kansantaloustiede

ti 17.4. 18.00-20.30 kemia

ke 18.4. 15.00-17.30 liiketaloustiede

ke 18.4. 18.00-20.30 biologia

to 19.4. 15.00-17.30 kansantaloustiede

to 19.4. 18.00-20.30 kemia

pe 20.4. 17.00-20.30 matematiikka

ma 23.4. 15.00-17.30 liiketaloustiede

ma 23.4. 18.00-20.30 biologia

ti 24.4. 15.00-17.30 kansantaloustiede

ti 24.4. 18.00-20.30 kemia

ke 25.4. 15.00-17.30 liiketaloustiede

ke 25.4. 18.00-20.30 biologia

to 26.4. 15.00-17.30 kansantaloustiede

to 26.4. 18.00-20.30 kemia

pe 27.4. 17.00-20.30 matematiikka

ke 2.5. 15.00-17.30 liiketaloustiede

ke 2.5. 18.00-20.30 biologia

to 3.5. 15.00-17.30 kansantaloustiede

to 3.5. 18.00-20.30 kemia

pe 4.5. 17.00-20.30 matematiikka

ma 7.5. 15.00-17.30 liiketaloustiede

ma 7.5. 18.00-20.30 biologia

ti 8.5. 15.00-17.30 kansantaloustiede

ti 8.5. 18.00-20.30 kemia

ke 9.5. 15.00-17.30 liiketaloustiede

ke 9.5. 18.00-20.30 biologia

to 10.5. 15.00-17.30 kansantaloustiede

to 10.5. 18.00-20.30 kemia

pe 11.5. 17.00-20.30 matematiikka

ma 14.5. 15.00-17.30 liiketaloustiede

ma 14.5. 18.00-20.30 biologia

ti 15.5. 15.00-17.30 kansantaloustiede

ti 15.5. 18.00-20.30 kemia

pe 18.5. 17.00-20.30 matematiikka

ma 21.5. 15.00-17.00 kenraalikoe

ke 23.5. 15.00-17.30 kertaus liiketalous

ke 23.5. 18.00-20.30 kertaus biologia

to 24.5. 15.00-17.30 kertaus kansantal.

to 24.5. 18.00-20.30 kertaus kemia

pe 25.5. 18.00-20.30 kertaus matemat. 

Trendiaineita
60-80 % maatalous-

metsätieteiden 
kurssilaisistamme 
vuosittain sisään! 

Haluatko elintarvikealan asiantuntijaksi tai 
kenties biotekniikan ammattilaiseksi? Eximi-
an kurssit valmentavat sinut onnistumaan lä-
hes kaikkien Helsingin yliopiston suuntautu-
misvaihtoehtojen valintakokeissa. Kursseil-
lamme tulet tutuksi vanhojen valintakokeiden 
kanssa ja pääset tekemään runsaasti valin-
takoetyyppisiä harjoitustehtäviä. Valintako-
keessa toistuvat vuosittain tietynlaiset teh-
tävät, joten ratkaisumallien saaminen näihin 
tuo varmoja pisteitä. Itseopiskelumateriaali-
emme tehtävien, kokeiden ja tuntitehtävien 
kautta saat tuntumaa osaamisestasi ja palau-
tetta edistymisestäsi. 

Eximian maatalous-metsätieteiden kursseilla onnistut
Valintakokeessa menestymisen kannalta on 

tärkeää, että todella ymmärrät asiat ja hallit-
set kokonaisuuksia, mutta samalla muistat va-
lintakoealueen tiedot yksityiskohtaisesti. Asi-
antuntevien opettajiemme johdolla saat sel-
keät selitykset hankaliinkin teorioihin ja opit 
näkemään asioiden yhteydet toisiinsa. Opet-
tajamme ohjaavat myös omatoimista opiske-
luasi varmistaen, että keskityt oikeisiin asioi-
hin ja harjoittelet tehokkaasti.

Tulokset kursseiltamme puhuvat puoles-
taan – vuosittain 60-80 % kurssilaisistamme 
saa tavoittelemansa opiskelupaikan maata-
lous-metsätieteellisessä tiedekunnassa!



MAATALOUS-METSÄTIETEET

Itseopiskelumateriaalit
Maatalous-metsätieteellisen itseopiskelumateriaalien 
avulla voit valmentautua valintakokeeseen ajasta ja pai-
kasta riippumatta. Materiaali ohjaa valmentautumista-
si valintakokeen kannalta oikeisiin asioihin. Valintakoe-
tyyppisten tehtävien avulla kehität vastausrutiiniasi ja 
saavutat valintakokeissa vaadittavan osaamistason. It-
seopiskelumateriaalin saavat myös kaikki kurssilaisem-
me. Materiaalia on tarjolla biologian, fysiikan, kansanta-
loustieteen, kemian, liiketaloustieteen ja matematiikan 
vaatimusten mukaisesti.

Materiaalin sisältö:
¬ valmentautumisohjeet
¬ teoria- ja tehtävämateriaali valintakoekirjoista ja/tai 

valintakoealueesta
¬  valintakoetyyppisiä tehtäviä malliratkaisuineen
¬  tietoa vanhoista valintakokeista 
Hinta: 100 €/yksi aine, 150 €/kaksi ainetta

Kenraalikoe ja kertaus
Eximian valmennuskursseihin kuuluvaan kenraalikokee-
seen voit osallistua myös itseopiskelijana. Kenraalikoe 
on varsinaista valintakoetta simuloiva harjoituskoe, jossa 
testaat osaamisesi jo ennen valintakoetta. Kertauksessa 
käydään läpi opettajan johdolla kenraalikokeen mallirat-
kaisut ja saat viime hetken vinkkejä valintakokeeseen.

HELSINKI
Kenraalikoe: maanantai 21.5 klo 15.00-17.00
Kertaus 
Liiketaloustiede: keskiviikko 23.5. klo 15.00-17.30
Biologia: keskiviikko 23.5.07 klo 18.00-20.30
Kansantaloustiede: torstai 24.5.07 klo 15.00-17.30
Kemia: torstai 24.5.07 klo 18.00-20.30
Matematiikka: perjantai 25.5.07 klo 18.00-20.30
Paikka: Adulta Helsinki, Mäkitorpanpolku 4

Hinnat:
¬ Kenraalikoe 40 € (2 ainetta)
¬ Kenraalikoe + kertaus 80 € (2 ainetta)
¬ Itseopiskelunmateriaalin tilaajille -50 %
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Mukana ajassa

Biologia
Aika: 10.4.-23.5.2007
Oppitunnit: 40 ot (kaksi ainetta 68 ot)
Hinta: 390 €, kaksi ainetta 580 €
Kurssivakuutus: 50 €/75 €

Kansantaloustiede
Aika: 10.4.-24.5.2007
Oppitunnit: 40 ot (kaksi ainetta 68 ot)
Hinta: 390 €, kaksi ainetta 580 €
Kurssivakuutus: 50 €/75 €

Kemia
Aika: 10.4.-24.5.2007
Oppitunnit: 40 ot (kaksi ainetta 68 ot)
Hinta: 390 €, kaksi ainetta 580 €
Kurssivakuutus: 50 €/75 €

Liiketaloustiede
Aika: 10.4.-23.5.2007
Oppitunnit: 40 ot (kaksi ainetta 68 ot)
Hinta: 390 €, kaksi ainetta 580 €
Kurssivakuutus: 50 €/75 €

Matematiikka
Aika: 10.4.-25.5.2007
Oppitunnit: 40 ot (kaksi ainetta 68 ot)
Hinta: 390 €, kaksi ainetta 580 €
Kurssivakuutus: 50 €/75 €

Kurssipaikka kaikilla kursseilla: 
Adulta Helsinki, Mäkitorpanpolku 4

MATEMATIIKKA
Matematiikan kurssillamme varmistat 
osaamisesi valintakokeessa. Kurssilla 
käyt tehokkaasti läpi valintakoevaati-
muksiin kuuluvat lukion kurssit. Opet-
tajamme asiantuntevassa opit ratkaisu-
mallit eri tehtävätyyppeihin. Jokaisella 
luentokerralla tehdään opettajan joh-
dolla lyhyitä tuntikokeita ja harjoituk-
sia vastausrutiinin luomiseksi. Kotiteh-
tävät tehostavat opiskeluasi kurssiker-
tojen välillä.

Muotiaineita, paljon 
hakijoita – haastava 
valintakoe?

Tätä tekstiä kirjoitettaessa maatalous-metsä-
tieteellisen kevään 2007 valintakoevaatimuk-
set eivät ole vielä tiedossa. Tiedämme vain, 
että niihin saattaa tulla muutoksia. Kävi vaa-
timusten kanssa sitten miten vain, se millä 
eväillä sisään pääsee, ei kuitenkaan olennai-
sesti muutu. 

Maatalous-metsätieteiden kurssimme tar-
joavat vuosittain jopa 80 %:lle kurssilaisista 
ilonpäivän heinäkuussa valintakoetulosten il-
mestyessä. Me siis tiedämme varmasti, mitä si-
säänpääsy vaatii. Ja tiedämme myös, että sinä 
voit olla yksi onnistujista ensi keväänä! 

Hyvällä omallatunnolla voin sanoa, että oli 
lähtötilanteesi mikä hyvänsä, kevään aikana 
ehdit muuttaa sen vahvaksi osaamiseksi va-
lintakokeessa.

Askeleet 
huippusuoritukseen

Valmennuskurssimme ja harjoitusmateriaalim-
me muokataan aina vastaamaan uusimpia va-
lintakoevaatimuksia, ja ohjauksessamme tie-
dät tekeväsi oikeita asioita. Seuraavia ohjei-
ta noudattamalla voit myös itsenäisesti ottaa 
suunnan kohti onnistumista – huomioiden kui-
tenkin mahdolliset muutokset vaatimuksissa 
verrattuna aiempiin vuosiin!
1. Maatalous-metsätieteiden ainevalikoima 

on laaja – tutustu vaihtoehtoihin ja eri 
aineiden sisältöihin. 

2. Tutustu myös sisäänpääsyprosentteihin 
ja vaadittuihin pistemääriin – 
vaatimustaso vaihtelee valtavasti 
aineittain!

3. Tee päätös valintakokeeseen 
panostamisesta valitsemasi kohteen 
mukaan – suosituimmat aineet vaativat 
todella paljon työtä ja kovaa asennetta, 
kun taas toisiin pieni epätäydellisyyskin 
on riittävästi.

4. Lue ja harjoittele vanhoilla 
valintakokeilla ja valintakoetyyppisillä 
tehtävillä vuorotellen – tietyt tehtävät ja 
tehtävätyypit toistuvat kokeessa tarjoten 
ilmaisia pisteitä.

5. Opettele ratkaisemaan tehtävät, älä vain 
etsi oikeaa vaihtoehtoa ratkaisuista.

6. Kun saat riittävästi pisteitä, tiedät olevasi 
valmis onnistumaan!

Onnea valintakokeeseen ja tervetuloa kursseil-
lemme oppimaan onnistumisen salat!

Jukka Heinonen, VTM, Eximian 
toimitusjohtaja ja maatalous-metsätieteiden 
kansantaloustieteen opettaja

Maatalous-metsätieteistä on tullut tämän hetken trendiala. Laajeneva 
ja nykyaikaistettu ainevalikoima – elintarviketieteistä markkinointiin 
ja ympäristötieteisiin – kiinnostaa monia, kenties sinuakin?
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§Laki 1 -ilta, Helsinki

Aika: 21.3.-10.6.2007
Paikka: ks. www.eximia.fi
Oppitunnit: 135 ot
Tutorointi: noin 8 ot
Hinta: 890 € 
Kurssivakuutus: 125 €

Laki 1 -iltakurssi on pitkä uutuutemme. Valin-
takoekirjojen julkistamisesta kokeeseen saak-
ka jatkuvan kurssin opetuksessa keskitytään 
eri oikeudenalojen asiantuntijoidemme johdol-
la tiukasti valintakoekirjoihin ja vastaustek-
niikkaan. Kurssilla opit kiinnittävät huomiosi 
oikeisiin asioihin ja saat selvyyden vaikeasel-
koisiin asioihin. Oman osaamisesi edistymis-
tä seuraat tunneilla tehtävien tuntikokeiden 
ja harjoitusten avulla.

Oikeustieteen 

Juristin ammatti kiinnostaa, mutta jo valinta-
koe karsii heikommin motivoituneet. Oikeus-
tieteen valintakoe edellyttää ahkeraa ja pitkä-
jänteistä valmentautumista. Valintakoekirjat 
ilmestyvät Helsingissä yleensä maaliskuus-
sa ja Turussa huhtikuussa, jolloin valintako-
keessa onnistumista tavoittelevan on aloitet-
tava tiivis harjoittelu.  

Kokeessa vaaditaan paljon erikoissanaston 
hallintaa, vahvaa vastaustekniikkaa sekä eri-
tyisesti kykyä soveltaa kirjojen tietoa oikeus-
tapaustehtäviin. Eximian suositut Laki-kurssit 
tarjoavat tehokkaan tavan hankkia etulyönti-
asema muihin hakijoihin nähden. Kursseillam-
me keskitytään oikeustieteen ammattilaisten 

ikeustiedettä voi opiskella Helsingin, Lapin ja Turun yliopistoissa. Vaasan yli-
opistossa oikeustieteen opinnoista voi suorittaa osan, mutta tutkinnon lop-
pu tulee suorittaa Helsingissä. Oikeustieteelle on tunnusomaista, että valin-

takoevaatimukset muuttuvat joka vuosi ja valintapisteet vaihtelevat yliopistoittain. 

Valintakokeessa voi olla oikeustapaus-, essee-, monivalinta-, käsitemäärittely- ja täy-
dennystehtäviä. Erityisesti Helsingin valintakoetehtävät ovat viime vuosina muuttu-
neet entistä soveltavimmiksi ja edellyttävät uudentyyppistä luku- ja vastaustekniikkaa. 
Perinteisten esseekysymyksien ja oikeustapauksien rinnalle on tullut yhä enemmän 
yksityiskohtaista osaamista edellyttäviä monivalinta- ja täydennyskysymyksiä. Turun 
valintakokeessa on puolestaan painotettu lähinnä essee- ja oikeustapaustehtäviä. 

Oikeustieteellisen koulutusalan tutkintoja ovat oikeusnotaarin tutkinto (ON), joka on 
alempi korkeakoulututkinto, ja oikeustieteen maisterin tutkinto (OTM), joka on ylem-
pi korkeakoulututkinto. Oikeustieteen tutkinnot antavat valmiudet monipuolisiin oi-
keuslaitoksen ja hallinnon tehtäviin, joiden lisäksi työmahdollisuuksia on tarjolla elin-
keinoelämässä, julkisella sektorilla ja lakiasiain- ja asianajotoimistoissa.

kiemurat suoriksi
Laki PRO -valmennus 

Aika: joustava aikataulu
Paikka: Helsinki/Turku
Oppitunnit: Helsinki 271 ot, Turku 176 ot
Hinta: Helsinki 1400 €, Turku 1100 €
Kurssivakuutus: 150 €

Laki PRO -valmennus on kurssikokonaisuus si-
nulle, joka olet päättänyt panostaa pyrkimisee-
si tosissasi. Laki PRO -valmennus Helsingissä 
ja Turussa sisältää oikeuden osallistua kaik-
keen oikeustieteellisen opetukseemme. Val-
mennukseen kuuluu henkilökohtainen opis-
kelunohjaus ja pienryhmäharjoitukset tutorisi 
johdolla. Tarvittaessa autamme sinua myös te-
kemään oikaisupyynnön kokeesta, mikäli jäät 
hyvin lähelle sisäänpääsyä ja vastauksesi anta-
vat aihetta oikaisupyynnön tekemiseen.

OIKEUSTIEDE

johdolla pääsykoekirjojen ymmärtämiseen ja 
vastaustekniikan harjoitteluun. Oman osaa-
misesi edistymistä pääset seuraamaan tun-
tikokeiden ja harjoitusten avulla. Lisäksi tes-
taat tietojasi valintakoetyyppisissä olosuhteis-
sa täysimittaisissa välikokeissa sekä kenraa-
likokeessa. 

Laki-kursseillamme saat käyttöösi Kippa-
ri-oppimisympäristömme erilaisine oikeustie-
teellisine harjoitustehtävineen jo pian ilmoit-
tautumisesi jälkeen. Myöhemmin keväällä saat 
myös laajan harjoitusmateriaalimme kaikis-
ta valintakoekirjoista omatoimista harjoitte-
lua varten. 

Eximian Laki-kurssilta ovet auki oikeustieteelliseen

PÄIVÄ KLO AIHE

ke 21.3. 17.00-20.00 intro

ma 26.3. 17.00-20.30 kirjallisuus

ke 28.3. 17.00-20.30 kirjallisuus

ma 2.4. 17.00-20.30 kirjallisuus

ke 4.4. 17.00-20.30 kirjallisuus

ke 11.4. 17.00-20.30 kirjallisuus

pe 13.4. 17.00-20.30 kirjallisuus

ma 16.4. 17.00-20.30 kirjallisuus

ke 18.4. 17.00-20.30 kirjallisuus

pe 20.4. 17.00-20.30 kirjallisuus

ma 23.4. 17.00-20.30 kirjallisuus

ke 25.4. 17.00-20.30 kirjallisuus

pe 27.4. 17.00-20.30 kirjallisuus

ke 2.5. 17.00-20.30 kirjallisuus

pe 4.5. 17.00-20.30 kirjallisuus

ma 7.5. 17.00-20.30 kirjallisuus

ke 9.5. 17.00-20.30 kirjallisuus

pe 11.5. 16.00-21.00 välikoe

ma 14.5. 17.00-20.30 kirjallisuus

ke 16.5. 17.00-20.30 kirjallisuus

pe 18.5. 17.00-20.30 kirjallisuus

ma 21.5. 17.00-20.30 kirjallisuus

ke 23.5. 17.00-20.30 kirjallisuus

la 26.5. 09.30-15.00 vastaustekniikka

su 27.5. 09.30-15.00 vastaustekniikka

ke 30.5. 16.00-21.00 kenraalikoe

la 9.6. 09.30-15.00 kertaus

su 10.6. 09.30-15.00 kertaus

Hanki Eximian 
kurssivakuutus ja varmista 
opiskelupaikkasi! Lue lisää 

sivulta 5. 

UUTUUS



§ OIKEUSTIEDE

Laki 2 -päivä, Helsinki

Aika: 14.4.-10.6.2007
Paikka: ks. www.eximia.fi
Oppitunnit: 123 ot
Tutorointi: noin 8 ot
Hinta: 790 € 
Kurssivakuutus: 125 €

Laki 2 -päiväkurssimme on suosituin Helsin-
gin oikeustieteen kursseistamme. Kurssilla 
opit asiantuntijoidemme johdolla soveltamaan 
valintakoekirjojen tietoja valintakokeen haas-
taviin tehtäviin. Valmentautumisesi on myös 
todella tehokasta, kun käytät iltapäivät itse-
näiseen opiskeluun ja saamiesi harjoitusten 
tekemiseen. Vastaustekniikkaklinikalla opit 
tärkeän vastaustekniikan oikeustapaus- ja es-
seetehtäviin. 

§
Oikeustieteelliseen pyrkijät 
samalla lähtöviivalla

Oikeustieteellisen valintakoe on pääsykokeena var-
sin tasapuolinen ja riippumaton hakijoiden histo-
riasta. Ensinnäkin ylioppilaskirjoi-
tuksista saatavilla lisäpisteillä on 
valtaosalle marginaalinen merki-
tys. Toiseksi yliopistot vaihtavat 
vuosittain valintakoevaatimuksi-
aan ja pyrkii välttämään sitäkin, 
että samaan oikeudenalaan kuu-
luva teos olisi perättäisinä vuosi-
na pääsykoekirjana. 

Kolmanneksi kyseiset valinta-
koevaatimukset julkaistaan vas-
ta varsin myöhään alkukeväästä. 
Aiemmin hakeneet eivät siten ole 
merkittävässä etulyöntiasemassa 
suhteessa vasta kirjoittaneisiin tai 
muihin ensikertalaisiin. Toisaalta aiempi oikeus-
tieteelliseen kirjallisuuteen perehtyminen oikeu-
denaloista riippumatta osin helpottanee valinta-
koekeväänä uuden oikeustieteellisen tekstin si-
säistämistä.

Mitä sisäänpääsy todella 
vaatii? 

Oikeustieteellisistä opinnoista kiinnostuneille suo-
sittelen muutaman kuukauden täysipainoista omis-
tautumista pääsykoeprojektille. Koska aiemmat pyr-
kimiset eivät tuota etumatkaa siinä laajuudessa 
kuin kenties muilla aloilla, kannattaa opiskelupai-
kan saamiseen satsata kerralla ja kunnolla. Moni 
on sanonut jälkikäteen, että sisään pääsemiseen 
vaadittu osaamistaso yllätti. On mahdotonta sa-

noa varmuudella, kuinka paljon ajallisesti tai mon-
tako kertaa pääsykoekirjoja pitää lukea, jotta saa-

vuttaa opiskelupaikan. Oppiminen 
on kuitenkin aina yksilökohtaista. 
Joka tapauksessa alle puolenkym-
mentä lukukertaa riittää vain hy-
vin harvalle. 

Yleisohjeena kehottaisin oike-
ustieteelliseen pyrkivää paneutu-
maan haasteeseen huolella ja in-
tensiivisesti, mutta pitkän kevään 
aikana välttämätön vireystila silti 
säilyttäen. Konkreettisemmin tämä 
tarkoittaa sitä, että hakijan tulisi ra-
kentaa keväästään - itse lukemisen 
välttämättömän priorisoinnin sal-
limissa rajoissa - mahdollisimman 

monipuolinen. Kellon ympäri opiskelu tuskin moti-
voi tai edes kannattaa, joten harrastuksia ja kave-
reitakaan ei ole syytä täysin unohtaa. Muutoin ke-
väästä tulee liian pitkä. 

Aseta itsellesi tavoite ja pidä 
siitä kiinni 

Oikeustieteelliseen hakevan tulee muistaa koko ajan 
luottaa itseensä ja tekemiseensä, mutta samalla 
säilyttää tietty nöyryys ja kunnioitus pääsykoekir-
joja kohtaan aina valintakokeen päättymiseen as-
ti. Lähtöasetelmista riippumatta oikealla asenteel-
la ja päämäärätietoisella työnteolla saavuttaa var-
masti tavoittelemansa opiskelupaikan lakipykälien 
ihmeellisessä maailmassa. •

Asenteella oikikseen
Usein kuulee kommentteja, että oikeustieteelliseen pääseminen on vaikeaa. Sitä se varmasti on 
- muttei suinkaan mahdotonta. Joka syksy oikeustieteen opinnot aloittaa useampi sata uutta 
oikeustieteen ylioppilasta. Kevään hakijan ainoa tavoite on olla yksi heistä. Jokainen, joka oikeasti 
haluaa alkavalle lakimiehen uralle, varmasti sille myös pääsee - ennemmin tai myöhemmin. 

45

Elias neuvoo 
muistamaan 
lukukevään 

aikana myös 
harrastukset, 

jottei keväästä 
tulee liian pitkä. 
Hän itse on kova 

koripalloilija.
PÄIVÄ KLO AIHE

la 14.4. 09.30-15.00 intro

su 15.4. 09.30-15.00 intro

ma 23.4. 09.00-12.30 kirjallisuus

ti 24.4. 09.00-12.30 kirjallisuus

ke 25.4. 09.00-12.30 kirjallisuus

to 26.4. 09.00-12.30 kirjallisuus

ke 2.5. 09.00-12.30 kirjallisuus

to 3.5. 09.00-12.30 kirjallisuus

pe 4.5. 09.00-12.30 kirjallisuus

ma 7.5. 09.00-12.30 kirjallisuus

ti 8.5. 09.00-12.30 kirjallisuus

ke 9.5. 09.00-12.30 kirjallisuus

pe 11.5. 16.00-21.00 välikoe

ma 14.5. 09.00-12.30 kirjallisuus

ti 15.5. 09.00-12.30 kirjallisuus

ke 16.5. 09.00-12.30 kirjallisuus

ma 21.5. 09.00-12.30 kirjallisuus

ti 22.5. 09.00-12.30 kirjallisuus

ke 23.5. 09.00-12.30 kirjallisuus

la 26.5. 09.30-15.00 vastaustekniikka

su 27.5. 09.30-15.00 vastaustekniikka

ke 30.5. 16.00-21.00 kenraalikoe

la 9.6. 09.30-15.00 kertaus

su 10.6. 09.30-15.00 kertaus

KOMPASSI 2007

Elias Kajander, OTK, oikeustieteen opettaja
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§OIKEUSTIEDE

Laki 1 -päivä, Turku

Aika: 21.4.-10.6.2007
Paikka: Turun työväenopisto, Kaskenkatu 5
Oppitunnit: 123 ot
Tutorointi: noin 8 ot
Hinta: 790 €
Kurssivakuutus: 125 €

Uusi Laki 1 -päiväkurssimme tarjoaa nyt te-
hokkaaksi todetun päivävaihtoehdon myös Tu-
russa. Kurssilla opit asiantuntijoidemme joh-
dolla soveltamaan valintakoekirjojen tietoja 
haastaviin valintakoetehtäviin.  Vastaustek-
niikkaklinikalla opit tärkeän vastaustekniikan 
oikeustapaus- ja esseetehtäviin. Kurssin avulla 
valmentautumisesi on todella tehokasta, kun 
käytät iltapäivät itsenäiseen opiskeluun ja har-
joitusten tekemiseen. 

Laki 4 -intensiivi, Helsinki

Aika: 26.5.-10.6.2007
Paikka: Adulta Helsinki, Mäkitorpanpolku 4
Oppitunnit: 33 ot
Hinta: 350 € 
Kurssivakuutus: 50 €

Helsingin intensiivikurssillamme opit sovel-
tamaan tietojasi valintakokeen haastaviin ja 
vuosi vuodelta soveltavampiin tehtäviin. Kurs-
si keskittyy vastaustekniikkasi hiomiseen tek-
niikkaviikonlopun sekä valintakoetta simuloi-
van kenraalikokeen avulla. Asiantuntijoidem-
me ohjauksessa saat myös varmuuden siitä, 
että olet ymmärtänyt asiat oikein ja kiinnit-
tänyt huomiota valintakokeen kannalta tär-
keisiin kohtiin. 

Laki � -viikonloppu, Helsinki

Aika: 14.4.-10.6.2007
Paikka: Adulta Helsinki, Mäkitorpanpolku 4
Oppitunnit: 107 ot
Tutorointi: noin 8 ot
Hinta: 610 €
Kurssivakuutus: 100 €

Laki 3 -kurssi tarjoaa erinomaisen avun valin-
takokeessa onnistumiseen. Intensiivisten vii-
konloppujen aikana sisäistät valintakoekir-
jojen asiat ja opit tärkeän vastaustekniikan. 
Kurssi rytmittää valmentautumistasi koko ke-
vään ajan edeten kirja kerrallaan ja jättäen si-
nulle hyvin aikaa kerrata ja valmistautua tu-
levaan opetukseen. Osaamistasi testaat kurs-
sin täysimittaisissa välikokeissa sekä kenraa-
likokeessa. 

len Saara Jämes, tutor ja kolmannen 
vuoden opiskelija Helsingin oikeus-
tieteellisessä tiedekunnassa. Sisään 

oikikseen pääsin vuonna 2004, toisella yrit-
tämällä. Kahtena edellisenä keväänä olen toi-
minut tutorina Eximian Laki 1 -kursseilla ja 
tutorin hommia aion jatkaa myös ensi kevää-
nä. Mitkä sitten ovat hyvän tutorin ominai-
suuksia, ja minkälaista apua tutor voi tarjo-
ta pyrkijälle?

ielestäni on tärkeää, että tutorilla on 
oma valintakoeprosessi vielä tuo-
reessa muistissa. Hyvä tutor osaa 

myös lukea rivien välistä, sillä pyrkijä ei aina 
osaa kysyä oikeita kysymyksiä, ja näin saattaa 
jotain olennaistakin jäädä selvittämättä. Meil-
le tutoreille voikin esittää kysymyksiä maan 
ja taivaan väliltä, aina valintakokeista opiske-
lijaelämään. Kynnystä kysymiselle ei myös-
kään ole, koska tutor osaa asettua pyrkijän 
asemaan – olemmehan käyneet äskettäin sa-
man rumban läpi.

piskelupaikkaa havittelevan kan-
nattaa kuitenkin pitää mielessä, et-
tä opettajat ja tutor voivat kyllä an-

taa vahvat eväät sisäänpääsyyn, mutta suurin 
työ pyrkijän on tehtävä itse. Ja jos kuvittelee 
säännöllisesti, millaista olisi saada unelmien 
opiskelupaikka, niin toive kyllä ennen pitkää 
toteutuu - kunhan vain jaksaa uurastaa tar-
peeksi ahkerasti! •

Tutor

tukenasi

PÄIVÄ KLO AIHE

la 26.5. 09.30-15.00 vastaustekniikka

su 27.5. 09.30-15.00 vastaustekniikka

ke 30.5. 16.00-21.00 kenraalikoe

la 9.6. 09.30-15.00 kertaus

su 10.6. 09.30-15.00 kertaus

PÄIVÄ KLO AIHE

la 14.4. 09.30-15.00 intro

su 15.4. 09.30-15.00 intro

la 28.4. 09.30-15.00 kirjallisuus

su 29.4. 09.30-15.00 kirjallisuus

la 5.5. 09.30-15.00 kirjallisuus

su 6.5. 09.30-15.00 kirjallisuus

pe 11.5. 16.00-21.00 välikoe

la 12.5. 09.30-15.00 kirjallisuus

su 13.5. 09.30-15.00 kirjallisuus

la 19.5. 09.30-15.00 kirjallisuus

su 20.5. 09.30-15.00 kirjallisuus

la 26.5. 09.30-15.00 vastaustekniikka

su 27.5. 09.30-15.00 vastaustekniikka

ke 30.5. 16.00-21.00 kenraalikoe

la 9.6. 09.30-15.00 kertaus

su 10.6. 09.30-15.00 kertaus

PÄIVÄ KLO AIHE

la 21.4. 09.30-15.00 intro

su 22.4. 09.30-15.00 intro

ma 23.4. 09.00-12.30 kirjallisuus

ti 24.4. 09.00-12.30 kirjallisuus

ke 25.4. 09.00-12.30 kirjallisuus

to 26.4. 09.00-12.30 kirjallisuus

ke 2.5. 09.00-12.30 kirjallisuus

to 3.5. 09.00-12.30 kirjallisuus

pe 4.5. 09.00-12.30 kirjallisuus

ma 7.5. 09.00-12.30 kirjallisuus

ti 8.5. 09.00-12.30 kirjallisuus

ke 9.5. 09.00-12.30 kirjallisuus

to 10.5. 09.00-12.30 kirjallisuus

pe 11.5. 09.00-12.30 kirjallisuus

ma 14.5. 10.00-15.00 välikoe 

la 19.5. 09.30-15.00 vastaustekniikka

su 20.5. 09.30-15.00 vastaustekniikka 

ti 22.5. 09.00-12.30 kirjallisuus

ke 23.5. 09.00-12.30 kirjallisuus

to 24.5. 09.00-12.30 kirjallisuus

pe 25.5. 09.00-12.30 kirjallisuus

ma 4.6. 10.00-15.00 kenraalikoe 

la 9.6. 09.30-15.00 kertaus

su 10.6. 09.30-15.00 kertaus Vastaustekniikkaa  
tehokkaasti intensiivi-

kursseillamme!

UUTUUS
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Itseopiskeluvaihtoehdot
Laki-itseopiskelupakettimme ovat ainutlaatuisia. 
Kaikissa itseopiskeluvaihtoehdoissamme saat laa-
jojen teoria- ja tehtäväkoosteiden lisäksi Kippari-
oppimisympäristömme käyttöösi heti tilauksestasi 
lähtien. Kipparin kautta pääset harjoittelemaan oi-
keustieteen terminologiaa sekä pääset tutustumaan 
vaihtuviin valintakoetyyppisiin harjoitustehtäviin. 
Valintakoekirjojen ilmestymisen jälkeen tehtävät 
keskittyvät kirjojen teemoihin. Kaikki itseopiske-
luvaihtoehtomme ovat tarjolla sekä Helsingin että 
Turun yliopistojen valintakokeisiin.

Laki, etäkurssi
Aika: joustava aikataulu
Paikka: koko maa
Sisältä: 15 harjoitustehtävää + kattava 
itseopiskelumateriaalipaketti
Hinta: 330 €

Etäkurssi on hyvä vaihtoehto, mikäli sinulla ei ole 
mahdollisuutta osallistua oikeustieteen luentokurs-
sille, mutta haluat ohjausta harjoitteluusi. Etäkurs-
si sisältää teoria- ja tehtävämateriaalin lisäksi oh-
jausta ja palautetta vastaustekniikasta. Etäkurssil-
la palautat jaksoittain 15 harjoitustehtävää arvioi-
tavaksi ja opit oikean vastaustekniikan. 

Laki � -intensiivi, Turku

Aika: 19.5.-10.6.2007
Paikka: Turun työväenopisto, Kaskenkatu 5
Oppitunnit: 33 ot
Hinta: 350 € 
Kurssivakuutus: 50 € 

Turun intensiivikurssillamme opit sovelta-
maan tietojasi valintakokeen haastaviin ja vuo-
si vuodelta soveltavampiin tehtäviin. Kurssi 
keskittyy vastaustekniikkasi hiomiseen tek-
niikkaviikonlopun sekä valintakoetta simuloi-
van kenraalikokeen avulla. Asiantuntijoidem-
me ohjauksessa saat myös varmuuden siitä, 
että olet ymmärtänyt asiat oikein ja kiinnit-
tänyt huomiota valintakokeen kannalta tär-
keisiin kohtiin. 

Laki 2 -viikonloppu, Turku

Aika: 21.4.-10.6.2007
Paikka: Turun työväenopisto, Kaskenkatu 5
Oppitunnit: 107 ot
Tutorointi: noin 8 ot
Hinta: 690 € 
Kurssivakuutus: 100 €

Laki 2 -kurssillamme sisäistät intensiivisten 
viikonloppujen aikana valintakoekirjojen asi-
at ja opit tärkeän vastaustekniikan asiantun-
tijoidemme johdolla. Kurssi rytmittää valmen-
tautumistasi koko kevään ajan edeten kirja 
kerrallaan ja jättäen sinulle hyvin aikaa ker-
rata, tehdä harjoituksia ja valmistautua tule-
vaan opetukseen. Osaamistasi testaat kurs-
sin täysimittaisissa välikokeissa sekä kenraa-
likokeessa. 

§
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PÄIVÄ KLO AIHE

la 19.5. 09.30-15.00 vastaustekniikka

su 20.5. 09.30-15.00 vastaustekniikka

ke 30.5. 10.00-15.00 kenraalikoe

la 9.6. 09.30-15.00 kertaus

su 10.6. 09.30-15.00 kertaus

Itseopiskelumateriaalit
Laki-itseopiskelumateriaali ohjaa valmentautumis-
tasi valintakokeen kannalta oikeisiin asioihin. Valin-
takoetyyppisten tehtävien avulla kehität vastaus-
rutiiniasi ja saavutat valintakokeissa vaadittavan 
osaamistason. Itseopiskelumateriaalin saavat myös 
kaikki kurssilaisemme.

Materiaalin sisältö:
¬ valmentautumisohjeet
¬ teoriakoosteet kaikista valintakoekirjoista
¬ valintakoetyyppisiä harjoitustehtäviä
¬ perustellut malliratkaisut tehtäviin
¬ täysimittainen harjoituskoe 

mallivastauksineen
¬ vastaustekniikkamateriaali
Hinta: 200 €

Kenraalikoe ja kertaus
Eximian valmennuskursseihin kuuluvaan kenraa-
likokeeseen voit osallistua myös itseopiskelijana. 
Kenraalikoe on varsinaista valintakoetta simuloiva 
harjoituskoe, jossa testaat osaamisesi jo ennen va-
lintakoetta. Kertauksessa käydään opettajan johdol-
la läpi kenraalikokeen malliratkaisut sekä kerrataan 
valintakoealueen tärkeimmät aiheet.

HELSINKI
Kenraalikoe: keskiviikko 30.5. klo 16.00-20.00
Kertaus: lauantai 9.6. ja sunnuntai 10.6.  
klo 9.30-15.00
Paikka: Adulta Helsinki, Mäkitorpanpolku 4

TURKU
Kenraalikoe: maanantai 4.6. klo 10.00-15.00
Kertaus: lauantai 9.6. ja sunnuntai 10.6.  
klo 9.30-15.00
Paikka: Turun työväenopisto, Kaskenkatu 5

Hinnat:
¬ Kenraalikoe 140 €
¬ Kenraalikoe + kertaus 200 €
¬ Itseopiskelumateriaalin tilaajille -50 %

PÄIVÄ KLO AIHE

la 21.4. 09.30-15.00 intro

su 22.4. 09.30-15.00 intro

la 28.4. 09.30-15.00 kirjallisuus

su 29.4. 09.30-15.00 kirjallisuus

la 5.5. 09.30-15.00 kirjallisuus

su 6.5. 09.30-15.00 kirjallisuus

la 12.5. 09.30-15.00 kirjallisuus

su 13.5. 09.30-15.00 kirjallisuus

ma 14.5. 10.00-15.00 välikoe

la 19.5. 09.30-15.00 vastaustekniikka

su 20.5. 09.30-15.00 vastaustekniikka

la 26.5. 09.30-15.00 kirjallisuus

su 27.5. 09.30-15.00 kirjallisuus

ma 4.6. 10.00-15.00 kenraalikoe

la 9.6. 09.30-15.00 kertaus

su 10.6. 09.30-15.00 kertaus
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”Valitsin oikeustieteen 
etäkurssin, sillä halusin 
valmentautua kokeeseen 

kotonani, mutta saada 
kuitenkin ohjausta lukemiseeni 

ja vastaustyyliini. Kurssi 
osoittautuikin todella hyväksi 
tueksi omalle opiskelulleni. 
Kurssiin kuuluva materiaali 

oli todella hyödyllinen ja 
opettajan kommentit auttavia. 
Vastaukseni kehittyivät kerta 
kerralta ja valintakokeeseen 
menin luottavaisin mielin. 
Nyt opiskelen Helsingissä 

juristiksi!” 
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Eximian psykologian valmennuskurssit aut-
tavat sinua onnistumaan Helsingin, Jyväsky-
län, Tampereen ja Turun valintakokeissa. Kurs-
seillamme opit koekirjallisuuden sekä haas-
tavassa kokeessa vaadittavat muut tiedot ja 
taidot valintakokeet tuntevien asiantuntijoi-
demme johdolla. 

Tunneilla tehdään runsaasti valintakoe-
tyyppisiä tehtäviä ja harjoitellaan kokeessa 
tärkeää vastausrutiinia aineistojen käsittelys-
sä ja tiedon soveltamisessa ratkaisuihin. Ko-

PSYKOLOGIA

sykologiaa voi opiskella Helsingin yliopiston käyttäytymistieteellisessä sekä 
Jyväskylän, Tampereen, Turun ja Joensuun yliopistojen yhteiskuntatieteelli-
sissä tiedekunnissa.

Jokaiseen psykologian koulutusyksikköön Helsinkiä ja Tamperetta lukuun ottamat-
ta on ollut omat valintakokeet ja valintakoevaatimukset. Vuonna 2006 Helsingin ja 
Tampereen yliopistojen valintakoe perustui valintakoekirjaan ja kokeessa jaetta-
vaan aineistoon. Kokeessa oli kaksi osiota: monivalinta- ja muut tehtävät. Kumman-
kin tyyppisissä tehtävissä saattoi olla sekä tilastomatematiikkaa että yleiseen päät-
telykykyyn ja aineistojen tulkintaan liittyviä tehtäviä. Muut tehtävät tarkastettiin 
vain 150:lta monivalinnoissa parhaiten menestyneeltä. Jyväskylän ja Turun yliopis-
tojen valintakoevaatimuksena oli kaksi kirjaa, joista yksi käsitteli tilastomatematiik-
kaa ja toinen psykologiaa. Valintaprosessi molempiin yliopistoihin on ollut kaksivai-
heinen. Ensin on vastattu valintakoekirjoista laadittuihin kysymyksiin, jotka ovat ol-
leet pääsääntöisesti monivalintatehtäviä. Tästä jatkoon päässeet ovat osallistuneet 
soveltuvuuskokeeseen, jossa on voinut olla kirjallisia tehtäviä sekä haastattelu ja/
tai ryhmäkeskustelu.

Psykologian maistereiden tehtäväkenttä on hyvin laaja. Valmiit psykologit voivat 
työskennellä mielenterveystoimistossa, terveyskeskuksissa, perheneuvoloissa, kou-
luissa ja työvoimatoimistoissa kuntien ja valtion palveluksessa. Psykologit toimivat 
myös kuntoutuslaitoksissa, työterveyshuollossa, psykoterapeutteina, konsultteina 
ja henkilöstöpäällikköinä.

Psykologia, Helsinki

Aika: 4.4.-29.5.2007
Paikka: Adulta Helsinki, Mäkitorpanpolku 4
Oppitunnit: 103 ot (67 ot tilasto)
Tutorointi: noin 8 ot
Hinta: 790 € (550 €/tilasto)
Kurssivakuutus: 125 €/75 € 

Helsingin kurssillamme opit asiantuntijoidem-
me johdolla tilastotiedettä, aineistotehtäviin 
vastaamista sekä matemaattista logiikkaa ja 
loogista päättelyä. Tilastotieteen opetukses-
sa käydään tehokkaasti läpi valintakoekirjan 
keskeiset asiat ja opitaan soveltamaan niitä 
valintakoetehtäviin. Kurssilla tehdään myös 
paljon aineistotehtäviä sekä analysointia ja 
päättely- ja oivalluskykyä vaativia tehtäviä va-
lintakokeessa vaadittavan osaamistason saa-
vuttamiseksi.

maailmaan

Psykologia, Tampere

Aika: 4.4.-29.5.2007
Paikka: Työväenopisto, Sammonkatu 2
Oppitunnit: 79 ot (52 ot tilasto)
Tutorointi: noin 8 ot
Hinta: 650 € (450 €/tilasto)
Kurssivakuutus: 100 €/75 € 

Tampereen kurssillamme keskitytään asian-
tuntijoidemme johdolla tilastotieteen, aineis-
tojen käsittelyn, matemaattisen logiikan se-
kä loogisen päättelyn taitojen kehittämiseen. 
Kurssilla otat haltuusi tilastomatematiikan va-
lintakoealueen ja vastausrutiinisi harjaantuu 
mm. erilaisten monivalinta- ja aineistotehtävi-
en avulla. Kurssilla tehdään myös paljon teh-
täviä, jotka vaativat tieteellisen ajattelutavan  
ymmärtämistä, tekstimuotoisten tehtävien 
analysointia sekä päättely- ja oivalluskykyä.

Tilastotiede ja matemaattinen logiikka haltuun kurssilla
titehtävät tehostavat omaa opiskeluasi ja an-
tavat varmuutta osaamisestasi.

Tutorisi kanssa laadit itsellesi toimivan lu-
kusuunnitelman ja opiskelet pienryhmähar-
joituksissa. Kattava itseopiskelupakettimme 
tukee tehokkaasti omaa harjoitteluasi jo en-
nen kurssin alkamista.

Suositut psykologian kurssimme ovat  myös 
tuloksekkaita - keväällä 2006 noin 40 % Turun 
kurssilaisistamme sai opiskelupaikan. Valitse  
sinäkin Eximia, sillä onnistuminen ratkaisee!

PÄIVÄ KLO AIHE

ke 4.4. 17.00-20.15 intro

ti 10.4. 17.00-20.15 tilastomatem.

ke 11.4. 17.00-20.15 tilastomatem.

to 12.4. 17.00-20.15 tilastomatem.

pe 13.4. 17.00-20.15 aineistovalmennus

ma 16.4. 17.00-20.15 tilastomatem.

ti 17.4. 17.00-20.15 tilastomatem.

ke 18.4. 17.00-20.15 tilastomatem.

to 19.4. 17.00-20.15 aineistovalmennus

ma 23.4. 17.00-20.15 tilastomatem.

ti 24.4. 17.00-20.15 tilastomatem.

ke 25.4. 17.00-20.15 tilastomatem.

to 26.4. 17.00-20.15 aineistovalmennus

ke 2.5. 17.00-20.15 tilastomatem.

to 3.5. 17.00-20.15 matem. logiikka

pe 4.5. 17.00-20.15 aineistovalmennus

ma 7.5. 17.00-20.15 tilastomatem.

ti 8.5. 17.00-20.15 matem. logiikka

ke 9.5. 17.00-20.15 tilastomatem.

to 10.5. 17.00-20.15 matem. logiikka

ma 14.5. 17.00-20.15 tilastomatem.

ti 15.5. 17.00-20.15 matem. logiikka

ti 22.5. 16.00-21.00 kenraalikoe

ma 28.5. 17.00-20.15 kertaus (tilasto)

ti 29.5. 17.00-20.15 kertaus (muut)

PÄIVÄ KLO AIHE

ke 4.4. 17.30-20.00 intro

ti 10.4. 17.30-20.00 tilastomatem.

ke 11.4. 17.30-20.00 tilastomatem.

to 12.4. 17.30-20.00 tilastomatem.

pe 13.4. 17.30-20.00 matem. logiikka

ma 16.4. 17.30-20.00 tilastomatem.

ti 17.4. 17.30-20.00 matem. logiikka

ke 18.4. 17.30-20.00 tilastomatem.

to 19.4. 17.30-20.00 matem. logiikka

ma 23.4. 17.30-20.00 tilastomatem.

ti 24.4. 17.30-20.00 tilastomatem.

ke 25.4. 17.30-20.00 tilastomatem.

to 26.4. 17.30-20.00 matem. logiikka

ke 2.5. 17.30-20.00 tilastomatem.

to 3.5. 17.30-20.00 tilastomatem.

pe 4.5. 17.30-20.00 aineistovalmennus

ma 7.5. 17.30-20.00 tilastomatem.

ti 8.5. 17.30-20.00 aineistovalmennus

ke 9.5. 17.30-20.00 tilastomatem.

to 10.5. 17.30-20.00 aineistovalmennus

ma 14.5. 17.30-20.00 tilastomatem.

ti 15.5. 17.30-20.00 aineistovalmennus

ti 22.5. 16.00-21.00 kenraalikoe

ma 28.5. 17.30-20.00 kertaus (tilasto)

ti 29.5. 17.30-20.00 kertaus (muut)

Sukellus
mielen 
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PSYKOLOGIA

Itseopiskelumateriaalit
Eximian psykologian itseopiskelumateriaalin avulla voit 
valmentautua valintakokeeseen ajasta ja paikasta riip-
pumatta. Materiaali ohjaa valmentautumistasi valinta-
kokeen kannalta oikeisiin asioihin. Valintakoetyyppis-
ten tehtävien avulla kehität vastausrutiiniasi ja saavutat 
valintakokeissa vaadittavan osaamistason. Itseopiskelu-
materiaalin saavat myös kaikki kurssilaisemme. Materi-
aalia on tarjolla Helsingin, Jyväskylän, Tampereen ja Tu-
run yliopistojen valintakokeisiin sekä psykologiaan että 
tilastomatematiikkaan.

Materiaalin sisältö:
¬ valmentautumisohjeet
¬ teoria- ja tehtävämateriaali valintakoealueesta
¬ valintakoetyppisiä harjoitustehtäviä ratkaisuineen
¬  tietoa vanhoista valintakokeista
Hinta: 150 € (pelkkä tilastomatematiikka 100 €)

Kenraalikoe ja kertaus
Eximian valmennuskursseihin kuuluvaan kenraalikokee-
seen voit osallistua myös itseopiskelijana. Kenraalikoe 
on varsinaista valintakoetta simuloiva harjoituskoe, jos-
sa testaat osaamisesi jo ennen varsinaista valintakoet-
ta. Kertauksessa käydään opettajan johdolla läpi kenraa-
likokeen malliratkaisut sekä kerrataan valintakoealueen 
tärkeimmät asiat.

HELSINKI
Kenraalikoe: tiistai 22.5. klo 16.00-21.00
Kertaus: maanantai 28.5. klo 17.00-20.15 (tilasto)
tiistai 29.5. klo 17.00-20.15 (muu osa)
Paikka: Adulta Helsinki, Mäkitorpanpolku 4
JYVÄSKYLÄ JA TURKU
Kenraalikoe: sunnuntai 20.5. klo 9.30-12.30
Kertaus: lauantai 26.5. klo 9.30-15.00
Jyväskylä: Cygnaeus-lukio, Wilhelm Schildtin katu 2
Turku: ks. www.eximia.fi
TAMPERE
Kenraalikoe: tiistai 22.5. klo 16.00-21.00
Kertaus: maanantai 28.5. klo 17.30-20.00 (tilasto)
Kertaus: tiistai 29.5. klo 17.30-20.00 (muut)
Paikka: Työväenopisto, Sammonkatu 2

Hinnat:
¬ Kenraalikoe 120 €
¬ Kenraalikoe ja kertaus 160 €
¬ Itseopiskelumateriaalin tilaajille -50 %
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Psykologiksi
Valmennuskurssin kautta

Miksi päätit lähteä 
opiskelemaan psykologiaa?
Kun pyrkii lukemaan psykologiaa on olta-
va aidosti kiinnostunut alasta sekä psyko-
logiasta tieteenä ja omat motiivit opiske-
luun pitää olla selvillä. Itse olen aina ollut 
kiinnostunut ihmismielestä kokonaisvaltai-
suudessaan, erityisesti henkisen hyvinvoin-
nin lisäämisestä. Psykologin työkenttä on 
myös erittäin laaja ja yhden ammattinimik-
keen alla voi työskennellä hyvinkin erityyp-
pisissä työtehtävissä.

Miten valmistauduit valinta-
kokeeseen ja oliko koe vaikea?
Noudatin orjallisesti lukupäiväkirjaa ja luin 
kolmen kuukauden ajan 6-8 tuntia päiväs-
sä. Valintakoe ei tuntunut vaikealta, koska 
siihen oli valmistautunut hyvin.

Kävit Eximian valmennus-
kurssin, minkä koit olevan 
tärkein kurssin anti?
Teimme kurssilla paljon harjoituksia, aikai-
sempia valintakokeita sekä harjoittelimme 
kysymyksiin vastaamista. Ennen valmen-
nuskurssia en ymmärtänyt, kuinka pikku-
tarkkoja valintakokeen kysymykset saatta-
vat olla. Kurssi onnistui mielestäni loista-
vasti, opettajat osasivat asiansa, olivat kan-
nustavia ja kurssi oli aikataulutettu hyvin. 
Kaiken kaikkiaan valmennuskurssi on hyvä 
loppuspurtti kevään luku-urakkaan.

Miten valmistautumisesi erosi 
itsenäisestä lukemisesta?
Kurssilla oli mahdollisuus tavata muita sa-
massa tilanteessa olevia hakijoita ja pää-
si vaihtamaan kokemuksia valintakokeisiin 
valmistautumisesta. Kurssin opettajilta sai 
paljon hyviä vinkkejä niin valintakokeeseen 
kuin omaan lukemiseen. Kurssilta sai myös 
vastauksia asioihin, jotka eivät välttämättä 
olisi selvinneet ilman opettajaa. Itse päätin 
tulla kurssille, sillä halusin panostaa hake-
miseen sataprosenttisesti.

Kenelle suosittelisit 
valmennuskurssia?
Kurssi sopii mielestäni kaikille: hakijoille, 
jotka valmistautuvat pääsykokeisiin koko 
kevään ja niille, joilla esimerkiksi ylioppi-
laskirjoitusten takia jää vain vähän aikaa lu-
kemiseen. Valmennuskurssi parantaa var-
masti jokaisen sisäänpääsymahdollisuuk-
sia, mutta se ei silti ole sisäänpääsyn tae. 
Omasta mielestäni valmennuskurssista saa 
parhaimman hyödyn irti, kun on hyvin val-
mistautunut jo ennen kurssille tuloa. Tällöin 
kurssilla pystyy keskittymään jo opittuun ja 
pääpaino on kertaamisessa sekä kaikkein 
haastavimpien asioiden oppimisessa.

Terveisesi psykologiaa 
opiskelemaan pyrkiville
Vaikka pääsykokeisiin lukeminen välillä tun-
tuu tylsältä ja opiskelumotivaatio on hukas-
sa, ei kannata luovuttaa! Välillä voi pitää 
hyvällä omatunnolla muutaman välipäivän 
lukemisesta ja sitten taas jatkaa lukemista 
motivoituneena ja levänneenä. Opiskelupai-
kan saaminen on yksi elämän onnellisem-
pia hetkiä ja mikään ei tunnu niin hyvältä 
kuin kovan työn palkitseminen! •

Merete Juntunen (25), 
ensimmäisen vuosikurssin 
psykologian opiskelija 
Turun yliopistosta, osallistui 
keväällä Eximian psykologian 
valmennuskurssille ja pääsi 
kirkkaasti sisään. Kysyimme 
Mereteltä hänen mielipidettään 
psykologian valintakokeesta 
ja valmennuskurssista.

Helsingin psykologian 
abikurssi ja psykologian 

valmennuskurssi 
yhteishintaan 870 €

Psykologia, Jyväskylä ja Turku

Aika: 20.4.-26.5.2007
Jyväskylä: Cygnaeus-lukio, Wilhelm 
Schildtin katu 2
Turku: ks. www.eximia.fi
Oppitunnit: 68 ot
Tutorointi: noin 8 ot
Hinta: 660 € (450 €/aine)
Kurssivakuutus: 100 €/75 € 

Jyväskylän ja Turun Psykologian kursseillam-
me käydään läpi perusteellisesti sekä tilasto-
tieteen että psykologian valintakoekirjallisuus 
alan asiantuntijoidemme johdolla. Kurssin ti-
lastotieteen osuudella opit hallitsemaan tilas-
totieteen olennaisimmat käsitteet ja kaavat 
runsaan harjoitusmäärän avustuksella. Psy-
kologian osuudella puolestaan käydään sys-
temaattisesti läpi psykologian valintakoekirjal-
lisuus ja harjoitetaan vastausrutiinia erilaisilla 
monivalinta- ja vaihtoehtotehtävillä.

PÄIVÄ KLO AIHE

pe 20.4. 17.00-20.15 intro

pe 27.4. 18.00-20.30 psykologia

la 28.4. 09.30-15.00 tilasto+psykologia

su 29.4. 09.30-15.00 tilasto+psykologia

pe 4.5. 18.00-20.30 tilastomatem.

la 5.5. 09.30-15.00 tilasto+psykologia

su 6.5. 09.30-15.00 tilasto+psykologia

pe 11.5. 18.00-20.30 psykologia

la 12.5. 09.30-15.00 tilasto+psykologia

su 13.5. 09.30-15.00 tilasto+psykologia

pe 18.5. 18.00-20.30 tilastomatem.

la 19.5. 09.30-15.00 tilasto+psykologia

su 20.5. 09.30-12.30 kenraalikoe

la 26.5. 09.30-15.00 kertaus

”Halusin panostaa 
hakemiseen 100 %:sesti.”



PÄIVÄ KLO AIHE

la 3.2. 09.00-17.00 taideopetus

la 10.2. 09.00-17.00 taideopetus

la 24.2. 09.00-17.00 taideopetus

la 3.3. 09.00-17.00 taideopetus

la 5.5. 08.00-17.00 kenraalikoe

su 6.5. 08.00-17.00 kenraalikoe

la 12.5. 09.00-15.00 suull. itseilmaisu

su 13.5. 09.00-17.00 kertaus

aidetta voi opiskella yliopistotasolla Taideteollisessa korkeakoulussa ja Lapin 
yliopiston taiteiden tiedekunnassa, joista valmistuu sekä taiteen kandidaatte-
ja että taiteen maistereita, sekä Kuvataideakatemiassa, josta puolestaan val-

mistuu kuvataiteen kandidaatteja ja kuvataiteen maistereita. Taidetta voi opiskella 
myös ammattikorkeakouluissa, joista voi valmistua erilaisin tutkintonimikkein: me-
dianomi, artenomi, kuvataiteilija.

Taidealan hakuprosessi etenee tyypillisesti eri vaiheissa. Aluksi on palautettava ha-
kemus liitteineen sekä ennakkotehtäviä määräaikaan mennessä. Ennakkotehtäviä on 
yleensä useampia - esimerkiksi Taideteollisen korkeakoulun teollisen muotoilun kou-
lutusohjelmaan oli keväällä 2006 neljä ennakkotehtävää, joissa piti maalata, piirtää 
ja/tai askarrella erilaisia tehtävänannossa määriteltyjä asioita. Valintakokeet kestä-
vät tyypillisesti useampia päiviä - esimerkiksi teollisen muotoilun valintakoe vuonna 
2005 kesti viisi päivää. Taidealojen valintakoetehtävät poikkeavat koulun kuvaama-
taidon tehtävistä, sillä ne ovat vaativampia ja tehtävissä on yleensä kerrottu myös 
selkeät arvosteluperusteet, joihin tiedät kiinnittää huomiota töidesi suunnittelussa 
ja toteutuksessa. Hakuprosessin loppuvaiheeseen kuuluu monesti myös haastatte-
lu, jolla testataan mm. hakijan motivaatiota ja soveltuvuutta alalle.

Opinnot kehittävät opiskelijoiden luovaa kykyä ja valmentavat opiskelijoita taidete-
ollisuuden ja taiteen alan ammatteihin. Taidealan ammattilaiset toimivat usein mm. 
alansa asiantuntijoina erilaisissa työryhmissä, ohjaus- ja suunnittelutehtävissä, itse-
näisinä taiteilijoina ja yrittäjinä.

Taiteen ilmaisun 
rajattomat 
mahdollisuudet

TAIDEALA

Taide-kurssi, Helsinki
Aika: 3.2.-13.5.2007 
Paikka: Helsingin Rudolf Steiner -koulu, 
Lehtikuusentie 6
Oppitunnit: 77 ot
Hinta: 620 € 
Taide-kurssi + Taide-etäkurssi 730 €
Kurssivakuutus: 100 € 

Taide-kurssimme valmentaa sinut läpi ennak-
kotehtävistä ja onnistumiseen valintakoevai-
heessa. Kurssilla käydään läpi työn suunnit-
teluun ja toteutukseen liittyvät teoriat ja har-
joitellaan omien näkemysten toteuttamista ja 
esille tuomista. Taiteilija-opettajamme johdol-
la opit esitystekniikkaa, värioppia, sommitte-
lua, kuvatilan hahmottamista ja mittasuhtei-
ta. Kotitehtävinä teet kymmenen valintako-
keen tyyppistä tehtävää, joista saat palautet-
ta opettajalta. 
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Tekniikkaa, ilmaisutaitoa, värienkäyttöä – näitä ja paljon muuta opit Taide-kurssillamme

Taidealan valintakokeissa pelkkä taiteellinen 
lahjakkuus ei riitä. Monivaiheisissa ja vaati-
vissa valintakokeissa ratkaisee luova ilmai-
sutaito ja kyky tuottaa tiiviissä rytmissä hy-
vin suunniteltuja töitä. 

Taidealan kurssimme valmentavat ensisi-
jaisesti Taideteollisen korkeakoulun, Lapin yli-
opiston, Lahden muotoiluinstituutin sekä Ku-
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vataideakatemian, mutta myös useiden mui-
den taideoppilaitosten ennakkotehtäviin ja 
valintakokeisiin. 

Kurssillamme käyt taiteilija-opettajamme 
johdolla läpi työn suunnitteluun ja toteutuk-
seen liittyvät teoriat sekä kaikki perusteknii-
kat piirtämisestä ja maalaamisesta ja teet run-
saasti harjoituksia. Harjoittelemalla paljon en-

nakkotehtävien ja valintakoetehtävien kaltai-
silla tehtävillä opit tekniikat ja kehität omaa 
persoonallista tyyliäsi, jolloin yksilöllinen kä-
denjälkesi erottuu kokeissa muiden hakijoi-
den töistä. 

Suosittujen Taide-kurssiemme sisäänpää-
syprosentit ovat jatkuvasti moninkertaisia ver-
rattuna yleisiin sisäänpääsyprosentteihin!

Taide-kurssi + Taide-
etäkurssi 730 €

Taide-etäkurssi
Aika: joustava aikataulu
Sisältö: 10 etätehtävää + 
itseopiskelupaketti
Hinta: 220 €
Muut hinnat: Jos etäkurssilainen 
ilmoittautuu myöhemmin Taide-
kurssille, hyvitetään etäkurssin 
hinnasta 50 %.

Etäkurssillamme opit taidealojen ennak-
kotehtävien ja valintakokeen kannalta 
keskeiset teoriat ja tekniikat ja saat sään-
nöllisesti palautetta osaamisestasi. Kurs-
silla palautetaan kymmenen etätehtävää 
opettajamme arvioitavaksi ja pisteytet-
täväksi. Jaksoittain palautettavista teh-
tävistä saat opettajalta palautetta, jon-
ka avulla kehität töitäsi ja opit valintako-
keessa menestymiseen vaadittavat tek-
niikat ja ilmaisun tason.

Kenraalikoe ja kertaus
Valintakoetta simuloivassa kaksipäiväi-
sessä kenraalikokeessa testaat taito-
si ennen todellista valintakoetilannet-
ta. Kenraalikoe laaditaan, toteutetaan ja 
arvioidaan valintakokeen tapaan. Ken-
raalikokeen aikana tulet tutuksi valin-
takokeeseen liittyvän paineen kanssa ja 
opit hallitsemaan ajankäyttöäsi. Kertauk-
sessa käyt läpi opettajan johdolla kenraa-
likokeen tehtävät ja saat neuvoja ja oh-
jeita viime päivien valmentautumiseen 
sekä vinkkejä valintakokeeseen.

HELSINKI
Kenraalikoe: la 5.5. ja su 6.5.  
klo 8.00-17.00
Kertaus: su 13.5. klo 9.00-17.00
Paikka: Helsingin Rudolf Steiner -koulu, 
Lehtikuusentie 6

Hinnat:
¬ Kenraalikoe 200 €
¬ Kenraalikoe + kertaus 250 €
¬ Taide-etäkurssilaisille -50 %
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eatterialaa voi opiskella yli-
opistotasolla Teatterikor-
keakoulussa ja Tampereen 

yliopiston näyttelijätyön laitoksel-
la (NÄTY) sekä ammattikorkeakou-
lutasolla Helsingin, Turun ja Keski-
Pohjanmaan ammattikorkeakoulu-
jen esittävän taiteen koulutusohjel-
missa.

Valintakokeita leimaavia piirteitä 
ovat monivaiheisuus sekä pyrkijöi-
den karsiutuminen vaihe vaiheelta 
- esimerkiksi vuonna 2006 Teatteri-
korkeakoulun hakuprosessi oli ne-
livaiheinen. Ennakkotehtäviin usein 
kuuluu sekä itseilmaisuun liittyviä 
että kirjoitustehtäviä. Valintakokeen 
toista vaihetta varten harjoitellaan 
yleensä erilaisia tehtäviä ennakko-
ohjeiden perusteella. Valintakokei-
den vaiheiden välillä tehdään kar-
sintaa ja usein loppuvaiheen tehtä-
vistä ei anneta minkäänlaista ennak-
kotietoa etukäteen.

Teatterialalta valmistuneet voivat si-
joittua esimerkiksi näyttelijöiksi, oh-
jaajiksi tai tanssijoiksi. Myös moni-
puolisemmat ammattikuvat audiovi-
suaalisesta alasta opettamiseen ovat 
yleistyneet.

Teatterikoulusta 
TV-tähdeksi

PÄIVÄ KLO AIHE

la 3.2. 09.00-17.00 jakso 1/kaikki

la 10.2. 09.00-17.00 jakso 1/näyttelijät

la 24.2. 09.00-17.00 jakso 1/muut

la 17.3. 09.00-17.00 jakso 2/kaikki

la 24.3. 09.00-17.00 jakso 2/näyttelijät

la 31.3. 09.00-17.00 jakso 2/muut

Tie tähtiin alkaa Eximian Teatteri-kurssilta

Tähtäätkö suuriin elokuvarooleihin tai kameran taakse tähtiä luomaan? Teatteri-kurssimme an-
taa sinulle avaimet menestymiseen Teatterikorkeakoulun erittäin haastavassa opiskelijavalin-
nassa. Kurssillamme kehität ilmaisuasi ja totut esiintymään ryhmän edessä jatkuvan arvioin-
nin alla. Kurssilla opit tuomaan oman osaamisesi ja lahjakkuutesi esille niin, että tulet huoma-
tuksi kaikkien yrittäjien joukosta. Kurssimme sopii hyvin myös useisiin ammattikorkeakoului-
hin pyrkiville. 

Pienryhmäopetuksena toteutettavan kurssimme tulokset ovat olleet loistavia – keväällä 2006 
kolmasosa kurssilaisistamme sai opiskelupaikan teatterialan koulussa!

Teatteri-kurssi, Helsinki

Aika: 3.2.-31.3.2007
Paikka: Helsingin Rudolf Steiner -koulu, 
Lehtikuusentie 6 
Oppitunnit: 37 ot
Hinta: 350 € (200 €/jakso)
Kurssivakuutus: 50 €

Teatteri-kurssimme tarjoaa tehokasta valmen-
nusta asiantuntijan ohjauksessa ennakkoteh-
tävistä aina kokeiden loppumetreille saakka. 
Ennakkotehtäviin valmistaudutaan käymällä 
läpi mm. roolianalyysin ja omaelämänkerran 
kirjoittamista, tehdään paljon fyysisiä harjoi-
tuksia ja harjoitellaan erilaisia tansseja. Koe-
vaihetta varten harjoitellaan mm. monologien 
eri muotoja, improvisaatiota, kehon hallintaa 
ja tehdään paljon erilaisia valintakoetilannetta 
simuloivia harjoitustehtäviä. Erilaisten harjoi-
tusten avulla haetaan omaa oivallusta ja opet-
taja antaa konkreettisia vinkkejä eri osa-aluei-
den kehittämiseen. Kurssin hyvä henki siivit-
tää valintakoesuoritukset huippuunsa.
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piskelijat Colchester Instituteen valitaan 
pääsykokeella. ”Oman hakemuksen perus-
teella kutsuttiin koe-esiintymiseen, jossa 

arvioitiin näyttelemisen lisäksi laulu- ja tanssitaitoa. 
Haastattelu oli myös olennainen osa pääsykoetta”, 
Niina kertoo pyrkimisestään. Niina aloitti valmen-
tautumisen kuukausia ennen koe-esiintymistä. Hän 
luki näytelmiä, joista valitsi sopivia monologeja esi-
tettäväksi sekä valmisteli lauluesityksen musikaa-
lista. Oman valmentautumisensa tueksi Niina kävi 
Eximian teatterialan valmennuskurssin.

Valmennuskurssilta apua 
ilmaisuun

Kurssille Niina päätti tulla saadakseen varmuutta 
itseilmaisuunsa sekä lisäoppia siihen, miten saisi 
tuotua esille parhaat puolet itsestään näyttelijänä. 
”Kurssilla pyrimme irrottautumaan arkiminästä, jon-
ka aatteiden ja murheiden ei kuulu näkyä roolihah-
mossa”, Niina valottaa. Hänen mielestään jokaisel-
la kurssikerralla oppi jotain uutta, jota pystyi käyt-
tämään hyväksi omassa suorituksessaan. ”Kurssil-
la tehtiin erilaisia improvisaatioharjoituksia, joiden 
tarkoituksena oli tuoda ilmi asioita, joita ei välttä-
mättä ollut ennen tullut ajatelleeksi”, Niina jatkaa. 
”Hyödyllisintä oli kritiikin saaminen, sillä yhden vi-
an korjaaminen on aina askel lähemmäksi täydel-
listä suoritusta.”

Harjoittelua ja kritiikkiä 
kannustavassa ilmapiirissä

Niina piti kovasti kurssin ilmapiiristä. Hänen mu-
kaansa kurssilla esiintyminen toi mukanaan jänni-

TEATTERIALA

Unelmista
Niina Launonen (19) aloitti tänä 
syksynä teatterialan opinnot 
Englannissa, Colchester  
Instituten musiikkiteatteri- 
linjalla. Hän päätti hakea  
Colchester Instituteen,  
koska halusi yhdistää  
intohimonsa teatteriin  
sekä halunsa nähdä maailmaa.

tystä, mikä oli hyvää harjoitusta koe-esiintymisti-
laisuutta varten. Epäonnistumista ei kukaan kuiten-
kaan tuominnut, sillä harjoittelemassahan kurssilla 
oltiin. Niinan mielestä valmennuskurssin suurimmat 
hyödyt olivat omien vahvojen ja heikkojen puo-
lien tunnistaminen sekä niiden hyödyntäminen: 
”Teatterialalle pyrkiviä on paljon ja kilpailu on ko-
vaa. Vaikka olisikin lahjakas näyttelijä, ei välttä-
mättä osaa tuoda parhaita puoliaan esille pääsy-
koetilanteessa.”

Käytännöllistä opiskelua 
Englannissa

Niina on viihtynyt Englannissa hyvin. Koulupäivi-
en pituus vaihtelee kolmetuntisista jopa 12-tunti-
siin. ”Opiskelu ei sisällä juurikaan teorialuentoja 
vaan enemmän keskitytään käytännön harjoituk-
siin”, Niina kuvailee. Niina on linjansa ainoa suo-
malainen opiskelija. Hän asuu yliopiston asuntolas-
sa ja on tyytyväinen saamiinsa kämppäkavereihin: 
”Uskon, että koti-ikävästä ja muista ongelmista sel-
viää, kunhan on ystäviä, joihin tukeutua.” 

Teatteriala vaatii sitkeyttä
Niinan mielestä teatterialalle pyrkivän on tärke-
ää olla valmis laittamaan itsensä likoon. ”Lisäksi 
on oltava kova halu kehittää itseään”, hän tietää.  
Teatterialalle pyrkiviä Niina kehottaa uskomaan  
itseensä: ”Vastoinkäymisiä tulee aina. Älä kuiten-
kaan luovuta, vaan jatka sinnikkäästi eteenpäin. 
Onnea matkaan!” •

Englannissa
totta

”Teatterialalle pyrkiviä on 
paljon ja kilpailu on kovaa. 

Vaikka olisikin lahjakas 
näyttelijä, ei välttämättä osaa 
tuoda parhaita puoliaan esille 

pääsykoetilanteessa.”
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TEOLOGIA

”Loistava tutor auttoi 
jaksamaan vaikeinakin 

päivinä.”

ilmiöitä tutkimassa
Maailmankatsomuksen

eologiaa voi opiskella Helsingin ja Joensuun yliopistoissa. Suuntautumisvaih-
toehtoja ovat mm. kirkkojen ja yhteiskunnan teologisiin tehtäviin valmistava 
koulutusohjelma, läntinen teologia sekä kirkko ja uskonnolliset yhteisöt.

Helsingin yliopiston teologisen tiedekunnan valintakoe on sisältänyt kirjallisuus- ja ai-
neisto-osion. Koetta varten on tyypillisesti tullut lukea kahdesta kolmeen kirjaan, jois-
ta osa on vaihtunut vuosittain. Viime keväänä kahden kirjan lisäksi kokeeseen tuli lu-
kea myös Raamattua. Koe koostui kolmesta eri osasta, joista kaksi ensimmäistä oli va-
lintakoekirjallisuuteen perustuvia ja kolmas aineistokoe. Tehtävät ovat olleet essee- ja 
käsitteenmäärittelytehtäviä, joissa vastaustila on ollut tarkasti rajattu.

Teologian maisterin tutkinto antaa valmiudet toimia kirkkojen, uskontojen ja elämän-
katsomusten asiantuntemusta edellyttävissä tehtävissä. Perinteisiä teologin ammat-
teja ovat kirkon ja koulun virat. Teologian maisterit työskentelevät myös järjestöissä, 
aikuiskoulutuksessa, tiedotusvälineissä sekä kulttuuri- ja sosiaalialalla.

Haluatko parantaa yhteiskuntaamme? Tai tutkia yritystoiminnan eettistä puolta? 
Teologia on silloin valintasi – ja Eximia auttaa sinut sisään valintakokeesta. Hel-
singin teologian valintakoe mittaa kykyä tulkita asioita ja soveltaa tietoa – ulkoa 
luvulla ei siten kokeessa pärjää. Menestymiseen vaaditaan perusteellista valmis-
tautumista sekä kirjallisuuskuulusteluun että aineistokokeeseen. 

Teologian kurssimme on ammattitaidolla suunniteltu ohjaamaan sinut onnis-
tumiseen Helsingin valintakokeessa. Kurssilla opit ymmärtämään valintakoekir-
jallisuuden ja pääset tekemään runsaasti valintakoetyyppisiä harjoituksia. Ai-
neistovalmennusosuudessa opetetaan aineistotehtäviin vastaamista perusteis-
ta alkaen. Kurssilla kiinnitetään huomiota myös oikeanlaisen opiskelu- ja vasta-
ustekniikan harjoitteluun. 

Tutorisi johdolla hiot vastausrutiiniasi ja tietopohjaasi pienryhmäharjoituksis-
sa kurssin ohessa. Kattavan teoria- ja tehtävämateriaalimme avulla pääset aloit-
tamaan harjoittelun ajoissa ja luomaan itsellesi hyvän osaamisperustan jo en-
nen opetuksen käynnistymistä.

Teologia, Helsinki

Aika: 19.4.-29.5.2007 
Paikka: Svenska Normallyceum, Unioninkatu 2
Oppitunnit: 53 ot
Tutorointi: noin 8 ot
Hinta: 490 € 
Kurssivakuutus: 75 € 

Teologian kurssillamme käydään systemaat-
tisesti läpi koko valintakoekirjallisuus ja har-
joitellaan aineistotehtäviin vastaamista. Opet-
tajamme asiantuntevassa ohjauksessa opit 
yhdistelemään asioita oikein ja soveltamaan 
oppimaasi valintakoetehtäviin. Opetus poh-
jautuu kirjallisuuden lisäksi runsaaseen teh-
tävämateriaaliin riittävän vastausrutiinin ra-
kentamiseksi. 

PÄIVÄ KLO AIHE

to 19.4. 17.00-20.00 intro

ke 2.5. 17.00-20.00 kirjallisuus

to 3.5. 17.00-20.00 kirjallisuus

pe 4.5. 17.00-20.00 aineistovalmennus

ti 8.5. 17.00-20.00 kirjallisuus

ke 9.5. 17.00-20.00 kirjallisuus

pe 11.5. 17.00-20.00 aineistovalmennus

ti 15.5. 17.00-20.00 kirjallisuus

ke 16.5. 17.00-20.00 kirjallisuus

pe 18.5. 17.00-20.00 aineistovalmennus

ti 22.5. 17.00-20.00 kirjallisuus

ke 23.5. 17.00-20.00 kirjallisuus

pe 25.5. 16.00-20.00 kenraalikoe 

ti 29.5. 17.00-20.00 kertaus

Tulos ratkaisee: 50-80 % teologian 
kurssilaisistamme vuosittain sisään
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Anna opastaa ensi keväänä 
kurssilaisia tutorin 

roolissa Eximian teologian 
valmennuskurssilla. 

TEOLOGIA

Itseopiskelumateriaali

Eximian teologian itseopiskelumateriaalin avulla voit val-
mentautua valintakokeeseen ajasta ja paikasta riippumat-
ta. Materiaali ohjaa valmentautumistasi valintakokeen 
kannalta oikeisiin asioihin. Valintakoetyyppisten tehtä-
vien avulla kehität vastausrutiiniasi ja saavutat valinta-
kokeissa vaadittavan osaamistason. Itseopiskelumateri-
aalin saavat myös kaikki kurssilaisemme.
 
Materiaalin sisältö:
¬ valmentautumisohjeet 
¬ aineistovalmennusmateriaali
¬ teoriakoosteet valintakoekirjallisuudesta
¬ valintakoetyyppisiä harjoitustehtäviä ratkaisuineen
¬  tietoa vanhoista valintakokeista
Hinta: 120 €

Kenraalikoe ja kertaus
Eximian valmennuskursseihin kuuluvaan kenraalikokee-
seen voit osallistua myös itseopiskelijana. Kenraalikoe 
on varsinaista valintakoetta simuloiva harjoituskoe, jos-
sa testaat osaamisesi jo ennen varsinaista valintakoet-
ta. Kertauksessa käydään opettajan johdolla läpi kenraa-
likokeen malliratkaisut sekä kerrataan valintakoealueen 
tärkeimmät asiat.

HELSINKI
Kenraalikoe: perjantai 25.5. klo 16.00-20.00
Kertaus: tiistai 29.5. klo 17.00-20.00
Paikka: Svenska Normallyceum, Unioninkatu 2

Hinnat:
¬ Kenraalikoe 120 €
¬ Kenraalikoe ja kertaus 160 €
¬ Itseopiskelumateriaalin tilaajille -50 %

Ryhmän tuki arvokasta

Tärkein anti valmennuskurssissa oli se, että 
oppiminen oli kollektiivista. Ilman kurssia oli-
sin ollut aivan yksin, sillä en tuntenut ketään 
muuta samaan kokeeseen valmistautuvaa. 

Kurssilla kaikilla oli yhteinen tavoite ja asiat 
selkenivät, kun niitä käsiteltiin tunneilla ja sai 
vastaukset mielessä pyöriviin kysymyksiin. 

Kurssi oli suunniteltu hyvin. Etenimme loo-
gisesti sivu kerrallaan, ja kaikki asiat saatiin 

käytyä läpi juurta jaksain. Myös kysymyksil-
le oli varattu hyvin aikaa, sillä arvatenkin nii-
tä heräsi jatkuvasti. Myös tutor oli mukava, ja 
hänen järjestämissä pienryhmäharjoituksissa 
pureuduimme vaikeisiin asioihin ja keskuste-
limme mm. jaksamiseen ja oppimistekniikoi-
hin liittyvistä asioista.

5�

nna (19) kävi Eximian valmennuskurs-
sin viime keväänä ja pääsi ensi yrit-
tämällä opiskelemaan teologiaa Hel-

singin yliopistoon. ”Valintakokeesta selviää 
voittajana, jos lukee ahkerasti, mutta ei ku-
luta itseään loppuun. Lue päätoimisesti, mut-
ta muista myös vaihtaa välillä vapaalle, niin 
olet pääsykokeessa elämäsi kunnossa”, neu-
voo Anna ja kertoo seuraavassa lisää koke-
muksiaan.

Valmistautumista 
valintakokeeseen

Uskontoon liittyvät asiat ovat kiinnostaneet 
minua niin kauan kuin muistan. Todellinen 
kiinnostus teologiaa kohtaan heräsi lukiossa 
uskonnon ja filosofian opiskelun lomassa. 

Heti ylioppilaskirjoitusten jälkeen aloitin lu-
kemisen teologisen pääsykokeisiin ja päätin 
hakeutua Eximian teologian valmennuskurs-
sille. Luin päivällä ennen tuntia käsiteltävän 
asian ja varsinaisen oppimistyön tein iltaisin 
oppitunneilla. Kotitehtävät tein aamupäivisin, 
mutta viikonloput pidin täysin vapaina. 

Valintakoe ei tuntunut erityisen vaikealta, 
sillä olimme käsitelleet kysyttyjä asioita kurs-
silla hyvin. Haasteellisinta valintakokeessa oli 
aineistokoe, sillä käsiteltävää aihetta ei tieten-
kään mitenkään voinut etukäteen arvailla. Ai-
he tuntui monimutkaiselta ja koska olin jättä-
nyt tehtävän viimeiseksi, alkoi ajatus hieman 
hajoilla. Olimme kuitenkin tehneet kurssilla 
myös aineistoharjoituksia, joten täysin uusi 
tilanne ei ollut.

Valmennuskurssilta
vauhtia valintakokeeseen

Ilman kurssia minulle olisi 
jäänyt paljon epäselvyyksiä, 
sillä valintakoekirjojen asiat 

vaikuttivat joskus aivan 
käsittämättömiltä.

Ilman kurssia minulle olisi jäänyt paljon 
epäselvyyksiä, sillä valintakoekirjojen asiat 
vaikuttivat joskus aivan käsittämättömiltä. Il-
man kurssia en olisi voinut myöskään tehdä 
mitään konkreettisia harjoituksia. 

Oppitunneilla käymisestä ja näin ollen opis-
kelusta tuli rutiini, josta ei luistettu. Jos oli-
sin opiskellut vain itsenäisesti, olisin ennem-
min tai myöhemmin ajautunut kriisiin. Minul-
la kun ei olisi ollut ketään kenen kanssa jakaa 
ajatuksia niin valintakoekirjallisuudesta kuin 
koko pyrkimisprosessistakin.

Miksi valmennuskurssille?
Menin valmennuskurssille, koska halusin käy-
dä asioita läpi opettajan johdolla ja muiden 
oppilaiden kanssa. Halusin myös tietyn rytmin 
opiskeluuni ja mahdollisuuden kysyä epäsel-
vistä asioista. Valitsin Eximian kurssin, sillä 
sen ajankohta oli mainio, hinta kohtuullinen, 
ja oheismateriaalia oli juuri sopivan verran.

Suosittelen kurssia varsin lämpimästi, var-
sinkin jos haluaa varmistua siitä, että on ym-
märtänyt valintakoekirjallisuuden asiat kun-
nolla. Kun tulee kurssille, ei todellakaan joudu 
olemaan yksin asioiden kanssa. Kurssi tarjoaa 
myös rytmin ja ohjauksen opiskeluun. Innos-
tuin itse ilmapiiristä sen verran, että tulen toi-
mimaan kurssin tutorina ensi keväänä. •
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VALTIOTIETEET

hteiskuntatieteellisen alan opetusta annetaan kaikissa Suomen yliopistoissa. 
Helsingin yliopistossa alaa opiskellaan valtiotieteellisessä tiedekunnassa, muis-
sa yliopistoissa puhutaan yleensä yhteiskuntatieteellisestä tiedekunnasta. 

Helsingin yliopiston valtiotieteellisen tiedekunnan valintakokeiden tehtävät perustu-
vat valintakoekirjallisuuteen sekä valintakokeessa esitettävään materiaaliin eli aineis-
toon. Hyvään valintakoemenestykseen ei vielä riitä valintakoekirjojen ulkoa opette-
lu, vaan hakijan tulee myös osata vastata kysymyksiin analyyttisesti, soveltaen se-
kä aineiston että valintakoekirjojen pohjalta. Erityisesti aineistokokeen avulla pyri-
tään arvioimaan hakijan kykyä lukea ja ymmärtää alan tekstejä ja tarkastella aihetta 
eri näkökulmista. Valintakokeista onkin tullut yhä enemmän soveltavia ja nykyisellä 
valintakoemenettelyllä testataan hakijan todellista kiinnostusta hakemaansa ainetta 
kohtaan. Oman tieteenalan ilmiöiden seuraamisesta mm. tiedotusvälineiden kautta 
onkin hakijalle ehdottomasti hyötyä.

Pää- ja sivuainevalikoiman laajuudesta johtuen valtiotieteilijät sijoittuvat työelämään 
monipuolisesti esimerkiksi talouselämän, politiikan, järjestöjen, hallinnon ja tieteen 
asiantuntija- ja johtotehtäviin. 

Matkalla 

Eximian valtiotieteiden kurssit antavat sinulle 
hyvän etumatkan muihin kevään pyrkijöihin 
nähden. Kurssiemme avulla varmistat, että op-
pimisesi etenee aikataulussa ja on tuloksellis-
ta. Eximia järjestää valmennuskurssit Helsin-
gissä valtiotieteelliseen pyrkiville kansantalo-
ustieteestä, poliittisesta historiasta, sosiologi-
asta, valtio-opista ja viestinnästä. 

Tehokkaiksi osoitettujen kurssiemme ope-
tus keskittyy valintakokeeseen ja ainekohtai-
siin valintakoevaatimuksiin. Kurssimme tar-
joavat teoriaopetusta, ohjausta valtiotieteis-
sä tärkeässä vastaustekniikassa ja runsaas-
ti harjoittelua.

vallan 
ytimeen

Valtiotieteet, Helsinki

Aika: 16.4.-28.5.2007
Paikka: Adulta Helsinki, Mäkitorpanpolku 4
Oppitunnit: 61 ot
Hinta: 490 € (320 €/osio) 
Kurssivakuutus: 75/50 €

Kursseilla tehokasta kirjallisuus- ja aineistovalmennusta

Kursseillamme opiskellaan valintakoevaa-
timuksiin kuuluva kirjallisuus ja harjoitellaan 
aineistojen käsittelyä aineittain räätälöidys-
sä aineistovalmennuksessa. Valintakoetta si-
muloiva kenraalikoe antaa sinulle mahdolli-
suuden testata oppimaasi, ja kertauksessa 
voit vielä selvittää opettajan johdolla viimei-
set epäselvät asiat.

Saat lisäksi kattavan kirjallisuus- ja aineis-
to-osiot sisältävän teoria- ja tehtävämateriaa-
limme käyttöösi jo pian ilmoittautumisesi jäl-
keen. Materiaalin avulla voit aloittaa tehok-
kaan harjoittelun ajoissa ja hankkia hyvät poh-
jatiedot jo ennen opetuksen käynnistymistä.

KANSANTALOUSTIEDE
Kansantaloustieteen kurssimme antaa sinulle 
erinomaiset edellytykset onnistua valintako-
keessa. Kurssi harjaannuttaa sinut vahvaksi 
osaajaksi niin kokeessa vastaan tulevissa va-
lintakoekirjan teoriaa soveltavissa laskuissa 
kuin aineistotehtävien selvittämisessä. Kurs-
sin aikana opit näkemään eri teorioiden yhte-
ydet  ja löytämään oikeat ratkaisumallit haas-
taviinkin tehtäviin.

POLIITTINEN HISTORIA
Poliittisen historian kurssimme luo vahvan 
pohjan haastavassa kokeessa onnistumisel-
le. Kurssi tehostaa valintakoekirjallisuuden 
omaksumista, antaa hyvät valmiudet valinta-
kokeen aineistotehtävistä suoriutumiseen, ja 
erityisesti kehittää lopulta ratkaisevaa vasta-
ustekniikkaa. Tunneilla tehdään runsaasti har-
joituksia ja kokeita, jotka edesauttavat asioi-
den oppimista ja kertaamista.

SOSIOLOGIA
Sosiologian valintakokeeseen valmentaval-
la kurssillamme opit asiantuntevan ja valin-
takokeeseen perehtyneen opettajan johdolla 
valintakoekirjallisuuden sekä valintakoeteh-
täviin vastaamisen salat. Kurssimme opetus 
rakentuu valintakokeen tapaan kahdesta toi-
siaan täydentävästä osuudesta: kirjallisuudes-
ta ja aineistosta. Teoriaosuuksien, harjoitus-
ten ja kokeiden kautta etenevä kurssi tarjo-
aa sinulle erinomaisen pohjan valintakokees-
sa onnistumiselle.

VALTIO-OPPI
Valtio-opin kurssillamme otat asiantuntevan 
opettajan johdolla haltuusi valintakoekirjalli-
suuden ja opit tulkitsemaan erilaisia aineisto-
ja. Kurssilla harjoitellaan myös valintakokeen 
arvostelussa korostettua vastaustekniikkaa, 
jossa punnitaan tiedollisen osaamisen lisäksi 
kykyä tiivistää ja jäsentää vastaukset mielek-
käiksi kokonaisuuksiksi. Kurssi sisältää myös 
runsaasti harjoituksia ja tuntikokeita. 

VIESTINTÄ
Eximian viestinnän valintakokeeseen valmen-
tavalla kurssilla saat kokonaisvaltaista val-
mennusta valintakokeeseen asiantuntevan 
opettajan johdolla. Viestinnän valintakokees-
sa asiatiedot tulee hallita, mutta menestyksen 
kokeessa takaa vasta kyky soveltaa tietoja – 
taito, jota kurssillamme harjoitellaan alusta al-
kaen harjoitusten ja palautettavien ja arvos-
teltavien tehtävien avulla.

PÄIVÄ KLO AIHE

ma 16.4. 16.30-19.45 intro

ke 18.4. 16.30-19.45 aineistovalmennus

pe 20.4. 16.30-19.45 kirjallisuus

ma 23.4. 16.30-19.45 kirjallisuus

ke 25.4. 16.30-19.45 aineistovalmennus

pe 27.4. 16.30-19.45 kirjallisuus

ke 2.5. 16.30-19.45 aineistovalmennus

pe 4.5. 16.30-19.45 kirjallisuus

ma 7.5. 16.30-19.45 kirjallisuus

ke 9.5. 16.30-19.45 aineistovalmennus

pe 11.5. 16.30-19.45 kirjallisuus

ma 14.5. 16.30-19.45 kirjallisuus

ke 16.5. 16.30-19.45 aineistovalmennus

ma 21.5. 14.00-19-00 kenraalikoe 

ma 28.5. 16.30-19.45 kertaus 

Hanki Eximian 
kurssivakuutus ja varmista 
opiskelupaikkasi! Lue lisää 

sivulta 5. 
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Viestintä, etäkurssi

Aika: joustava aikataulu
Paikka: koko maa
Sisältö: 10 etätehtävää + itseopiskelupaketti
Hinta: 220 €, etäkurssi + kurssi 600 €

Viestinnän etäkurssi on hyvä vaihtoehto, mi-
käli haluat täydentää itsenäistä opiskeluasi 
asiantuntevan opettajan etäohjauksessa ja 
saada palautetta edistymisestäsi. Etäkurssil-
la omaksut valintakoevaatimuksiin kuuluvat 
keskeiset asiat sekä hiot valintakokeessa vaa-
dittavaa vastaustekniikkaa. Etäkurssin voit 
myös yhdistää saumatta valmennuskurssiim-
me ja aloittaa vastaustekniikkasi hiomisen jo 
kauan ennen kurssimme käynnistymistä.

Laura on 
pirteä valtio-

opin opiskelija, 
joka haaveilee 

diplomaatin 
urasta.

aura toivoo jonakin päivänä luovansa uraa 
ministeriössä, eli arkisesti sanottuna virka-
miehenä. Ulkoministeriö ja puolustusminis-

teriö tuntuvat mielenkiintoisimmilta, sillä ulko- 
ja turvallisuuspolitiikka ja kansainväliset suhteet 
kiinnostavat. Diplomaatin ura olisi hänestä hou-
kutteleva vaihtoehto.

Valmennuskurssilta iloa
Laura kävi valintakoekeväänään Eximian valmen-
nuskurssin, joka auttoi hänet sisään valintako-
keesta. ”Yksittäinen asia, mikä kurssista jäi mie-
leen oli se, että kurssin kenraalikokeessa kysyttiin 
täsmälleen samaa kysymystä kuin valintakokees-
sa. Tämä oli tietysti riemuisa yllätys, ja osoitti, et-
tä opettaja oli ajan hermoilla”, Laura iloitsee. ”Sain 
myös paljon uusia kavereita, joista on nyt opiske-
luaikana tullut parhaita ystäviäni”, hän lisää. 

Neuvoja valintakokeeseen
Valtio-opin valintakokeeseen valmistautumiseen 
Lauralla on monia neuvoja. ”Valtio-opissa koko-
naisuuksien hahmottaminen on tärkeää. Koko-
naisuuksien lomaan pitää sitten seuraavaksi si-
joittaa pienempiä yksityiskohtia, kuten käsittei-
tä. Asiat on myös ymmärrettävä, sillä kokeessa 
täytyy useimmiten osata soveltaa. Ulkoa lukemi-
nen ei siis ole oikea ratkaisu, vaikka se saattaa-
kin houkuttaa jossakin vaiheessa. Vastauksissa 
on tärkeää olla johdonmukainen, ja kaikki kysy-
myksessä olevat käsitteet on osattava määritel-
lä. Jos osaa heijastaa valintakoekirjan tietoja jo-
honkin ajankohtaiseen, suurempaan yhteyteen, 
on varmasti vahvoilla.” •

Laura Manninen on neljännen 
vuoden valtio-opin opiskelija. Hän 
on vakuuttunut löytäneensä oman 
juttunsa valtio-opista.

VALTIOTIETEET

Valtio-opista 
löytyi se oma juttu

Itseopiskelumateriaalit
Valtiotieteiden itseopiskelumateriaalin avulla voit 
valmentautua valintakokeeseen ajasta ja paikasta 
riippumatta. Materiaali ohjaa valmentautumista-
si valintakokeen kannalta oikeisiin asioihin. Valin-
takoetyyppisten tehtävien avulla kehität vastaus-
rutiiniasi ja saavutat valintakokeissa vaadittavan 
osaamistason. Itseopiskelumateriaalin saavat myös 
kaikki kurssilaisemme. Materiaalia on tarjolla kan-
santaloustieteen, poliittisen historian, sosiaali- ja 
kulttuuriantropologian, sosiaalipolitiikan, sosiaa-
lipsykologian, sosiologian, talous- ja sosiaalihisto-
rian, valtio-opin ja viestinnän vaatimusten mukai-
sesti. Materiaaliin kuuluu myös aineistokokeeseen 
valmentava osio.

Materiaalin sisältö:
¬ valmentautumisohjeet
¬ teoria- ja tehtävämateriaali valintakoekirjoista
¬ valintakoetyyppisia tehtäviä 

malliratkaisuineen
¬ laaja aineistovalmennusmateriaali
¬  tietoa vanhoista valintakokeista
Hinta: 100 € (pelkkä kirjallisuus/aineisto 70 €)

Kenraalikoe ja kertaus
Eximian valmennuskursseihin kuuluvaan kenraa-
likokeeseen voit osallistua myös itseopiskelijana. 
Kenraalikoe on varsinaista valintakoetta simuloi-
va harjoituskoe, jossa testaat osaamisesi jo ennen 
valintakoetta. Kertauksessa käydään läpi opettajan 
johdolla kenraalikokeen malliratkaisut ja saat vii-
me hetken vinkit valintakokeeseen.

HELSINKI
Kenraalikoe: maanantai 21.5. klo 14.00-19.00
Kertaus: maanantai 28.5. klo 14.00-19.00
Paikka: Adulta Helsinki, Mäkitorpanpolku 4

Hinnat:
¬ Kenraalikoe 120 €
¬ Kenraalikoe + kertaus 160 €
¬ Itseopiskelunmateriaalin tilaajille -50 %
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”Tämän kurssin 
ansiosta olen aivan 
varma, että pääsen 

sisään!”

UUTUUS
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TAMPERE JA TURKU

PÄIVÄ KLO AIHE

ke 18.4. 16.00-20.00 intro+aineisto

pe 20.4. 17.15-20.00 kirjallisuus

ma 23.4. 17.15-20.00 kirjallisuus

ke 25.4. 17.15-20.00 aineisto

pe 27.4. 17.15-20.00 kirjallisuus

ke 2.5. 17.15-20.00 aineisto

pe 4.5. 17.15-20.00 kirjallisuus

ma 7.5. 17.15-20.00 kirjallisuus

ke 9.5. 17.15-20.00 aineisto

pe 11.5. 17.15-20.00 kirjallisuus

ma 14.5. 17.15-20.00 kirjallisuus

ke 16.5. 17.15-20.00 aineisto

pe 18.5. 17.15-20.00 kirjallisuus

ma 21.5. 16.00-20.00 kenraalikoe 

ma 28.5. 17.15-20.30 kertaus

Yhteiskuntatieteet, Tampere 

Aika: 18.4.-28.5.2007
Paikka: Työväenopisto, Sammonkatu 2
Oppitunnit: 50 ot 
Hinta: 390 € 
Kurssivakuutus: 50 €

KANSAINVÄLINEN POLITIIKKA
Kansainvälisen politiikan kurssi tarjoaa sinul-
le asiantuntijamme ohjauksen valintakoekirjo-
jen omaksumiseen, aineistojen tulkintaan se-
kä vastaustekniikan harjoitteluun. Opetus kes-
kittyy valintakokeessa onnistumiseen vaadit-
tavien taitojen hiomiseen runsaan harjoittelun 
kautta. Valintakoetyyppisillä tehtävillä hankit 
hyvän rutiinin, opit oikean vastaustekniikan ja 
saat jatkuvaa palautetta edistymisestäsi.

SOSIAALITYÖ
Sosiaalityön kurssillamme opit asiantuntevan 
opettajan ohjauksessa hahmottamaan laajoja 
kokonaisuuksia ja hallitsemaan yksityiskohtai-
sempaa tietoa. Valintakoekirjallisuuden lisäk-
si opit kurssilla oman alasi aineistojen analy-
soinnin salat ja harjoittelet valintakokeen ar-
vostelussa tärkeää vastaustekniikkaa. Run-
saan harjoitusmäärän avulla pääset jatkuvasti 
seuraamaan kehittymistäsi.

TIEDOTUSOPPI
Tiedotusopin valintakokeessa menestyminen 
vaatii vahvaa tietopohjaa sekä kykyä soveltaa 
tietoa ja jäsentää vastaukset mielekkäiksi ko-
konaisuuksiksi. Kurssillamme omaksut kirjal-
lisuudesta valintakokeen kannalta olennaisim-
mat asiat ja opit asiantuntevan opettajamme 
ohjauksessa analysoimaan tiedotusopin va-
lintakokeen haastavia aineistoja. Harjoitusten 
kautta opit myös kokeen arvostelussa tärke-
än vastaustekniikan. 

VALTIO-OPPI
Valtio-opin kurssillamme pääset asiantuntevan 
opettajan johdolla ottamaan haltuusi valinta-
koekirjan teoriat ja opit soveltamaan tietoja 

Yhteiskuntatieteellisen alan valintakokeissa 
testataan analyyttisiä ajattelu- ja luetunym-
märtämistaitoja soveltavien kirjallisuustehtä-
vien ja erilaisten aineistopohjaisten tehtävien 
avulla. Onnistuneeseen lopputulokseen pää-
see vain tinkimättömällä asenteella.

Erinomaisia tuloksia tuottavilla kursseil-
lamme saat ammattimaista valmennusta valin-
takokeen kirjallisuus- ja aineisto-osioihin. Kir-
jallisuusosiossa käyt hakukohteesi mukaisen 
valintakoekirjallisuuden systemaattisesti läpi 
keskittyen valintakokeen kannalta olennaisim-
pien asioiden omaksumiseen. Aineistokokee-
seen saat tehokasta harjoitusta kurssin aineis-
ton analyysiosiossa, joka tarjoaa työvälineet 
oman alasi aineistojen lukemiseen, sisäistämi-
seen ja jäsentämiseen lyhyessä ajassa. 

Kurssimme tarjoavat myös runsaasti har-
joittelua valintakoetyyppisillä tehtävillä sekä 
ohjausta valintakokeessa onnistumisen kan-
nalta tärkeässä vastaustekniikassa. Kattavan 
teoria- ja tehtävämateriaalimme avulla pääset 

Yhteiskuntatieteet, Turku

Aika: 18.4.-28.5.2007
Paikka: TSYK, Kauppiaskatu 17
Oppitunnit: 50 ot
Hinta: 390 € 
Kurssivakuutus: 50 €

POLIITTINEN HISTORIA
Poliittisen historian kurssillamme omaksut te-
hokkaasti valintakoekirjallisuuden, saat var-
muutta aineistojen tulkintaan, ja opit kokees-
sa toimivan vastaustekniikan. Kurssilla keski-
tyt asiantuntijamme johdolla hankkimaan juuri 
ne tiedot ja taidot, jotka vievät sinut onnistu-
miseen valintakokeessa. Runsas harjoitusten 
määrä ja jatkuva palaute antavat sinulle hy-
vän tuntuman edistymisestäsi.

SOSIOLOGIA
Sosiologian kurssimme on oikea valinta sinul-
le, joka haluat varmistaa kevään ponnistelui-
desi tehokkuuden. Valintakokeeseen tarkasti 
perehtyneen opettajamme johdolla opit erot-
tamaan oleellisimmat asiat valintakoekirjal-
lisuudesta. Harjoitusten kautta saat vahvan 
tuntuman aineistojen analysointiin ja omak-
sut oikean vastaustekniikan valintakoetehtä-
vissä menestymiseen. 

VALTIO-OPPI
Valtio-opin kurssillamme käyt valintakoe-
kirjallisuuden systemaattisesti läpi keskitty-
en olennaisimpien asioiden omaksumiseen 
kirjallisuuden teorioista aineistojen käsitte-
lyyn. Asiantuntevan opettajamme ohjaukses-
sa opit hahmottamaan kokonaisuuksia ja hal-
litsemaan tärkeät yksityiskohdat. Kun vielä 
sisäistät valintakokeen arvostelussa koros-
tetun vastaustekniikan, olet valmis menesty-
mään kokeessa! 

erityyppisiin valintakoetehtäviin. Pääset myös 
harjoittelemaan oman alasi aineistojen analy-
sointia ja aineistotehtäviin vastaamista kirjan 
teorioiden pohjalta. Kokeiden ja harjoitusten 
kautta saat jatkuvasti palautetta osaamisestasi 
ja pääset seuraamaan edistymistäsi.

hteiskuntatieteellisen alan koulutusta annetaan kaikissa Suomen yliopistois-
sa. Koulutusohjelmat vaihtelevat yliopistoittain ja tarjolla on lukuisia mielen-
kiintoisia vaihtoehtoja pää- ja sivuainevalinnoiksi. Eri yliopistojen tarjontaan 

kannattaakin tutustua huolella ja valita aine, joka todella motivoi ja kiinnostaa sinua, 
sillä sisäänpääsy vaatii ennen kaikkea oikeaa asennetta ja hyvää motivaatiota. 

Turun ja Tampereen yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan valintakokeissa tehtävät pe-
rustuvat valintakoekirjallisuuteen sekä valintakokeessa esitettävään materiaaliin eli 
aineistoon. Valintakokeessa arvioidaan hakijan kykyä ymmärtää ja soveltaa luettua 
kirjallisuutta. Valintakokeen kysymykset ovat pääosin esseemuotoisia ja niihin saat-
taa sisältyä myös soveltamistehtäviä. Osa tehtävistä voi olla myös monivalintateh-
täviä ja perustua osittain myös valintakokeessa jaettavaan aineistoon. Kokeessa ja-
ettavaan materiaaliin perustuvissa tehtävissä puolestaan painotetaan hakijan kykyä 
tulkita ja analysoida ajankohtaista aineistoa. Aineistokoe edellyttää myös kykyä so-
veltaa valintakoeteoksen tietoja aineistokokeen materiaaliin.

Pää- ja sivuainevalikoiman laajuudesta johtuen yhteiskuntatieteilijät sijoittuvat työ-
elämään monipuolisesti esimerkiksi talouselämän, politiikan, järjestöjen, hallinnon 
ja tieteen asiantuntija- ja johtotehtäviin.

lisäksi hankkimaan hyvän osaamispohjan jo 
ennen opetuksen käynnistymistä.

Käytännönläheisiä opintoja yhteiskunnan toiminnasta

Tie yhteiskunnan huipulle 
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yhteiskunta
Miksi politiikka ei kiinnosta nuoria? Onko  
demokratia elähtänyt ajatus? Miten mainonta  
ja media muokkaavat meitä? Jos olet edes orastavasti  
kiinnostunut näistä kysymyksistä, yhteiskuntatieteellinen 
tiedekunta saattaa hyvinkin olla kotipesäsi yliopistossa.  
Tiedekunta kätkee sisäänsä laajan kirjon erilaisia oppiaineita,  
joita yhdistää kiinnostus ihmisten toimintaan yhteisönä:  
valtio-oppi, kansainvälinen politiikka, tiedotusoppi, sosiologia, 
sosiaalipsykologia, sosiaalityö, psykologia, naistutkimus…

hteiskuntatieteiden taakse kätkeytyy 
omanlaisensa ajattelu, jonka viehätys 
syntyy siitä, että se on osa arkeamme, 

elämäämme ja kulttuuriamme. 
Se, joka on kiinnostunut yhteiskunnasta, 

on kiinnostunut tästä ajasta, menneestä ja tu-
levasta – sekä muista ja itsestään.

Kurssilla et ole yksin
Oma väyläni yhteiskuntatieteilijäksi löytyi tie-
dotusopin kautta. Opintojeni aikana ja niiden 
jälkeen olen työskennellyt journalistina leh-
dessä, uutistoimistossa, radiossa ja televisi-
ossa. Myös tiedottajan töissä olen havainnut 
viestinnän valtavan vaikutuksen mediayhteis-
kunnassamme. Työt viestinnänopettajana ja 
tutkijana taas ovat tarjonneet mahdollisuu-
den pohtia asioita syvemmin. 

Tietenkin yliopisto-opiskelu on tarjonnut 
minulle myös aimo annoksen kokemusta yli-
opistopolitiikasta ja järjestötoiminnasta, ko-
ko joukon samanhenkisiä ystäviä ja kollegoi-
ta sekä areenan kehitellä omia ajatuksia ja ke-
hittyä ihmisenä.

Oman kehittymisen salaisuus onkin juuri 
kanssakäyminen muiden kanssa. Olit sitten 
suuntaamassa kohti mitä tahansa yhteiskunta-
tieteellisen oppiaineen valintakoetta, varmaa 
on, että oman ajattelun kehittäminen edellyt-
tää vuorovaikutusta. Teorian tankkaaminen 
oppikirjan äärellä ei ole enää kovin suositel-

tava valmentautumismuoto, kun yliopiston 
valintakokeissa yhä painokkaammin vaadi-
taan myös omaan ajatteluun perustuvaa so-
veltavaa pohdintaa.

 Opettajana tiedotusopin valmennuskurs-
seilla olen kerta toisensa jälkeen innostunee-
na todennut, millaisia oivalluksia yhteinen 
ajatustenvaihto nostattaa. Keskusteluissa ra-
kennellaan ongelmia ja löydetään niille tyy-
dyttäviä vastauksia. Soveltamalla teoriaa to-
sielämään rutikuivat käsitteet alkavat elää, 
ja ennen kuin huomaatkaan, tarkkailet maa-
ilmaa toisin silmin! 

Avaimet yhteiskuntaan
Jos mahdollista, sinun kannattaa aloittaa luku-
urakkasi hyvissä ajoin jo ennen valmennus-
kurssin alkua. Vaikka perusasiat käydään yksi-
tyiskohtaisesti läpi valmennuskurssilla, kurs-
si on tarkoitettu myös asioiden testaamiseksi 
ja soveltamiseksi. Mitä syvemmälle olet ehti-
nyt kevään aikana sukeltaa teorian pyörtei-
siin, sitä enemmän saat varmasti myös kurs-
sin antimista irti.

Valmennusjakson aikana keskitymme eri-
tyisesti vastaustekniikan hiomiseen ja analyy-
sitaitojen kehittämiseen. Saat runsaasti pa-
lautetta, mikä tukee opiskelu-otteesi ja opis-
kelijaidentiteettisi kehittymistä. Näin myös 
pääsykokeista tulee inhimillinen asia ja itse-
luottamuksesi kasvaa. Eräs opiskelijani tiivis-

tikin koko opiskelijajoukon tuntemukset kurs-
sin jälkeen ytimekkäästi: ”Nyt on varma olo!”

Yhteiskuntatieteistä ponnistaa työelämään 
asiantuntijoita, johtajia, tutkijoita, toimittajia, 
tiedottajia, opettajia, kouluttajia, poliitikkoja. 
He osallistuvat julkiseen keskusteluun ja pite-
levät käsissään yhteiskunnallisen muutoksen 
avaimia. Kuuntele sinäkin sisäistä ääntäsi ja 
ampaise ennakkoluuloitta kohti taatusti palkit-
sevaa haastetta: ota yhteiskunta omaksesi!

Maarit Jaakkola, YTM 
tiedotusopin opettaja, toimittaja, tutkija

Ota

”Soveltamalla teoriaa 
tosielämään rutikuivat 

käsitteet alkavat elää, ja 
ennen kuin huomaatkaan, 

tarkkailet maailmaa  
toisin silmin!” 

Itseopiskelumateriaalit
Yhteiskuntatieteellisen itseopiskelumateriaalin 
avulla voit valmentautua valintakokeeseen ajasta 
ja paikasta riippumatta. Materiaali ohjaa valmentau-
tumistasi valintakokeen kannalta oikeisiin asioihin. 
Valintakoetyyppisten tehtävien avulla kehität vas-
tausrutiiniasi ja saavutat valintakokeissa vaaditta-
van osaamistason. Itseopiskelumateriaalin saavat 
myös kaikki kurssilaisemme. 

Materiaalin sisältö:
(Tampereen yliopisto: kansainvälinen politiikka, so-
siaalityö, tiedotusoppi ja valtio-oppi. 
Turun yliopisto: poliittinen historia, sosiaalipoli-
tiikka, sosiaalityö, sosiologia, taloustiede ja val-
tio-oppi.) 
¬ valmentautumisohjeet 
¬ teoria- ja tehtäväkooste kyseisen aineen 

valintakoevaatimuksiin kuuluvista kirjoista 
¬ harjoitustehtävien ratkaisut 
¬ aineistokokeeseen ohjaavaa materiaalia sekä 

erilaisiin aineistoihin liittyviä harjoitustehtäviä 
¬ tietoa vanhoista valintakokeista
Hinta: 100 € (pelkkä kirjallisuus/aineisto 70 €)

Kenraalikoe ja kertaus
Eximian valmennuskursseihin kuuluvaan kenraa-
likokeeseen voit osallistua myös itseopiskelijana. 
Kenraalikoe on varsinaista valintakoetta simuloiva 
harjoituskoe, jossa testaat osaamisesi jo ennen var-
sinaista valintakoetta. Kertauksessa käydään opet-
tajan johdolla läpi kenraalikokeen malliratkaisut se-
kä kerrataan valintakoealue.

TAMPERE JA TURKU
Kenraalikoe: maanantai 21.5. klo 16.00-20.00
Kertaus: maanantai 28.5. klo 17.15-20.30
Tampere: Työväenopisto, Sammonkatu 2
Turku: Turun suomalainen yhteiskoulu (TSYK),  
Kauppiaskatu 17

Hinnat:
¬ Kenraalikoe 120 €
¬ Kenraalikoe ja kertaus 160 €
¬ Itseopiskelumateriaalin tilaajille -50 %

KOMPASSI 2007

omaksesi!



2007 KOMPASSI

TILAAMINEN

Kun olet päättänyt onnistua... 
Tilaukset ja 
ilmoittautumiset

Kurssipaikkoja on rajoitetusti – varaa siis oma 
paikkasi ajoissa. Myös itseopiskelumateriaalit 
kannattaa tilata ajoissa, koska saat materiaa-
lit käyttöösi heti niiden valmistuttua*. Tilauk-
sia ja ilmoittautumisia voit tehdä: 
¬ kotisivuillamme www.eximia.fi
¬ soittamalla (09) 2727 130 
¬ sähköpostitse info@eximia.fi
¬ postitse oheisella lomakkeella 
¬ tekstiviestillä (0,25 €/viesti): PV EXIMIA 

TILAUS TUOTE NIMI OSOITE numeroon 
173172. Saat paluuviestinä vahvistuksen 
onnistuneesta lähetyksestä.

*Abimateriaalit ovat saatavissa heti. Valinta-
koemateriaalit lähetetään sinulle viimeistään 
muutamia viikkoja valintakoevaatimusten  
ja/tai valintakoekirjojen julkaisemisen jälkeen. 
Toimituksiin ei lisätä postimaksuja. Itseopis-
kelumateriaalit kuuluvat aina kurssien hintoi-
hin ja toimitusajat vastaavat itseopiskeluma-
teriaalien toimituksia.

Valitse haluamasi 
maksutapa

Maksamalla kurssin varausmaksun varmistat 
paikkasi kurssilla. Maksusi rekisteröidyttyä 
meille saat tekstiviestinä Kippari-oppimisym-
päristömme kurssikoodin, jolla pääset rekis-
teröitymään Kippariin ja voit aloittaa ohjatun 
valmentautumisen kanssamme (ei tukikurs-
sit ja itseopiskelumateriaalit). Maksun suorit-
tamiseen on useita vaihtoehtoja.

Yhdessä tai kahdessa erässä
Voit aina valita, maksatko kurssisi yhdessä vai 
kahdessa erässä. Kahdessa erässä maksetta-

essa ensimmäinen osa maksetaan tilauksen 
yhteydessä tai laskulla tämän jälkeen. Ensim-
mäinen osa vastaa suuruudeltaan itseopiske-
lumateriaalin hintaa. Toinen osa erääntyy 10 
päivää ennen kurssin alkamista.

Abituotteet ja itseopiskelutilaukset makse-
taan aina yhdessä erässä. Kalliimpien kurssi-
en kohdalla voit myös tiedustella useammas-
sa erässä maksamista.

Nettimaksaminen – säästä 5/10 €
Tilatessasi Internet-sivujemme kautta voit 
halutessasi maksaa tilauksesi suoraan verk-
kopankkisi kautta. Maksamalla netin kautta 
säästät selvää rahaa: varausmaksusta ja itse-
opiskelutuotteista säästät 5 € ja koko kurs-
simaksusta 10 € tilauksesi hinnasta. Kerralla 
maksettavissa kursseissa säästösi on 5 €. Jos 
maksat varausmaksun netissä, lähetämme toi-
sen osan maksusta paperilaskuna.

Lisäksi netissä maksamalla varauksesi vah-
vistuu välittömästi ja pääset aloittamaan har-
joittelun kanssamme nopeammin.

Maksaminen laskulla
Halutessasi voit valita maksutavaksi myös pe-
rinteisen paperilaskun (mahdollinen kaikilla ti-
laustavoilla). Myös tällöin voit valita, maksat-
ko kurssin yhdessä vai kahdessa erässä. Lähe-
tämme sinulle laskun ilmoittamaasi osoittee-
seen vastaanotettuamme tilauksesi. 

Käteismaksu toimistollamme
Voit maksaa tilauksesi myös käteisellä toi-
mistollamme. Tällöin saat tilaukseesi kuulu-
vat materiaalit heti mukaasi. Toimistomme on 
avoinna arkisin klo 9.00-17.00.

Hyödynnä alennuksemme

Tutustu tarjousvaihtoehtoihimme ja hyödyn-
nä niistä sinulle sopivin. Alennukset myönne-
tään myös pakettihinnoista.

Kaverikimppa-alennus
Tiedätkö muita abi- tai valmennuskursseis-
ta kiinnostuneita? Tuo ystäväsikin Eximian 
kursseille, niin saatte kaikki kurssinne edul-
lisemmin. Mainitessasi ilmoittautumisesi yh-
teydessä kaverisi nimen, saatte molemmat 
5 %:n alennuksen ja kolmen hengen kimpas-
sa saatte kukin alennusta 10 %. Ilmoittautu-
misten ei tarvitse olla samalle kurssille vaan 
riittää, että varaatte kurssipaikkanne saman-
aikaisesti.

SLL:n jäsenalennus
Suomen Lukiolaisten Liiton jäsenet saavat abi-
kurssit hintaan 140 €/kurssi (norm. 170 €) ja 
abi-itseopiskelumateriaalit hintaan 50 €/aine 
(norm. 75 €). Mainitse jäsenyydestä varaus-
ta/tilausta tehdessäsi.

Abi-pakettialennukset
Myönnämme abikursseistamme houkuttelevia 
pakettialennuksia. Jo toisesta kurssista alkaen 
kurssihinta putoaa huomattavasti! Katso alen-
nukset sivun 13 taulukosta. 

Abikurssi + valmennuskurssi
Varatessasi paikan yhtä aikaa sekä kevään 
2007 abikurssille että valmennuskurssille saat 
valmennuskurssin hinnasta 10 % :n alennuk-
sen. Erillisiä abi- + valmennuskurssialennus-
paketteja tarjoamme psykologiaan sekä dip-
lomi-insinööriopintoihin hakeville (s. 13 tau-
lukko). 

Alennuksia ei voi yhdistää, vaan huomioimme 
sinulle aina parhaan alennuksen.

58



59

 
Valmennustiimi

Eximia Oy
maksaa

postimaksun

Tunnus 5011459
0000� VASTAUSLÄHETYS

TILAUSLOMAKE

Ilmoittaudun abi-/valmennuskurssille
1. 

2. 

3. 

4. 

     Otan kurssivakuutuksen (s. 5)          Maksan yhdessä erässä

     Olen SLL:n jäsen kahdessa erässä

Lisähuomiot:

Tilaan itseopiskelutuotteita
1. 

2. 

3. 

4. 

Nimi- ja osoitetiedot
Nimi 

Lähiosoite

Postinumero Postitoimipaikka

Puhelin S-posti

Päiväys Allekirjoitus

Yhteystiedot ovat luottamuksellisia ja niitä käytetään ainoastaan Eximian omaan 
tiedotustoimintaan.

Täytä tietosi ja onnistu!

KOMPASSI 2007

”Eximian itseopiskelumateriaali oli todella tärkeä 
osa valmistautumistani. Sen avulla sain hyvän 
kuvan tulevasta valintakokeesta ja pääsin tekemään 
runsaasti harjoituksia. Teoriaosio antoi lisäksi hyviä 
esimerkkejä valintakoekirjan teorioista auttaen 
kirjan omaksumista huomattavasti. Valintakokeessa 
materiaalin tuoma apu konkretisoitui!”

Oikeudet tämän julkaisun tietojen muutoksiin pidätetetään.

Kaverin kanssa kurssille – molempien 
hinnasta -5 % pois. Kolmen kaverin 

kimpassa kaikille säästöä -10 %!
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”Tämän kurssin 
ansiosta olen aivan 
varma, että pääsen 

sisään.”


